gezienE & F

10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: maandag 4 januari 2021 12:21
Aan: 10.2.e
CC: 10.2.e
Onderwerp: intrekking status beschermd stadsgezicht De Dreven
Bijlagen: 20210126 Besluit college NvU's Dreven Gaarden Zichten v0.2.docx
Hi 10.2.e,

Bijgevoegd het college voorstel voor de NvU’s met een poging van mij om de procedure te omschrijven zoals we net
besproken hebben, maar ik sta open voor een betere omschrijving van de stappen.

N.a.v. ons gesprek zit ik toch nog met wat vragen. De procedure die10.2. omschreven heetft is als volgt:
reedsopenbarenformatie

111

Groet,
10.2.€

10.2.e
10.2.e
Gemeente Den Haag

Projectmanagement Den Haag (PmDH)
Telefoon: 06 — 10.2.e



gezienE & F

10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: woensdag 6 januari 2021 16:17
Aan: 10.2.e
Onderwerp: FW: intrekking status beschermd stadsgezicht De Dreven
Bijlagen: 20210126 Besluit college NvU's Dreven Gaarden Zichten v0.2.docx
Hi 10.2.e

Ik heb maandag met 10.2.e van Monumentenzorg gesproken over hoe nu de procedure voor de intrekking
van het beschermd stadsgezicht het beste in gang gezet kan worden. De regelgeving hierover ligt vast in de
Monumentenverordening 2019 Den Haag.

In Artikel 5.3 staat het volaende over intrekkina: , )
reedsopenbarenformatie

10.2.e11.1

Groet,
10.2.€
Van: 10.2.e
Verzonden: maandag 4 januari 2021 12:21
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>
cC: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e

10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: intrekking status beschermd stadsgezicht De Dreven

Hi 10.2.e.

Bijgevoegd het college voorstel voor de NvU’s met een poging van mij om de procedure te omschrijven zoals we net
besproken hebben, maar ik sta open voor een betere omschrijving van de stappen.

10.2.e11.1



gezienE & F

reedsopenbarenformatie

10.2.e11.1

Groet,
10.2.e

10.2.e
10.2.e

Gemeente Den Haag
Projectmanagement Den Haag (PmDH)
Telefoon: 10.2.e



gezienE & F

10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: donderdag 7 januari 2021 11:23
Aan: 10.2.e
Onderwerp: RE: intrekking status beschermd stadsgezicht De Dreven
Hoi 10.2.e
Ik lees nergens dat deze koppeling er moet zijn. Ook niet in de toelichting op het artikel.
In dit soort gevallen zou ik oud-collega 10.2.e bellen, die is zzp’er maar ook docent aan de VU op het

gebied van erfgoed. Wat ook kan is adviesbureaus als BAAC of IDDS benaderen.

Lijkt me goed om hier een gezamenlijk gesprek met 10.2.€ van te maken, zodat zijn zorgen weggenomen kunnen
worden door een vakbroeder.

Groet

10.2.e

Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: woensdag 6 januari 2021 16:17

Aan: 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: FW: intrekking status beschermd stadsgezicht De Dreven

Hi 10.2.e

Ik heb maandag met 10.2.e van Monumentenzorg gesproken over hoe nu de procedure voor de intrekking
van het beschermd stadsgezicht het beste in gang gezet kan worden. De regelgeving hierover ligt vast in de
Monumentenverordening 2019 Den Haag.

In Artikel 5.3 staat het volgende over intrekking: _ _
reedsopenbarenformatie

10.2.e11.1

Hoe zie jij dit? Wie zou ons hierover kunnen adviseren?

Groet,
10.2.e



gezienE & F

Van:  102e

Verzonden: maandag 4 januari 2021 12:21

Aan: 10.2.e @denhaag.nl>

cc: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e

< 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: intrekking status beschermd stadsgezicht De Dreven

Hi 10.2.e

Bijgevoegd het college voorstel voor de NvU’s met een poging van mij om de procedure te omschrijven zoals we net
besproken hebben, maar ik sta open voor een betere omschrijving van de stappen.

N.a.v. ons gesprek zit ik toch nog met wat vragen. De procedure die 10-2.¢omschreven heetft is als volgt:

reedsopenbarenformatie

111

Groet,
10.2.e

10.2.e

Gemeente Den Haag
Projectmanagement Den Haag (PmDH)
Telefoon: 10.2.e



gezienE & F

10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: vrijdag 15 januari 2021 17:58
Aan: 10.2.e
cC: 10.2.e
Onderwerp: verslag welstandsoverleg 13-01-21
Bijlagen: Verslag WSO 13-01-21.docx
Dag Allen,

Afgelopen woensdag hebben 102 en ik de plannen en stavaza BKP toegelicht bij de welstand

ihkv regulier overleg stedenbouw-welstand zodat zij goed op de hoogte zijn van de kaders die we aan het
opstellen zijn.

Bijgaand een kort verslag.

Fijn weekend allen, 10-2.€



gezienE & F

10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: vrijdag 15 januari 2021 17:58
Aan: 10.2.e
cc: 10.2.e
Onderwerp: verslag welstandsoverleg 13-01-21
Bijlagen: Verslag WSO 13-01-21.docx
Dag Allen,

Afgelopen woensdag hebben 102 en ik de plannen en stavaza BKP toegelicht bij de welstand

ihkv regulier overleg stedenbouw-welstand zodat zij goed op de hoogte zijn van de kaders die we aan het
opstellen zijn.

Bijgaand een kort verslag.

Fijn weekend allen, 10-%¢€



gezienE & F

10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: donderdag 21 januari 2021 13:55
Aan: 10.2.e
CC: 10.2.e
Onderwerp: contact met erfgoeddeskundige
Hoi 10.2.e

111

Met vriendelijke groet,

10.2.e
Planoloog, Afdeling Stedebouw & Planologie
Telnr 102
Werkdagen: maandag, woensdag, donderdag, vrijdag

Gemeente Den Haag

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Postbus 12600

2500 DJ Den Haag
www.denhaag.nl




gezienE & F

10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 10:10
Aan: 10.2.e
cc: 10.2.e
Onderwerp: RE: contact met erfgoeddeskundige
Bijlagen: Motie Bescherm het Beschermd Stadsgezicht.docx
Hi 10.2.e

N.a.v. het ambitiedocument was gisteren al een motie ingediend tegen heroverwegen van de status van het
beschermde stadsgezicht in De Dreven.

11.1
reedsopenbarenformatie
111
Groet,
10.2.e
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 21 januari 2021 13:55
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>
cc: 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: contact met erfgoeddeskundige

Hoi 10.2.e
10.2.e11.1



111

Met vriendelijke groet,

10.2.e

Planoloog, Afdeling Stedebouw & Planologie
Telnr 102
Werkdagen: maandag, woensdag, donderdag, vrijdag

Gemeente Den Haag

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Postbus 12600

2500 DJ Den Haag
www.denhaag.nl




gezienE & F

10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 11:19
Aan: 10.2.e
cc: 10.2.e
Onderwerp: Re: contact met erfgoeddeskundige

Dank %2€ mooivoorbeeld!

111

11.1

111
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 21 januari 2021 13:54
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>
cc: 10.2.e @denhaag.nl>
Onderwerp: contact met erfgoeddeskundige
Hoi 10.2.e

10.2.e11.1

Met vriendelijke groet,
10.2.e

10.2.e

Telnr 10.Z.e

Werkdagen: maandag, woensdag, donderdag, vrijdag
Gemeente Den Haag

Dienst Stedelijke Ontwikkeling

Postbus 12600

2500 DJ Den Haag

www.denhaag.nl




10.2.e

Van:
Verzonden:
Aan:

CC:

Onderwerp:

Bijlagen:

Hi 10.2.6’

gezienE & F

10.2.e

maandag 25 januari 2021 16:51
10.2.e

10.2.e

BSG de Dreven
20210108 - NvU Dreven.pdf; 20210126 Besluit college NvU's Dreven Gaarden Zichten v0.2.docx

Naar aanleiding van ons gesprek zojuist, bijgevoegd, de laatste versie van de Nota van Uitgangspunten voor de
Dreven, en de laatste versie van het besluit.

Momenteel wordt er gewerkt aan het opstellen van een beeldkwaliteitsplan, die samen met het projectdocument zal
worden vastgesteld. Dit lijkt me de beste plek om bepaalde eisen aan de nieuwe architectuur vast te leggen. 10-2.€
begeleidt dit vanuit Stedenbouw.

Ik krijg vanuit de politiek veel vragen over hoe de procedure voor intrekking zou moeten verlopen.
In de verordening staat het volgende over intrekking:

Groet,
10.2.e

111

reedsopenbarenformatie

10.2.e11.1

11.1



10.2.e

Gemeente Den Haag
Projectmanagement Den Haag (PmDH)
Telefoon: 10.2.e



gezienE & F

10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: woensdag 27 januari 2021 19:03
10.2.e

Aan:

cc: 10.2.e

Onderwerp: RE: BSG de Dreven

Opvolgingsvlag:  Opvolgen

Vlagstatus: Voltooid

Categorieén: Belangrijke info

Hoi 10.2.e
11.1
11.1
111

Met vriendelijke groet,

10.2.e
10.2.e

Werkdagen: maandag t/m vrijdag

Gemeente Den Haag

Afdeling Monumentenzorg en Welstand
Dienst Stedelijke ontwikkeling

Postbus 12655

2500 DP Den Haag

www.denhaag.nl

Van: 10.2.e @denhaag.nl>

Verzonden: maandag 25 januari 2021 16:51

Aan: 10.2.e @denhaag.nl>
cc: 10.2.e @denhaag.nl>;
10.2.e

@denhaag.nl>
Onderwerp: BSG de Dreven

Hi 10.2.e

10.2.e @denhaag.nl>;

Naar aanleiding van ons gesprek zojuist, bijgevoegd, de laatste versie van de Nota van Uitgangspunten voor de

Dreven, en de laatste versie van het besluit.

Momenteel wordt er gewerkt aan het opstellen van een beeldkwaliteitsplan, die samen met het projectdocument zal
worden vastgesteld. Dit lijkt me de beste plek om bepaalde eisen aan de nieuwe architectuur vast te leggen. 10-2.€

10.2.e begeleidt dit vanuit Stedenbouw.

Ik krijg vanuit de politiek veel vragen over hoe de procedure voor intrekking zou moeten verlopen.

In de verordening staat het volgende over intrekking:
reedsopenbare

O P P



gezienE & F

Groet,
10.2.e

10.2.e
10.2.e
Gemeente Den Haag

Projectmanagement Den Haag (PmDH)
Telefoon: 10.2.e

reedsopenbarenformatie

10.2.e111

111



ggezien E & F

10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: donderdag 28 januari 2021 10:07
Aan: 10.2.e
an:
Onderwerp: RE: BSG de Dreven

Opvolgingsvlag:  Opvolgen
Vlagstatus: Voltooid

Categorieén: Belangrijke info

10.2.e11.1

Van: 10.2.e @denhaag.nl>

Verzonden: woensdag 27 januari 2021 19:03

Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>

cc: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: BSG de Dreven
Hoi 10.2.€

111

Met vriendelijke groet,
10.2.e

10.2.e

10.Z2.e
Werkdagen: maandag t/m vrijdag
Gemeente Den Haag
Afdeling Monumentenzorg en Welstand
Dienst Stedelijke ontwikkeling
Postbus 12655
2500 DP Den Haag
www.denhaag.nl

Van: 10.2.e denhaag.nl>

Verzonden: maandag 25 januari 2021 16:51
Aan: 10.2.e denhaag.nl>

cc: 10.2. denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>;
10.2.e denhaag.nl>

Onderwerp: BSG de Dreven
Hi 10.2.¢

Naar aanleiding van ons gesprek zojuist, bijgevoegd, de laatste versie van de Nota van Uitgangspunten voor de

Dreven, en de laatste versie van het besluit.

Momenteel wordt er gewerkt aan het opstellen van een beeldkwaliteitsplan, die samen met het projectdocument zal

worden vastgesteld. Dit lijkt me de beste plek om bepaalde eisen aan de nieuwe architectuur vast te leggen. 10.2.€
10.2.e begeleidt dit vanuit Stedenbouw.



gezienE & F

Ik krijg vanuit de politiek veel vragen over hoe de procedure voor intrekking zou moeten verlopen.

In de verordening staat het volgende over intrekking:
reedsopenbarenformatie

10.2.e11.1

Groet,
10.2.e

Gemeente Den Haag
Projectmanagement Den Haag (PmDH)
Telefoon: 10.2.e



gezienE & F

10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: donderdag 28 januari 2021 18:27
Aan: 10.2.¢
cc: 10.2.e
Onderwerp: FW: BSG de Dreven

11.1

Groet,
10.2.e
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: woensdag 27 januari 2021 19:03
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>
cc: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: BSG de Dreven

Hoi 10.2.e
11.1
111
11.1
Met vriendelijke groet,
10.2.e
Werkdagen: maandag t/m vrijdag
Gemeente Den Haag
Afdeling Monumentenzorg en Welstand
Dienst Stedelijke ontwikkeling
Postbus 12655
2500 DP Den Haag
www.denhaag.nl
Van: 10.2.e denhaag.nl>
Verzonden: maandag 25 januari 2021 16:51
Aan: 10.2. denhaag.nl>
CC: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>;
10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: BSG de Dreven

Hi 10.2.e

Naar aanleiding van ons gesprek zojuist, bijgevoegd, de laatste versie van de Nota van Uitgangspunten voor de
Dreven, en de laatste versie van het besluit.



gezienE & F

Momenteel wordt er gewerkt aan het opstellen van een beeldkwaliteitsplan, die samen met het projectdocument zal

worden vastgesteld. Dit lijkt me de beste plek om bepaalde eisen aan de nieuwe architectuur vast te leggen. 10.2.€
begeleidt dit vanuit Stedenbouw.

Ik krijg vanuit de politiek veel vragen over hoe de procedure voor intrekking zou moeten verlopen.

In de verordening staat het volgende over intrekking:
reedsopenbarénformatie

10.2.e111

111

111

Groet,
10.2.e

10.2.e

Gemeente Den Haag
Projectmanagement Den Haag (PmDH)
Telefoon: 10.2.e



gezienE & F

10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 15:27
Aan: ! 10.2.e
10.2.e
Onderwerp: bijlage weging beschermd stadsgezicht
Bijlagen: 20210202 Besluit college NvU's Dreven Gaarden Zichten v1.2.docx

In de raad is gevraagd om nadere onderbouwing te leveren voor de keuze om het beschermd stadsgezicht los te
willen laten.

Om daar invulling aan te geven wilde ik deze bijlage bijvoegen bij het besluit over de NvU’s:

10.2.e11.1

Groet,
10.2.e

10.2.e

Gemeente Den Haag
Projectmanagement Den Haag (PmDH)
Telefoon: 10.2.e



10.2.e

Van:
Verzonden:
Aan:

CC:
Onderwerp:

Opvolgingsvlag:

Vlagstatus:

gezienE & F

10.2.e
donderdaq 4 februari 2021 11:11
10.2.e
10.2.e

stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Opvolgen
Met vlag

Ik begreep van 10. dat jii graag een update wilde van Dreven Gaarden Zichten en Visie Zuidwest. Ik heb ook even
10.2

in cc gezet, als verantwoordelijk projectleider van deze projecten.

Dreven Gaarden Zichten

e Ambitiedocument (in juli vastgesteld door college) is in commissie en raad behandeld in januari
e Veel vragen over groen, voorzieningen, participatie, mate van slopen en sloopvolgorde en beschermd

stadsgezicht

e NvU’s voor de drie buurten zijn zo goed als gereed
e Een aantal toezeggingen in de raad moeten nog verwerkt worden in NvU'’s

Visie Zuidwest

10.2.e11.1

Er is een concept commissiebrief over de stand van zaken van ruimtelijke projecten in Zuidwest. Onderstaand wat
daar nu over is opgenomen tav Visie Zuidwest.

111

111



gezienE & F

111

111

Als er behoefte is om een keer bij te praten over bovenstaande, dan doe ik dat graag.

Met vriendelijke groet,

10.2.e
10.2.e

Telnr 102
Werkdagen: ma-di-do-vr

Gemeente Den Haag
DSO

Postbus 12600

2500 DJ Den Haag
www.denhaag.nl




gezienE & F

10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: donderdaqg 4 februari 2021 16:20
10.2.e
Aan:
cC: 10.2.e
Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Veel dank 10-2€
Weet Martijn Balster al van het advies van Welstand? Wanneer komt dat?

Groet
10.2.¢

Verzonden vanuit Mail voor Windows 10

Van:  102e

Verzonden: donderdag 4 februari 2021 11:11

Aan: 10.2.e
CC: 10.2.e

Onderwerp: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Beste 10.2.e

Ik begreep van 10.2.€ jij graag een update wilde van Dreven Gaarden Zichten en Visie Zuidwest. Ik heb ook even
10.2.e cc gezet, als verantwoordelijk projectleider van deze projecten.

Dreven Gaarden Zichten
e Ambitiedocument (in juli vastgesteld door college) is in commissie en raad behandeld in januari

e Veel vragen over groen, voorzieningen, participatie, mate van slopen en sloopvolgorde en beschermd
stadsgezicht

e NvU’s voor de drie buurten zijn zo goed als gereed

e Een aantal toezeggingen in de raad moeten nog verwerkt worden in NvU’s
10.2.e11.1

Visie Zuidwest
Er is een concept commissiebrief over de stand van zaken van ruimtelijke projecten in Zuidwest. Onderstaand wat
daar nu over is opgenomen tav Visie Zuidwest.

11.1



gezienE & F

111

111

111

10.2.e111

Als er behoefte is om een keer bij te praten over bovenstaande, dan doe ik dat graag.

Met vriendelijke groet,

10.2.e

Werkdagen: ma-di-do-vr

Gemeente Den Haag
DSO

Postbus 12600

2500 DJ Den Haag
www.denhaag.nl




gezienE & F

10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: donderdaqg 4 februari 2021 18:17
Aan: 10.2.e
an:
cc: 10.2.e
Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest
10.2.e11.1
Groet,
10.2.e
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 4 februari 2021 16:20
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>
CC: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e
10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Veel dank 10-2.€,
Weet Martijn Balster al van het advies van Welstand? Wanneer komt dat?

Groet
10.2.¢

Verzonden vanuit Mail voor Windows 10

Van: 10.2.e

Verzonden: donderdag 4 februari 2021 11:11
Aan: 10.2.e

CC: 10.2.e

Onderwerp: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Ik begreep van 10. dat jij graag een update wilde van Dreven Gaarden Zichten en Visie Zuidwest. Ik heb ook even
10.2.e in cc gezet, als verantwoordelijk projectleider van deze projecten.

Dreven Gaarden Zichten

e Ambitiedocument (in juli vastgesteld door college) is in commissie en raad behandeld in januari
e Veel vragen over groen, voorzieningen, participatie, mate van slopen en sloopvolgorde en beschermd

stadsgezicht
e NvU’s voor de drie buurten zijn zo goed als gereed
e Een aantal toezeggingen in de raad moeten nog verwerkt worden in NvU'’s
10.2.e11.1



gezienE & F

10.2.e11.1

Visie Zuidwest

Er is een concept commissiebrief over de stand van zaken van ruimtelijke projecten in Zuidwest. Onderstaand wat
daar nu over is opgenomen tav Visie Zuidwest.

111

111

Als er behoefte is om een keer bij te praten over bovenstaande, dan doe ik dat graag.

Met vriendelijke groet,

10.2.e

Telnr  10.2.€
Werkdagen: ma-di-do-vr

Gemeente Den Haag
DSO

Postbus 12600

2500 DJ Den Haag



www.denhaag.nl




gezienE & F

10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 09:37
Aan: 10.2.e
cC: 10.2.e
Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Hier moeten we met welstand over afstemmen, dat is ook zo afgesproken in het gesprek dat we met hen hadden
dinsdag. Welstand heeft aangegeven binnen twee weken een advies op te stellen.
Groeten, 10.2.e

Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 4 februari 2021 18:17
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>
cc: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>
Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest
10.2.e11.1
Groet,
10.2.e
Van: 10.2.e denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 4 februari 2021 16:20
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>
cC: 10.2.e denhaag.nl>; 10.2.e denhaag.nl>; 10.2.e

10.2.e denhaag.nl>
Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Veel dank 10-2.€
Weet Martijn Balster al van het advies van Welstand? Wanneer komt dat?

Groet
10.2.¢

Verzonden vanuit Mail voor Windows 10

Van: 10.2.e

Verzonden: donderdag 4 februari 2021 11:11
Aan: 10.2.e
CC: 10.2.e

Onderwerp: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Ik begreep van 10. dat jii graag een update wilde van Dreven Gaarden Zichten en Visie Zuidwest. Ik heb ook even
10.2 in cc gezet, als verantwoordelijk projectleider van deze projecten.

Dreven Gaarden Zichten
e Ambitiedocument (in juli vastgesteld door college) is in commissie en raad behandeld in januari
e Veel vragen over groen, voorzieningen, participatie, mate van slopen en sloopvolgorde en beschermd
stadsgezicht
e NvU’s voor de drie buurten zijn zo goed als gereed

1



gezienE & F

e Een aantal toezeggingen in de raad moeten nog verwerkt worden in NvU’s
10.2.e,11.1

Visie Zuidwest
Er is een concept commissiebrief over de stand van zaken van ruimtelijke projecten in Zuidwest. Onderstaand wat
daar nu over is opgenomen tav Visie Zuidwest.

11.1

111

111

111

Als er behoefte is om een keer bij te praten over bovenstaande, dan doe ik dat graag.

Met vriendelijke groet,



gezienE & F

10.2.e
10.2.e
Telnr 10.2.e
Werkdagen: ma-di-do-vr

Gemeente Den Haag
DSO

Postbus 12600

2500 DJ Den Haag
www.denhaag.nl
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 18:10
Aan: 10.2.e
Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Ik hoop de NvU 2 of 9 maart in het college te hebben. Dus dat lijkt niet heel erg verkeerd te gaan, toch?

Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 09:37
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>
cc: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2. @denhaag.nl>;  10-2¢
10.2. @denhaag.nl>
Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest
11.1
Groeten, 10.2.e
Van: 10.2. denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 4 februari 2021 18:17
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>
cC: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>
Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest
10.2.e11.1
Groet,
10.2.e
Van: 10.2e denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 4 februari 2021 16:20
Aan: 10.2.e denhaag.nl>
cc: 10.2.e denhaag.nl>; 10.2.e denhaag.nl>; 10.2.e

10.2.e denhaag.nl>
Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Veel dank 10-2€
Weet Martijn Balster al van het advies van Welstand? Wanneer komt dat?

Groet
10.2.¢

Verzonden vanuit Mail voor Windows 10

Van: 10.2.e

Verzonden: donderdag 4 februari 2021 11:11
Aan: 10.2.e

CC: 10.2.e

Onderwerp: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Beste 10.2.e



Ik begreep van 10. datJu graag een update wilde van Dreven Gaarden Zichten en Visie Zuidwest. Ik heb ook even
10.2 in cc gezet, als verantwoordelijk projectleider van deze projecten.
Dreven Gaarden Zichten

e Ambitiedocument (in juli vastgesteld door college) is in commissie en raad behandeld in januari

e Veel vragen over groen, voorzieningen, participatie, mate van slopen en sloopvolgorde en beschermd
stadsgezicht

e NvU’s voor de drie buurten zijn zo goed als gereed
e Een aantal toezegagingen in de raad moeten noiqovzerv\l/?rlft worden in NvU’s
.2.e11.

Visie Zuidwest

Er is een concept commissiebrief over de stand van zaken van ruimtelijke projecten in Zuidwest. Onderstaand wat
daar nu over is opgenomen tav Visie Zuidwest.

111

111

111

10.2.e11.1



10.2.e11.1

Als er behoefte is om een keer bij te praten over bovenstaande, dan doe ik dat graag.

Met vriendelijke groet,

10.2.e11.1
10.2.e11.1
Telnr 10.2.e,11.1

Werkdagen: ma-di-do-vr

Gemeente Den Haag
DSO

Postbus 12600

2500 DJ Den Haag
www.denhaag.nl
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10.2.e11.1
Van: 10.2.e11.1
Verzonden: zondagqg 7 februari 2021 21:29
Aan: 10.2.e11.1
an:
cc: 10.2.e11.1
Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Ik denk dat dat goed gaat qua planning.
10.2.611.1 daar moeten we even goed vinger aan de pols houden.
Groeten, 10-2.€

Van: 10.2.e11.1 @denhaag.nl>
Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 18:10
Aan: 10.2.e11.1 @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Ik hoop de NvU 2 of 9 maart in het college te hebben. Dus dat lijkt niet heel erg verkeerd te gaan, toch?

Van: 10.2.e11.1 denhaag.nl>

Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 09:37

Aan: 10.2.e11.1 denhaag.nl>; 10.2e11.1 denhaag.nl>

cc: 10.2.e11.1 denhaag.nl>; 10.2el11.1 @denhaag.nl>; 10.2.ell.l
102e11.1 denhaag.nl>

Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

11.1

Groeten, 10.2.€
Van: 10.2.e denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 4 februari 2021 18:17
Aan: 10.2.e denhaag.nl>; 10.2.e denhaag.nl>
cC: 10.2.e denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>
Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

10.2.e11.1
Groet,
10.2.e
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 4 februari 2021 16:20
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>
cC: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e

10.2.e denhaag.nl>
Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Veel dank 10-2.€,
Weet Martijn Balster al van het advies van Welstand? Wanneer komt dat?

Groet
10.2.¢
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Verzonden vanuit Mail voor Windows 10

Van: 10.2.e

Verzonden: donderdag 4 februari 2021 11:11
Aan:  10.2e

CC: 10.2.e

Onderwerp: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest
Beste 10.2.€’

Ik begreep van 10. dat jij graag een update wilde van Dreven Gaarden Zichten en Visie Zuidwest. Ik heb ook even
10.2.e in cc gezet, als verantwoordelijk projectleider van deze projecten.

Dreven Gaarden Zichten
e Ambitiedocument (in juli vastgesteld door college) is in commissie en raad behandeld in januari

e Veel vragen over groen, voorzieningen, participatie, mate van slopen en sloopvolgorde en beschermd
stadsgezicht

e NvU’s voor de drie buurten zijn zo goed als gereed

e Een aantal toezeggingen in de raad moeten nog verwerkt worden in NvU’s
10.2.e,11.1

Visie Zuidwest

Er is een concept commissiebrief over de stand van zaken van ruimtelijke projecten in Zuidwest. Onderstaand wat
daar nu over is opgenomen tav Visie Zuidwest.

111

111

111
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111

111

Als er behoefte is om een keer bij te praten over bovenstaande, dan doe ik dat graag.

Met vriendelijke groet,

10.2.e
10.2.e

Telnr 10.c.e
Werkdagen: ma-di-do-vr

Gemeente Den Haag
DSO

Postbus 12600

2500 DJ Den Haag
www.denhaag.nl
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: maandaq 8 februari 2021 09:30
Aan: t0.ze
cc: 10.2.e
Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest
11.1
Groet,
10.2.e
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: zondag 7 februari 2021 21:29
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>
cc: 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Ik denk dat dat goed gaat qua planning.
10.2.e  daar moeten we even goed vinger aan de pols houden.
Groeten, 10.2.€

Van: 10.2.e denhaag.nl>
Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 18:10
Aan: 10.2.e denhaag.nl>

Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Ik hoop de NvU 2 of 9 maart in het college te hebben. Dus dat lijkt niet heel erg verkeerd te gaan, toch?

Van: 10.2.e denhaag.nl>
Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 09:37
Aan: 10.2.e denhaag.nl>; 10.2.e denhaag.nl>
cC: 10.2.e denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>; 102
10.2.e @denhaag.nl>
Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest
11.1
Groeten, 10.2.e
Van: 10.2.e denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 4 februari 2021 18:17
Aan: 10.2.e denhaag.nl>; 10.2.e denhaag.nl>
CC: 10.2.e denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

10.2.e11.1
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10.2.e,11.1
Groet,
10.2.e
Van: 10.2.e denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 4 februari 2021 16:20
Aan: 10.2e denhaag.nl>
cC: 10.2.e denhaag.nl>; 10.2.e denhaag.nl>; 10.2.e

10.2.e denhaag.nl>
Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Veel dank 10-2€
Weet Martijn Balster al van het advies van Welstand? Wanneer komt dat?

Groet
10.2.¢

Verzonden vanuit Mail voor Windows 10

Van: 10.2.e

Verzonden: donderdag 4 februari 2021 11:11
Aan: 10.2.e

CC: 10.2.e

Onderwerp: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Beste 10.2.e

Ik begreep van E|t dat jij graag een update wilde van Dreven Gaarden Zichten en Visie Zuidwest. Ik heb ook even
in cc gezet, als verantwoordelijk projectleider van deze projecten.

Dreven Gaarden Zichten
¢ Ambitiedocument (in juli vastgesteld door college) is in commissie en raad behandeld in januari

e Veel vragen over groen, voorzieningen, participatie, mate van slopen en sloopvolgorde en beschermd
stadsgezicht

e NvU’s voor de drie buurten zijn zo goed als gereed

e Een aantal toezeggingen in de raad moeten nog verwerkt worden in NvU’s
10.2.e11.1

Visie Zuidwest
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Er is een concept commissiebrief over de stand van zaken van ruimtelijke projecten in Zuidwest. Onderstaand wat
daar nu over is opgenomen tav Visie Zuidwest.
111

111

111

111

Als er behoefte is om een keer bij te praten over bovenstaande, dan doe ik dat graag.

Met vriendelijke groet,

10.2.e

Telnr  10.2.€
Werkdagen: ma-di-do-vr

Gemeente Den Haag
DSO

Postbus 12600

2500 DJ Den Haag
www.denhaag.nl
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: maandag 8 februari 2021 11:30
Aan: 10.2.e
Onderwerp: FW: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest
Hoi 10.2.e ,
10.2.e11.1
Groeten, 10.2.€
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 8 februari 2021 09:30
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>
cc: 10.2.e @denhaag.nl>
Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest
11.1
Groet,
10.2.e
Van: 10.2e denhaag.nl>
Verzonden: zondag 7 februari 2021 21:29
Aan: 10.2.e denhaag.nl>
cc: 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Ik denk dat dat goed gaat qua planning.
10.2.e daar moeten we even goed vinger aan de pols houden.
Groeten, 10.2.€

Van: 10.2.e denhaag.nl>
Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 18:10
Aan: 10.2.e denhaag.nl>

Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Ik hoop de NvU 2 of 9 maart in het college te hebben. Dus dat lijkt niet heel erg verkeerd te gaan, toch?

Van: 10.2e denhaag.nl>
Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 09:37
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e denhaag.nl>

cC: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>;

10.2.e
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10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest
11.1
Groeten, 10.2.e
Van: 10.2.e denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 4 februari 2021 18:17
Aan: 10.2.e denhaag.nl>; 10.2.e denhaag.nl>
cC: 10.2.e denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>
Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest
10.2.e11.1

Groet,
10.2.e
Van: 10.2.e denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 4 februari 2021 16:20
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>
cc: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2e denhaag.nl>; 10.2.e

10.2.e denhaag.nl>
Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Veel dank 10-2€
Weet Martijn Balster al van het advies van Welstand? Wanneer komt dat?

Groet
10.2.¢

Verzonden vanuit Mail voor Windows 10

Van:  102e

Verzonden: donderdag 4 februari 2021 11:11

Aan: 10.2.e
CC: 10.2.e

Onderwerp: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Beste 10.2.e

Ik begreep van 10 datju graag een update wilde van Dreven Gaarden Zichten en Visie Zuidwest. Ik heb ook even
10.2 in cc gezet, als verantwoordelijk projectleider van deze projecten.

Dreven Gaarden Zichten
e Ambitiedocument (in juli vastgesteld door college) is in commissie en raad behandeld in januari
e Veel vragen over groen, voorzieningen, participatie, mate van slopen en sloopvolgorde en beschermd
stadsgezicht
e NvU’s voor de drie buurten zijn zo goed als gereed

e Een aantal toezeggingen in de raad moeten nog verwerkt worden in NvU’s
10.2.e11.1
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10.2.e11.1

Visie Zuidwest
Er is een concept commissiebrief over de stand van zaken van ruimtelijke projecten in Zuidwest. Onderstaand wat
daar nu over is opgenomen tav Visie Zuidwest.

11.1

111

11.1

111

Als er behoefte is om een keer bij te praten over bovenstaande, dan doe ik dat graag.

Met vriendelijke groet,

10.2.e
10.2.e

Telnr 102
Werkdagen: ma-di-do-vr

Gemeente Den Haag
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DSO

Postbus 12600
2500 DJ Den Haag
www.denhaag.nl
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10.2.e

Van: 10.2.e
Verzonden: woensdag 10 februari 2021 12:52

10.2.e
Aan:
Onderwerp: FW: beschermde stadsgezichten en corporatiebezit
Bijlagen: Den Haag corporaties en gemeentelijk en rijkbeschermde stadsgezichten_legenda.jpg
Opvolgingsvlag:  Opvolgen
Vlagstatus: Voltooid
Hoi dames, even TKN.

11.1

Groeten, 1U.2.€
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 12:40
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.

10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: beschermde stadsgezichten en corporatiebezit

Ha,
11.1

Groeten van
10.2.e
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: woensdag 10 februari 2021 15:28
Aan: 10.2.e
Onderwerp: Re: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest
10.2.e11.1
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 8 februari 2021 09:30
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>
cc: 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwern: RF: stand van zaken Dreven—Gaarden-Zichtelnleln visie Zuidwest

Groet,

Pieter

Van: 10.2.e @denhaag.nl>

Verzonden: zondag 7 februari 2021 21:29

Aan: 10.2.e @denhaag.nl>

cc: 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest
Ik denk dat dat goed gaat qua planning.

10.2.e  daar moeten we even goed vinger aan de pols houden.
Groeten, 10.2.€

Van: 10.2.e denhaag.nl>
Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 18:10
Aan: 10.2.e denhaag.nl>

Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Ik hoop de NvU 2 of 9 maart in het college te hebben. Dus dat lijkt niet heel erg verkeerd te gaan, toch?
Van: 10.2e denhaag.nl>

Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 09:37

Aan: 10.2.e denhaag.nl>; 10.2.e denhaag.nl>
ccC: 10.2.e denhaag.nl>; 10.2. @denhaag.nl>;
10.2.e @denhaag.nl>
11.1

Groeten, 10.2.e

10.2.e
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Van: 10.2.e denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 4 februari 2021 18:17
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>
cC: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>
Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest
10.2.e11.1
Groet,
10.2.e
Van: 10.2.e denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 4 februari 2021 16:20
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>
cC: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e denhaag.nl>; 10.2.e
10.2.e denhaag.nl>

Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest
Veel dank 10-2.€,

Weet Martijn Balster al van het advies van Welstand? Wanneer komt dat?
Groet

10.2.¢

Verzonden vanuit Mail voor Windows 10

Van: 10.2.e

Verzonden: donderdag 4 februari 2021 11:11
Aan:  10.2e

CC: 10.2.e

Onderwerp: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest
Beste 10-2.€
Ik begreep van10- datju graag een update wilde van Dreven Gaarden Zichten en Visie Zuidwest. Ik heb ook even
10.2 n cc gezet, als verantwoordelijk projectleider van deze projecten.
Dreven Gaarden Zlchten
e Ambitiedocument (in juli vastgesteld door college) is in commissie en raad behandeld in januari
e Veel vragen over groen, voorzieningen, participatie, mate van slopen en sloopvolgorde en beschermd
stadsgezicht
e NvU’s voor de drie buurten zijn zo goed als gereed

e Een aantal toezeggingen in de raad moeten nog verwerkt worden in NvU’s
10.2.e11.1

Visie Zuidwest
Er is een concept commissiebrief over de stand van zaken van ruimtelijke projecten in Zuidwest. Onderstaand wat

daar nu over is opgenomen tav Visie Zuidwest.
11.1
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111

111

Als er behoefte is om een keer bij te praten over bovenstaande, dan doe ik dat graag.

Met vriendelijke groet,
10.2.e

Telnr 10.2.e
Werkdagen: ma-di-do-vr
Gemeente Den Haag
DSO

Postbus 12600

2500 DJ Den Haag
www.denhaag.nl
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 15:08
Aan: 10.2.e
cc: 10.2.e
Onderwerp: Re: Ongevraagd advies welstand vs planning DGZ
Bijlagen: Samenvatting WSO-overleg cultuurhistorie op 2 februari 2021.docx
Dag '°2€ | bijgaand onze aantekeningen van het overleg met de welstand vorige week. Het leek ons goed
eea samen te vatten zodat we zeker weten dat we elkaar goed hebben begrepen.
11.1
11.1
10.2.e11.1
Ik hoor graag!
Met vriendelijke groet,
10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: maandag 8 februari 2021 09:22
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>
cc: 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: Ongevraagd advies welstand vs planning DGZ
Dag 192€ ik probeerde je zojuist te bellen maar geen gehoor,

Kunnen wij in de loop van de ochtend even contact hebben over de planning indienden ongevraagd advies
nav het informeel overleg vorige week met de welstand over het beschermd stadsgezicht in de Dreven?

Dank,

10.2.e
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: woensdag 17 februari 2021 15:59
Aan: 10.2.e
an:
cc: 10.2.e
Onderwerp: Re: weging beschermd stadsgezicht
11.1
11.1
11.1
Van: 10.2e @denhaag.nl>
Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 00:18
Aan: 10.2e @denhaag.nl>
cc: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @palmbout.nl>
Onderwerp: RE: weging beschermd stadsgezicht
Hi 10.2.e |
11.1
Groet,
10.2.e
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 14:49
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2e @palmbout.nl>
cc: 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: Re: weging beschermd stadsgezicht
10.2.e11.1



gezienE & F

10.2.e11.1
Van: 10.2.e denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 11 februari 2021 12:35
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>
Onderwerp: weging beschermd stadsgezicht
Hi 10.2.e ,
11.1

Groet,
10.2.e

10.2.e

10.2.e

Gemeente Den Haag
Projectmanagement Den Haag (PmDH)
Telefoon: 10.2.e
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: maandag 1 maart 2021 13:15
Aan: 10.2.e
cc: 10.2.e
Onderwerp: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
Bijlagen: 20210301 advies intrekken gemeentelijk beschermd stadsgezicht Drevenbuurt.pdf
Dag 10.2.e ,

11.1

Marianne Loof, de voorzitter van de commissie, heeft in haar reguliere overleg met Martijn Balster dit preadvies
aangekondigd.

Groeten van
10.2.e
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: maandag 1 maart 2021 14:55
Aan: 10.2.e
cc: 10.2.e
Onderwerp: FW: preadvies (intrekken) Beschermd Stadsgezicht Vrederust-west (Drevenbuurt)
Bijlagen: 20210301 advies intrekken gemeentelijk beschermd stadsgezicht Drevenbuurt.pdf
Hoi collega’s,

Bijgaand het pre advies waarover Marianne Loof vanochtend wethouder Balster al even informeerde tijdens het
kwartaaloverleg Welstand/Balster.
Ik ga er van uit dat de “officiéle versie” een dezer dagen digitaal zal volgen richting het college of de wethouders.

Het loopt uiteraard vooruit op de discussie die zal ontstaan zodra het college daadwerkelijk een officieel verzoek om
advies zal sturen aan de Welstands- en monumentencommissie als de intrekking van het bedoelde beschermde
stadsgezicht aan de raad moet worden voorgelegd.

Dit document is intern ook alvast aan Stedenbouw gestuurd ( 10.2.e
10.2.e
Groeten,
10.2.¢
10.2.e

Dienst Stedelijke Ontwikkeling

Gemeente Den Haag
Tel. 10.2.e

Bezoekadres: Spui 70, 2511 BT Den Haag

Telefoon: 10.2.€
Postadres: Postbus 12 655, 2500 DP Den Haag



gezienE & F

10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: maandag 1 maart 2021 16:30
Aan: 10.2.e
cc: 10.2.e
Onderwerp: RE: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest
Bijlagen: 181129 Bijlage 2 programma van eisen-werkomschrijving.pdf
111
Groet,
10.2.e
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 4 februari 2021 11:11
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>
cC: 10.2.e denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e
10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: stand van zaken Dreven-Gaarden-Zichten en visie Zuidwest

Beste 10.2.€’

Ik begreep van 10. dat jij graag een update wilde van Dreven Gaarden Zichten en Visie Zuidwest. Ik heb ook even
10.2.e gezet, als verantwoordelijk projectleider van deze projecten. 1

Dreven Gaarden Zichten
e Ambitiedocument (in juli vastgesteld door college) is in commissie en raad behandeld in januari
e Veel vragen over groen, voorzieningen, participatie, mate van slopen en sloopvolgorde en beschermd
stadsgezicht
e NvU’s voor de drie buurten zijn zo goed als gereed

e Een aantal toezeggingen in de raad moeten nog verwerkt worden in NvU'’s
10.2.e11.1
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10.2.e11.1

Visie Zuidwest
Er is een concept commissiebrief over de stand van zaken van ruimtelijke projecten in Zuidwest. Onderstaand wat
daar nu over is opgenomen tav Visie Zuidwest.

111

111

111

11.1

Als er behoefte is om een keer bij te praten over bovenstaande, dan doe ik dat graag.

Met vriendelijke groet,

10.2.e

Telnr 102
Werkdagen: ma-di-do-vr

Gemeente Den Haag
DSO

Postbus 12600

2500 DJ Den Haag
www.denhaag.nl
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: maandag 1 maart 2021 16:53
Aan: 10.2.e
cc: 10.2.e
Onderwerp: FW: preadvies (intrekken) Beschermd Stadsgezicht Vrederust-west (Drevenbuurt)
Bijlagen: 20210301 advies intrekken gemeentelijk beschermd stadsgezicht Drevenbuurt.pdf
Hi 10.2.¢

111

Groet,
10.2.e
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 1 maart 2021 14:55
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e

10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>
cC: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>;

10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e
10.2.e

@denhaag.nl>
Onderwerp: FW: preadvies (intrekken) Beschermd Stadsgezicht Vrederust-west (Drevenbuurt)

Hoi collega’s,

Bijgaand het pre advies waarover Marianne Loof vanochtend wethouder Balster al even informeerde tijdens het
kwartaaloverleg Welstand/Balster.
Ik ga er van uit dat de “officiéle versie” een dezer dagen digitaal zal volgen richting het college of de wethouders.

Het loopt uiteraard vooruit op de discussie die zal ontstaan zodra het college daadwerkelijk een officieel verzoek om
advies zal sturen aan de Welstands- en monumentencommissie als de intrekking van het bedoelde beschermde
stadsgezicht aan de raad moet worden voorgelegd.

Dit document is intern ook alvast aan Stedenbouw gestuurd ( 10.2.e
10.2.e
Groeten,
10.2.¢
10.2.e
10.2.e

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
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Gemeente Den Haag
Tel. 10.2.e

Bezoekadres: Spui 70, 2511 BT Den Haag

Telefoon: 10.2.€
Postadres: Postbus 12 655, 2500 DP Den Haag
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: maandag 1 maart 2021 17:01
Aan: 10.2.e
cc: 10.2.e
Onderwerp: FW: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
Bijlagen: 20210301 advies intrekken gemeentelijk beschermd stadsgezicht Drevenbuurt.pdf
Daar is 't ie dan.
111

111

111

11.1

111

111

Ik ben benieuwd hoe jullie dit zien.
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Van: 10.2.e @denhaag.nl>

Verzonden: maandag 1 maart 2021 13:14

Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>
cc: 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

Daa 10.2.e

111

Marianne Loof, de voorzitter van de commissie, heeft in haar reguliere overleg met Martijn Balster dit preadvies
aangekondigd.

Groeten van
10.2.e
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10.2.e

Van: 10.2.e

Verzonden: maandag 1 maart 2021 17:31

Aan: 10.2.e

cc: 10.2.e

Onderwerp: RE: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
111
111
111
111

Groet,

10.2.e

Van: 10.2.e @denhaag.nl>

Verzonden: maandag 1 maart 2021 17:01

Aan: 10.2.e @denhaag.nl>

cc: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>; 10-2.€

10.2.e 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: FW: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

Daar is 't ie dan.

111

111

11.1

111



11.1

11.1
11.1
Ik ben benieuwd hoe jullie dit zien.
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 1 maart 2021 13:14
Aan: 10.2e @denhaag.nl>; 10.2.e denhaag.nl>
cc: 10.2.e denhaag.nl>

Onderwerp: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

Dag 10.2.e
11.1

Marianne Loof, de voorzitter van de commissie, heeft in haar reguliere overleg met Martijn Balster dit preadvies
aangekondigd.

Groeten van
10.2.e
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: maandag 1 maart 2021 21:09
Aan: 10.2.e
cc: 10.2.e
Onderwerp: RE: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
10.2.e
10.2.e11.1
Groeten, 10.2.€
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 1 maart 2021 17:01
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>
cC: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>; 10-2.€
10.2.e 10.2.e @denhaag.nl>
Onderwerp: FW: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
11.1
11.1
11.1
111

111
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11.1

Ik ben benieuwd hoe jullie dit zien.
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 1 maart 2021 13:14
Aan: 10.2e @denhaag.nl>; 10.2.e denhaag.nl>
cC: 10.2.e denhaag.nl>
Onderwerp: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
Daq 10.2.e

11.1

Marianne Loof, de voorzitter van de commissie, heeft in haar reguliere overleg met Martijn Balster dit preadvies
aangekondigd.

Groeten van
10.2.e
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: maandag 1 maart 2021 21:09
Aan: 10.2.e
cc: 10.2.e
Onderwerp: RE: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
Hoi 10.2.e
10.2.e11.1
Groeten, 10.2.€
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 1 maart 2021 17:01
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>
cC: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>; 10-2.€
10.2.e >; 10.2.e @denhaag.nl>
Onderwerp: FW: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
11.1
11.1

11.1

11.1

11.1

111



111

Ik ben benieuwd hoe jullie dit zien.

Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 1 maart 2021 13:14
Aan: 10.2e @denhaag.nl>; 10.2.e denhaag.nl>
cC: 10.2.e denhaag.nl>
Onderwerp: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
Dag 10.2.e
11.1

Marianne Loof, de voorzitter van de commissie, heeft in haar reguliere overleg met Martijn Balster dit preadvies
aangekondigd.

Groeten van
10.2.e
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10.2.e
Van: t0.2e @palmbout.nl>
Verzonden: maandag 1 maart 2021 21:50
Aan: 10.2.e
cc: 10.2.e
Onderwerp: Re: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
Dag allen,

10.2.e11.1

Groet, 10.2.e
Van: 10.2. @denhaag.nl>

Datum: maandag 1 maart 2021 om 21:08

Aan: 10.2.e
10.2.e

@denhaag.nl>, 10.2.e

@denhaag.nl>

CC: 10.2. @denhaag.nl>, 10.2.e
10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

Hoi 10.2.e |
10.2.e11.1
Groeten, 10.2.e
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 1 maart 2021 17:01
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>
cc: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.€
10.2.e @palmbout.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: FW: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

111
111

111

111
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11.1
11.1
11.1
11.1
Ik ben benieuwd hoe jullie dit zien.
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 1 maart 2021 13:14
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2e denhaag.nl>
cc: 10.2.e denhaag.nl>

Onderwerp: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

Dag 10.2.e

111

Marianne Loof, de voorzitter van de commissie, heeft in haar reguliere overleg met Martijn Balster dit preadvies
aangekondigd.

Groeten van
10.2.e

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: http://www.denhaag.nl/disclaimer
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10.2.e
Van: t0.2e @palmbout.nl>
Verzonden: maandag 1 maart 2021 21:50
Aan: 10.2.e
cc: 10.2.e
Onderwerp: Re: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
Categorieén: Belangrijke info
Dag allen,

10.2.e11.1

Groet, 1022
Van: 10.2. @denhaag.nl>

Datum: maandag 1 maart 2021 om 21:08

Aan: 10.2.e
10.2.e

@denhaag_n|>, 10.2.e

@denhaag.nl>

ccC: 10.2e @denhaag.nl>, 10.2.e
102 @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

Hoi 10.2e |
10.2.e11.1
Groeten, 1U.2.€
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 1 maart 2021 17:01
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>
cc: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>; 10-2.¢
10.2.e 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: FW: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

111

111

De commissie is van mening dat door renovatie van een groot deel van de bestaande bebouwing als enig
en eenzijdig referentiekader te nemen, een onvolledige en zeer ongunstige vergelijking gemaakt is.

Bij een transformatie dient een nadere, onafhankelijke cultuurhistorische analyse van de buurt gemaakt te
worden, waarin karakteristieken worden benoemd, en zogenaamde kernwaarden zoals

1
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bebo , architectuur, landschap worden geidentificeerd en vastgelegd. Deze
kernwaarden dienen als grondslag voor een planvorming die zich daartoe verhoudt én ze zijn leidend bij de
vraag in hoeverre de Drevenbuurt kan bijdragen aan de verdichtings- en vernieuwingsopgave van Den
Haag Zuidwest.

11.1
11.1
11.1
Ik ben benieuwd hoe jullie dit zien.
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 1 maart 2021 13:14
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e denhaag.nl>
cc: 10.2.e denhaag.nl>

Onderwerp: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

Dag 10.2.e

11.1

Marianne Loof, de voorzitter van de commissie, heeft in haar reguliere overleg met Martijn Balster dit preadvies
aangekondigd.

Groeten van
10.2.e

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: http://www.denhaag.nl/disclaimer



10.2.e

Van: 10.2.e

Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 18:54

Aan: 10.2.e

cC: 10.2.e

Onderwerp: Re: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
Dank 10.2.e

Ik weet niet helemaal zeker of 'definitief' ook betekend dat ie al bij het college ligt?

Ik ga er maar even vanuit van niet en dat we, zoals besproken meegenomen worden in de totstandkoming
van dit pre-advies.

111
111

111

111

10.2.,11.1

Er zijn nu drie mogelijkheden:

111



111

11.1

Ik hoor graag!

Met vriendelijke groet,

10.2.e
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 1 maart 2021 13:14
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>
cc: 10.2.e @denhaag.nl>
Onderwerp: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
Dag 10.2.e

111

Marianne Loof, de voorzitter van de commissie, heeft in haar reguliere overleg met Martijn Balster dit preadvies
aangekondigd.

Groeten van
10.2.e
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: vrijdag 5 maart 2021 17:20
Aan: 10.2.e
Onderwerp: preadvies
Hoi 10.2.e

10.2.e11.1

Vriendelijke groet,
10.

2 n
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: maandag 8 maart 2021 08:12
Aan: 10.2.e
Onderwerp: Dreven Zichten Gaarden

Goedemorgen 10.2.e

Goed weekend gehad hoop ik?

Vraagje: Loopt alles een beetje met betrekking tot de NVU Dreven Zichten Gaarden?
Zijn er nog zaken waar 10-2.€ wellicht bij kan helpen?

Als laatste: weet jij ook wat de waarde is van het preadvies mbt het stadsgezicht?

Groet 10.2.¢
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: maandag 8 maart 2021 14:39
Aan: 10.2.e
Onderwerp: Re: preadvies
10.2.e11.1
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: vrijdag 5 maart 2021 17:20
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2e @denhaag.nl>
Onderwerp: preadvies
Hoi 10.2.e
10.2.e11.1

Vriendelijke groet,
10.

2 n
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: maandag 8 maart 2021 16:27
Aan: 10.2.e
Onderwerp: RE: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
10.2.e ,
11.1
11.1
Groet,
10.2.e
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 1 maart 2021 21:09
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>
cC: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e >; 10.2.e

10.2.e @denhaag.nl>
Onderwerp: RE: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

Hoi 102e
10.2.e11.1
Groeten, 10.2.e
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 1 maart 2021 17:01
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>
cc: 10.2.e denhaag.nl>; 10.2.e
10.2.e @palmbout.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: FW: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

Daar is 't ie dan.
11.1

111

@denhaag.nl>; 10-2.€
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11.1
11.1
11.1
11.1
Ik ben benieuwd hoe jullie dit zien.
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 1 maart 2021 13:14
Aan: 10.2e @denhaag.nl>; 10.2e
cC: 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

Dag 10.2.e
111

@denhaag.nl>

Marianne Loof, de voorzitter van de commissie, heeft in haar reguliere overleg met Martijn Balster dit preadvies

aangekondigd.

Groeten van
10.2.e
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: maandag 8 maart 2021 17:10
Aan: 10.2.e
Onderwerp: Re: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

10.2.e

O, is het al naar Balster? Dat was een van mijn vragen aan waar ik intussen inhoudelijke

opmerkingen naar heb gestuurd maar niks gehoord nog van 'm.

11.1
10.2.e11.1
11.1
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 8 maart 2021 16:27
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

10.2.e
11.1
11.1
11.1
11.1
Groet,

10.2.e
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Van: 10.2e @denhaag.nl>

Verzonden: maandag 1 maart 2021 21:09

Aan: 10.2. @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>
cC: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @palmbout.nl>; 10-2.€

10.2.e " @denhaag.nl>
Onderwerp: RE: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

Hoi 10.2.e
11.1
Wil jij dat zsm oppakken met 10.2.€
Groeten, 10.2.€
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 1 maart 2021 17:01
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>
CC: 10.2.e denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.€
10.2. 10.2.e denhaag.nl>

Onderwerp: FW: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

Daaris 't ie dan.
11.1

111

111

111

111

111
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11.1

11.1
Ik ben benieuwd hoe jullie dit zien.
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 1 maart 2021 13:14
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e denhaag.nl>
cc: 10.2.e @denhaag.nl>
Onderwerp: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
Dag 10.2.e

11.1

Marianne Loof, de voorzitter van de commissie, heeft in haar reguliere overleg met Martijn Balster dit preadvies
aangekondigd.

Groeten van
10.2.e
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: maandag 8 maart 2021 17:11
Aan: 10.2.e
Onderwerp: FW: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
Ter info, zie onder
Van: 10.2.e
Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 18:54
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>
CC: 10.2.e @denhaag.nb; 10.2.e 10.2.e

1022 @denhaag.nl>
Onderwerp: Re: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

10.2.
Dank €,
11.1

111

111

111

11.1

10.2.e

Er zijn nu drie mogelijkheden:

111
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111

111

Ik hoor graag!

Met vriendelijke groet,
10.2.e

Van: 10.2.e @denhaag.nl>

Verzonden: maandag 1 maart 2021 13:14

Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>
cc: 10.2.e @denhaag.nl>
Onderwerp: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
Dag 10.2.e
111

Marianne Loof, de voorzitter van de commissie, heeft in haar reguliere overleg met Martijn Balster dit preadvies
aangekondigd.

Groeten van
10.2.e
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: maandag 8 maart 2021 17:18
Aan: 10.2.e
cc: 10.2.e
Onderwerp: FW: preadvies (intrekken) Beschermd Stadsgezicht Vrederust-west (Drevenbuurt)
Bijlagen: 20210301 advies intrekken gemeentelijk beschermd stadsgezicht Drevenbuurt.pdf

Dit “pre-advies” is door 10.2.e  al op 1 maart naar zowel de BA’s van Balster als de BA’s van Van Asten
gestuurd.
Er is dus ook al over gesproken tussen de Marianne Loof en Balster.

Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 1 maart 2021 14:55
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e
10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>
cc: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2e @denhaag.nl>;
10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e

10.2.e  @denhaag.nl>
Onderwerp: FW: preadvies (intrekken) Beschermd Stadsgezicht Vrederust-west (Drevenbuurt)

Hoi collega’s,

Bijgaand het pre advies waarover Marianne Loof vanochtend wethouder Balster al even informeerde tijdens het
kwartaaloverleg Welstand/Balster.
Ik ga er van uit dat de “officiéle versie” een dezer dagen digitaal zal volgen richting het college of de wethouders.

Het loopt uiteraard vooruit op de discussie die zal ontstaan zodra het college daadwerkelijk een officieel verzoek om
advies zal sturen aan de Welstands- en monumentencommissie als de intrekking van het bedoelde beschermde
stadsgezicht aan de raad moet worden voorgelegd.

Dit document is intern ook alvast aan Stedenbouw gestuurd ( 10.2.e
in CC).

Groeten,

10.2.€

10.2.e

Dienst Stedelijke Ontwikkeling

Gemeente Den Haag
Tel. 10.2.

Bezoekadres: Spui 70, 2511 BT Den Haag

Telefoon: 14 070
Postadres: Postbus 12 655, 2500 DP Den Haag



gezienE & F

10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: woensdag 10 maart 2021 17:24
10.2.e
Aan:
Onderwerp: aangepaste notitie BSG
Bijlagen: Bijlage 8 Onderzoek heroverweging status Beschermd Stadsgezicht De Dreven 2.docx
Urgentie: Hoog
Hi 10.2.e ,
10.2.e11.1
111
111
11.1
Groet,
10.2.e
10.2.e
10.2.e r

Gemeente Den Haag
Projectmanagement Den Haag (PmDH)
Telefoon: 10.2e



gezienE & F

10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: donderdag 11 maart 2021 19:15
Aan: 10.2.e
Onderwerp: RE: aangepaste notitie BSG

De stukken zijn al naar de staf, maar we hebben dan wel een aantal dagen om de stukken aan te leveren voor het

college.

We kunnen dan nog wel een aantal wijzigingen doorvoeren.
10.2.e11.1
10.2.e11.1
10.2.e11.1
10.2.e11.1

Groet,

10.2.e

Van: 10.2.e @denhaag.nl>

Verzonden: donderdag 11 maart 2021 18:12

Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: aangepaste notitie BSG

Hoi 10.2.e

Even een vraag. Ik wil hier graag naar kijken, maar ik zag ook dat dit stuk vanmorgen in Ibabs is gezet (vooroverleg
staf) met verzoek om voor 15 uur te reageren. Dat was echt onmogelijk met een bomvolle agenda!

Welke ruimte is er nog om opmerkingen mee te nemen? Hoe laat moet je het aanleveren voor de staf?

Ik heb nu alleen even voorstel van ~ 10.2.6  samenvatting bekeken en daar ben ik het mee eens, maar ik wil graag
ook nog wat preciezer kijken. Kan dat nog?

Groeten, 10.2.e

Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 11 maart 2021 17:52
Aan: 10.2.e denhaag.nl>; 10.2e denhaag.nl>

Onderwerp: Re: aangepaste notitie BSG

10.2e111



gezienE & F

10.2.e,11.1
Van: 10.2.e denhaag.nl>
Verzonden: woensdag 10 maart 2021 17:24
Aan: 10.2e denhaag.nl>; 10.2e @denhaag.nl>

Onderwerp: aangepaste notitie BSG

Hi 10.2.e

Bijgevoegd de aangepaste notitie naar aanleiding van de vraag van 10-2.€¢ om meer aandacht te hebben voor de

“tussenvariant”.
11.1

111

111

Groet,
10.2.e

10.2.e

Gemeente Den Haag
Projectmanagement Den Haag (PmDH)
Telefoon: 10.2e



gezienE & F

10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: vrijdag 12 maart 2021 17:49
Aan: 10.2.e
Onderwerp: RE: aangepaste notitie BSG
Hoi 10.2.e
10.2.e11.1
Mee eens?
Groeten, 10-2.€
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 11 maart 2021 19:15
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2e @denhaag.nl>
Onderwerp: RE: aangepaste notitie BSG
10.2.e11.1

Groet,



gezienE & F

10.2.e

Van: 10.2. denhaag.nl>

Verzonden: donderdag 11 maart 2021 18:12

Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e denhaag.nl>
Onderwerp: RE: aangepaste notitie BSG

Hoi 10.2.e

Even een vraag. Ik wil hier graag naar kijken, maar ik zag ook dat dit stuk vanmorgen in Ibabs is gezet (vooroverleg
staf) met verzoek om voor 15 uur te reageren. Dat was echt onmogelijk met een bomvolle agenda!

Welke ruimte is er nog om opmerkingen mee te nemen? Hoe laat moet je het aanleveren voor de staf?

Ik heb nu alleen even voorstel van  10-2.€  samenvatting bekeken en daar ben ik het mee eens, maar ik wil graag
ook nog wat preciezer kijken. Kan dat nog?

Groeten, 10.2.€

Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 11 maart 2021 17:52
Aan: 10.2.e denhaag.nl>; 10.2.e denhaag.nl>
Onderwerp: Re: aangepaste notitie BSG
10.2.e11.1
Van: 10.2.e denhaag.nl>
Verzonden: woensdag 10 maart 2021 17:24
Aan: 10.2e denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>
Onderwerp: aangepaste notitie BSG
Hi 10.2.e

Bijgevoegd de aangepaste notitie naar aanleiding van de vraag van10.2.€ om meer aandacht te hebben voor de
“tussenvariant”.
111

Groet,
10.2.e

Gemeente Den Haag
Projectmanagement Den Haag (PmDH)
Telefoon: 10.2.e



gezienE & F

10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: maandag 15 maart 2021 12:45
Aan: 10.2.e
cC: 10.2.e
Onderwerp: Re: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
Dag '92€ ik probeerde je net te bellen met de volgende vragen:

Kun je nav onderstaande laten weten wat nu de vervolgstappen zijn en wat de planning daarvan is?

We vernamen intussen dat het pre-advies al (informeel?) naar de wethouder is gestuurd.

Van io; begrepen we dat er een vervolgoverleg in kleiner comité zal volgen, wat ons betreft met 0-2€
1022 erbij ook.

Begrijp ik het goed dat de uitkomst van dat overleg dan moet leiden tot het 'officiéle pre-advies' aan het

college?

Ik hoor graag van je,

Groet, 10.2.e

Van: 10.2.e

Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 18:54

Aan: 10.2.e en@denhaag.nl>

cc: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @palmbout.nl>; 10.2.e

1022 @denhaag.nl>
Onderwerp: Re: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

10.2.
Dank €,
11.1

111

111

10.2.e11.1

111



gezienE & F

10.2.e11.1
10.2.e11.1
10.2.e11.1
Ik hoor graag!
Met vriendelijke groet,
10.2.e
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 1 maart 2021 13:14
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>;
cc: 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

Daq 10.2.e
11.1

10.2.e

@denhaag.nl>



gezienE & F

Marianne Loof, de voorzitter van de commissie, heeft in haar reguliere overleg met Martijn Balster dit preadvies
aangekondigd.

Groeten van
10.2.e
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 10:26
Aan: 10.2.e
cc: 10.2.e
Onderwerp: FW: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

Dagl?a'z'zie onder, ik heb 192 nog niet te pakken kunnen krijgen.

Heb jij afspraken met %2 over wat nu het vervolgtraject is?

Komende dinsdag komen de NvU's in de staf bij Balster, begin april wordt het in het college gebracht.
Als men nog iets aan wil passen aan dat pre-advies véor het in het college wordt gebracht moet dat dus
deze maand.

groet, 102

Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 15 maart 2021 12:45

Aan: 10.2.e @denhaag.nl>

cc: 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: Re: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
Dag 192€ ik probeerde je net te bellen met de volgende vragen:

Kun je nav onderstaande laten weten wat nu de vervolgstappen zijn en wat de planning daarvan is?

We vernamen intussen dat het pre-advies al (informeel?) naar de wethouder is gestuurd.

Van io; begrepen we dat er een vervolgoverleg in kleiner comité zal volgen, wat ons betreft met 0-2€
1022 erbij ook.

Begrijp ik het goed dat de uitkomst van dat overleg dan moet leiden tot het 'officiéle pre-advies' aan het

college?

Ik hoor graag van je,

Groet, 10.2e

Van: 10.2.e

Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 18:54

Aan: 10.2.e @denhaag.nl>

cC: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e 10.2.e

1022 @denhaag.nl>
Onderwerp: Re: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

Dank 10-2€
11.1

111



gezienE & F

111

10.2.e11.1

111

10.2.e11.1

Er zijn nu drie mogelijkheden:

Ik hoor graag!

111

111

Met vriendelijke groet,

10.2.e



gezienE & F

Van: 10.2.e @denhaag.nl>

Verzonden: maandag 1 maart 2021 13:14

Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>
CC: 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

Daa 10.2.e s

Marianne Loof, de voorzitter van de commissie, heeft in haar reguliere overleg met Martijn Balster dit preadvies
aangekondigd.

Groeten van
10.2.e



gezienE & F

10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: vrildag 19 maart 2021 10:56
Aan: 10.2.e
Onderwerp: Re: aangepaste notitie BSG
Bijlagen: Bijlage 8 Onderzoek heroverweging status Beschermd Stadsgezicht De Dreven 3 + MvdV.docx
11.1
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 18 maart 2021 19:07
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: aangepaste notitie BSG

Bijgevoegd een verwerking van jullie gezamenlijke opmerkingen.

10.2.e11.1
Groet,
10.2.e
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 15 maart 2021 14:45
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: Re: aangepaste notitie BSG
11.1



gezienE & F

111

111

De samenvatting van 10.2.€ 70u ik daarom als volgt wijzigen:
11.1
Zoiets?
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: vrijdag 12 maart 2021 17:49
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e
Onderwerp: RE: aangepaste notitie BSG
Hoi 10.2.8'

Graag het volgende opnemen uit de samenvatting die  19-2-€ had voorgesteld.

111

@denhaag.nl>



gezienE & F

11.1
Mee eens?
Groeten, 10-2.€
10.2.e denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 11 maart 2021 19:15
Aan: 10.2e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: aangepaste notitie BSG
De stukken zijn al naar de staf, maar we hebben dan wel een aantal dagen om de stukken aan te leveren voor het
college.

We kunnen dan nog wel een aantal wijzigingen doorvoeren.
10.2.e11.1

Groet,
10.2.e

Van: 10.2e denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 11 maart 2021 18:12
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e denhaag.nl>

Onderwerp: RE: aangepaste notitie BSG

Hoi 10.2.e

Even een vraag. Ik wil hier graag naar kijken, maar ik zag ook dat dit stuk vanmorgen in Ibabs is gezet (vooroverleg
staf) met verzoek om voor 15 uur te reageren. Dat was echt onmogelijk met een bomvolle agenda!

Welke ruimte is er nog om opmerkingen mee te nemen? Hoe laat moet je het aanleveren voor de staf?

Ik heb nu alleen even voorstel van  10-2.€  samenvatting bekeken en daar ben ik het mee eens, maar ik wil graag
ook nog wat preciezer kijken. Kan dat nog?

Groeten, 10.2.€

Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 11 maart 2021 17:52
Aan: 10.2.e denhaag.nl>; 10.2.e denhaag.nl>

Onderwerp: Re: aangepaste notitie BSG
10.2.e11.1



gezienE & F

10.2.e11.1
Van: 10.2.e denhaag.nl>
Verzonden: woensdag 10 maart 2021 17:24
Aan: 10.2e denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>
Onderwerp: aangepaste notitie BSG
Hi 10.2.e

Bijgevoegd de aangepaste notitie naar aanleiding van de vraag van 10-2.€¢ om meer aandacht te hebben voor de

“tussenvariant”.
11.1

Groet,
10.2.e

Gemeente Den Haag
Projectmanagement Den Haag (PmDH)
Telefoon: 10.2.e



gezienE & F

10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 12:14
Aan: 10.2.e
cc: 10.2.e
Onderwerp: RE: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
Hallo 10-2.€
Onlangs had Marianne Loof een kennismakingsgesprek met 10.2.e waarbij ik aanwezig wel (evenals
10.2.e

Toen is ook kort gesproken over het pré-advies van de welstandscommissie over de Drevenbuurt. Daarbij is
besproken om in klein comité nog door te spreken over het advies. Namens welstand Marianne Loof en Wijnand
Galema, van onze kant 10.2e . Als het
agendatechnisch mogelijk is sluit ik zelf ook graag aan.

Kun jij dat arrangeren, liefst op korte termijn (omdat de NvU’s in april naar het college gaan)?
Ik hoor graag je reactie,

Vriendelijke groet,
10.

2 n
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 13:13
Aan: 10.2.e
cc: 10.2.e
Onderwerp: RE: Dreven, Gaarden en Zichten
Bijlagen: Bijlage 8 onderzoek heroverweging beschermd stadsgezicht Dreven v3 incl bijlagen.pdf;
Verwerking aanvullingen NvU DGZ besluitvormingstraject 2021.xIsx
10.2.e

Bijgevoegd de aangepaste versie van bijlage 8 “onderzoek heroverweging beschermd stadsgezicht Dreven”, nav de
punten uit de staf en de opmerkingen van S&P.

In deze aangepaste versie zijn ook al de verschillende woningaantallen voor de Dreven in de verschillende scenario’s
verwerkt.

Bijgevoegd ook een overzicht van hoe de verschillende opmerkingen vanuit de besluitvormingsgremia, toezeggingen
aan commissie en moties uit de raad verwerkt zijn in NvU.

Aanbieding brief aan de commissie wordt pas later op de dag, want ik heb nu een aantal andere afspraken.

Groet,

10.2.e

Van: 10.2.e @denhaag.nl>

Verzonden: donderdag 18 maart 2021 09:11

Aan: 10.2.e @denhaag.nl>

cC: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>;  10.2e

10.2.e @denhaag.nl>
Onderwerp: RE: Dreven, Gaarden en Zichten

Hoi 10.2.e
Succes met deze acties!

Tk wacht je aanlevering af.

Groet,

10.2.e

Van: 10.2.e denhaag.nl>

Verzonden: woensdag 17 maart 2021 22:46

Aan: 10.2.e denhaag.nl>; 10.2.e denhaag.nl>; 10.2.e
10.2.e denhaag.nl>

cc: 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Dreven, Gaarden en Zichten

Ik wil morgen nog een licht aangepaste versie van de beschermd stadsgezicht notitie leveren, en als het lukt ook nog
de aanbiedingsbrief voor de commissie.

Daarnaast zou ik nog dat overzichtje mailen van hoe we alle opmerkingen uit commissie, raad en ambtelijke toetsing
verwerkt zijn, maar dat doe ik wel direct met 10-2.€

Ik wil ook kijken of ik een excel kan leveren van de woning aantallen in de verschillende scenarios in de Dreven,
maar ook die alleen ter info en niet als formeel besluitvormingsstuk.

groet,
10.2.e
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Ve

-------- Oorspronkelijk bericht --------

Van: 10.2.e denhaag.nl>

Datum: 17-03-2021 14:07 (GMT+01:00)

Aan: 10.2.e denhaag.nl>, 10.2.e denhaag.nl>, 10.2.e
10.2.e denhaag.nl>

Cc: 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Dreven, Gaarden en Zichten
Hallo collega’s,

Dinsdag a.s. om 9.00 uur treffen wij elkaar (weer) over NvU’s DGZ.
Ik neem aan dat we het gaan doen met de stukken die we hadden voorgelegd in de staf Nieuwe Stad?

Groet,
10.2.e

Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 12:09
Aan: 10.2.e

Onderwerp: Dreven, Gaarden en Zichten
Tijd: dinsdag 23 maart 2021 09:00-10:00 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen.
Locatie: Via Teams

10.2.6 16/03/2021
Zoals afgestemd in Staf Nieuwe Stad van 15/03/2021

Microsoft Teams-vergadering

Neem deel via uw computer of mobiele app
Klik hier om deel te nemen aan de vergadering

Meer informatie | Opties voor vergadering
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 13:36
Aan: 10.2.e
cc: 10.2.e
Onderwerp: RE: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
Ha 10.
Ik had de vraag over een klein comité overleg in de mail(s) 1022 voorgelegd aan de commissie. |k was nl. niet
op de hoogte van de afspraken die in het overleg met 1v.c.e gemaakt zijn. Wel terugkoppeling gekregen,

maar niet deze afspraak.

Vanzelfsprekend kan ik zo een overleg arrangeren. lk zal Marianne en Wijnand naar hun beschikbaarheid vragen. Als
jullie voorkeuren, of juist absolute onmogelijkheden hebben, stuur mij die vooral.

Een hartelijke groet van

10.2.e
Van: 10.2.e @denhaag.nl>
Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 12:14
Aan: 10.2.e @denhaag.nl>
cc: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>
Onderwerp: RE: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
Hallo 10.2.€
Onlangs had Marianne Loof een kennismakingsgesprek met 10.2.e waarbij ik aanwezig wel (evenals
10.2.e ).

Toen is ook kort gesproken over het pré-advies van de welstandscommissie over de Drevenbuurt. Daarbij is
besproken om in klein comité nog door te spreken over het advies. Namens welstand Marianne Loof en Wijnand
Galema, van onze kant 10.2e . Als het
agendatechnisch mogelijk is sluit ik zelf ook graag aan.

Kun jij dat arrangeren, liefst op korte termijn (omdat de NvU’s in april naar het college gaan)?

Ik hoor graag je reactie,

Vriendelijke groet,
10.

2 n
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10.2.e
Van: 10.2.e
Verzonden: donderdag 25 maart 2021 17:12

10.2.e

Aan:
cC: 10.2.e
Onderwerp: RE: aanpassingen nvu's nav staf
Bijlagen: NvUs Dreven Gaarden Zlchten opmerkingen MB + reactie MvdV+PB.docx
Goed bezig!

Bijgevoegd mijn opmerkingen zodat je ook kunt zien waar ik de rest een plekje denk te geven (in het besluit of de
aanbiedingsbrief, bijlage of vervolg document).

Als ik er niets bijgeschreven heb was het allemaal prima.

Een aantal punten hadden we volgens mij in het overleg ook al in de kiem gesmoord.

Groet,

10.2.e

Van: 10.2.e @denhaag.nl>

Verzonden: donderdag 25 maart 2021 11:16

Aan: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>
cc: 10.2.e @denhaag.nl>; 10.2.e @denhaag.nl>

Onderwerp: aanpassingen nvu's nav staf

Ha Pieter, bijgaand mijn puntsgewijze voortel aanpassingen NvU's (voorzover ik over de kennis beschik).
10.2. heeft aardig zijn best gedaan. Dit was een flinke klus.. maar de NvU's worden er weer een beetje

beter van vind ik en actueler.

Waar mogelijk heb ik ook suggesties gedaan voor paragraaf 5.2.1 'wonen' en hoofdstuk 2 'samen stad

maken' maar hier heb ik nog input van 10.2.e nodig.

Dit aanvullen en op deze manier eerst naar %2€ sturen en bespreken in staf maandag zou mijn voorstel

zijn en daarna pas verwerken in NvU's. Da's nog wel een behoorlijke klus namelijk..

Komt 't dinsdag 13 april in 't college? Wanneer moet 't dan uiterlijk worden aangeleverd?

Groet, 10-2¢
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L

Van:

Verzonden: donderdag 1 april 2021 14:46

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

Van: @denhaag.nl>
Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 15:20
Aan: @denhaag.nl>

CC: @denhaag.nl>;_@denhaag.nl>
Onderwerp: RE: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

Hoi

’

Klopt het dat ik nog geen afspraak heb gezien? Ik hoor het graag,
Groet,

Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 13:36

Aan: @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: preadvies intrekking beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

Hal,
Ik had de vraag over een klein comité overleg in de mail(s) van voorgelegd aan de commissie. Ik was nl. niet
op de hoogte van de afspraken die in het overleg met gemaakt zijn. Wel terugkoppeling gekregen,

maar niet deze afspraak.

Vanzelfsprekend kan ik zo een overleg arrangeren. Ik zal “ naar hun beschikbaarheid vragen. Als
jullie voorkeuren, of juist absolute onmogelijkheden hebben, stuur mij die vooral.
Een hartelijke groet van

Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 12:14

Aan: @denhaag nl>

Onderwerp: RE: preadvies intrekklng beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
Hallo

Onlangs had_ een kennismakingsgesprek met_ waarbij ik aanwezig wel (evenals

Toen is ook kort gesproken over het pré-advies van de welstandscommissie over de Drevenbuurt. Daarbij is
besproken om in klein comité nog door te spreken over het advies. Namens welstand_ -
-, van onze kant _ _ als externe ontwerper. Als het
agendatechnisch mogelijk is sluit ik zelf ook graag aan.

Kun jij dat arrangeren, liefst op korte termijn (omdat de NvU’s in april naar het college gaan)?

Ik hoor graag je reactie,

Vriendelijke groet,
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Van:

Verzonden: maandag 12 april 2021 00:11

Aan:

Onderwerp: RE: Beschermingsronde winkelarchitectuur
buiten bereik verzoek

Van: @denhaag.nl>

Verzonden: vrijdag 9 april 2021 10:15
Aan: @denhaag.nl>

Onderwerp: Re: Beschermingsronde winkelarchitectuur
buiten bereik verzoek

Gemeente Den Haag

Afdeling Monumentenzorg & Welstand
Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Postbus 12655

2500 DN Den Haag

Van:
Verzonden: Thursday, April 8, 2021 3:16:06 PM
Aan: @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Beschermingsronde winkelarchitectuur
buiten bereik verzoek



gezien E & F

Groeten

Van:
Verzonden: donderdag 25 maart 2021 10:09

Aan: @denhaag.nl>

Onderwerp: FW: Beschermingsronde winkelarchitectuur

buiten bereik verzoek

Alvast bedankt

Met vriendelijke groet,

erkdagen: maandag t/m donderdag

Gemeente Den Haag

Afdeling Monumentenzorg & Welstand
Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Postbus 12655

2500 DN Den Haag

www.denhaag.nl

Verzonden: donderdag 25 maart 2021 09:58

Aan: @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Beschermingsronde winkelarchitectuur

buiten bereik verzoek



gezienE & F

buiten bereik verzoek

Van: @denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 25 maart 2021 09:49
Aan: @denhaag.nl>

Onderwerp: Beschermingsronde winkelarchitectuur

buiten bereik verzoek



gezienE & F
buiten bereik verzoek



gezien E & F

Verzonden: maandag 19 april 2021 08:20
Onderwerp: Politieke geschilpunten DGZ in het college!
Urgentie: Hoog

Goedemorgen collega’s,

Vast bedankt.

Groet -



gezien E & F

L

Van:

Verzonden: maandag 19 april 2021 17:34

Aan:

cc:

Onderwerp: Re: Politieke geschilpunten DGZ in het college!

Van: @denhaag.nl>

Verzonden: maandag 19 april 2021 13:38

Aan: @denhaag.nl>
Onderwerp: FW: Politieke geschilpunten DGZ in het college!

Van: @denhaag.nl>

Verzonden: maandag 19 april 2021 08:20

Aan: @denhaag.nl>;_@denhaag.nl>
Onderwerp: Politieke geschilpunten DGZ in het college!

Urgentie: Hoog

Goedemorgen collega’s,




gezien E& F

I EEEEEEEE——SS,

Verzonden: maandag 19 april 2021 23:33

Aan:

cc:

Onderwerp: RE: Politieke geschilpunten DGZ in het college!

Hi




gezien E & F

Van: @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 19 april 2021 08:20

Aan: @denhaag.nl>;_@denhaag.nl>

Onderwerp: Politieke geschilpunten DGZ in het college!
Urgentie: Hoog

Goedemorgen collega’s,




gezien E & F
'
! I

Vast bedankt.

Groet -



gezienE & F

Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:

maandag 26 april 2021 10:26

RE: Beschermingsronde winkelarchitectuur

buiten bereik verzoek

Van:
Verzonden: maandag 12 april 2021 00:11

Aan: @denhaag.nl>
Onderwerp: RE: Beschermingsronde winkelarchitectuur

buiten bereik verzoek

Van: @denhaag.nl>
Verzonden: vrijdag 9 april 2021 10:15
Aan: @denhaag.nl>

Onderwerp: Re: Beschermingsronde winkelarchitectuur

buiten bereik verzoek



gezienE & F

Van
Verzonden: Thursday, April 8, 2021 3:16:06 PM
Aan: @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Beschermingsronde winkelarchitectuur
buiten bereik verzoek

Van:
Verzonden: donderdag 25 maart 2021 10:09
Aan: @denhaag.nl>

Onderwerp: FW: Beschermingsronde winkelarchitectuur
buiten bereik verzoek

Van @denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 25 maart 2021 09:58

Aan: @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Beschermingsronde winkelarchitectuur
buiten bereik verzoek



gezienE & F

buiten bereik verzoek

Van:
Verzonden: donderdag 25 maart 2021 09:49
Aan: @denhaag.nl>

Onderwerp: Beschermingsronde winkelarchitectuur
buiten bereik verzoek

@denhaag.nl>



buiten bereik verzoek



gezienE & F

Van:

Verzonden: maandag 26 april 2021 10:29

Aan:

Onderwerp: RE: Beschermingsronde winkelarchitectuur
buiten bereik verzoek

Van: @denhaag.nl>

Verzonden: maandag 26 april 2021 10:26

Aan: @denhaag.nl>
Onderwerp: RE: Beschermingsronde winkelarchitectuur

buiten bereik verzoek

Van:
Verzonden: maandag 12 april 2021 00:11
Aan: @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Beschermingsronde winkelarchitectuur
buiten bereik verzoek

Van:
Verzonden: vrijdag 9 april 2021 10:15
par: [ .

Onderwerp: Re: Beschermingsronde winkelarchitectuur

@denhaag.nl>

buiten bereik verzoek



gezienE & F

buiten bereik verzoek

Van:
Verzonden: Thursday, April 8, 2021 3:16:06 PM
Aan: @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Beschermingsronde winkelarchitectuur
buiten bereik verzoek

Van:
Verzonden: donderdag 25 maart 2021 10:09
Aan: @denhaag.nl>

Onderwerp: FW: Beschermingsronde winkelarchitectuur
buiten bereik verzoek

Van: @denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 25 maart 2021 09:58



Onderwerp: RE: Beschermingsronde winkelarchitectuur

buiten bereik verzoek

Van:
Verzonden: donderdag 25 maart 2021 09:49
Aan: @denhaag.nl>
Onderwerp: Beschermingsronde winkelarchitectuur
buiten bereik verzoek

@denhaag.nl>



gezienE & F
buiten bereik verzoek



gezien E & F

I EEEEEEEE——SS,

Verzonden: dinsdag 4 mei 2021 14:17

Aan:

CC:

Onderwerp: Re: planning/procedure BKP's DGZ vs welstandsnota

Dank-,
I

Groet, -

Verzonden: maandag 3 mei 2021 13:06

Aan:
@denhaag.nl>;
@palmbout.nl>; @palmbout.nl>

CC:
Onderwerp: RE: planning/procedure BKP's DGZ vs welstandsnota

@denhaag.nl>

Ha

Groeten van

Van:
Verzonden: maandag 3 mei 2021 12:57
Aan: @denhaag.nl>
CC: @denhaag.nl>;

@denhaag.nl>

@palmbout.nl>; @palmbout.nl>
Onderwerp: planning/procedure BKP's DGZ vs welstandsnota



gezienE & F

—

Dank, groet,




gezien E& T

S— e _
Van:

Verzonden: dinsdag 4 mei 2021 14:27

Aan:

R

cC:
Onderwerp: Verslagje welstandsoverleg 21 april
Bijlagen: Verslag WSO 21-04-21.docx

Bijgaand een kort verslagje van het welstandsoverleg van 21 april jongsleden,

Groet, NN




gezien E& F

Van: SRR

Verzonden: dinsdag 4 mei 2021 14:39

Aan: W

cc: L 1y 1
Onderwerp: RE: planning/procedure BKP's DGZ vs welstandsnota

Groeten van i

Van: (RN < gl @ do nhaag.nl>

Verzonden: dinsdag 4 mei 2021 14:17

Aan: CENTRRNDEER < SR d o 1 haag. nl>

CC: WSS O d < nhaag. nl>; NN © o haag.n|>; S
4N pambout.nl>; heinlagald? palmbout.nl>

Onderwerp: Re: planning/procedure BKP's DGZ vs welstandsnota

Dank el

Ill

Groet, NN ‘

an: CHNTERE < SIS ¢ nhaaz ol>

Verzonden. maandag 3 mei 2021 13:06

Aan SR < denhaag.nl>

CC: RS, < aamiemigy.© dcnhaag.nl>; NEEENERN- NEIRIC e haag. ni>; GRS
< NSRS paimbout.nl>; Sl D2 (mbout. ni>

Onderwerp: RE: planning/procedure BKP's DGZ vs welstandsnota




gezien E & F

S _
Van: L

Verzonden: donderdag 6 mei 2021 14:55

Aan: I

cc: m mm

Onderwerp: Re: planning/procedure BKP's DGZ vs welstandsnota

Dank e SN

Van:m<m@denhaag o>
Verzonden: dinsdag 4 mei 2021 14:38

Aan: mw“@denhaag nl>

MR clenhaag.nl>; GEENEENEWRNED < SRR dcnhaag. nl>; SRR
Mpalmbout nl> mpaimbout ni>
: RE: planning/procedure BKP's DGZ vs welstandsnota

Van: (R < aar e > e nhaag. ni>
Verzonden: dinsdag 4 mei 2021 14:17

Aan : SIS <A BING d enhaag.nl>

CC: WD Q) o haag. n |>;cne- ARl C cnhaag. ni>; GEEeR
SR pa Imbout.n|>; dENESRENRNIA2 palmbout.nl>

Onderwerp: Re: planning/procedure BKP's DGZ vs welstandsnota

Dank Sugay,

Groet, WNG_—_—_

Van: m<w>
Verzonden: maandag 3 mei 2021 13:06

Aan: WSS < denhaag.nl>




gezien B & F

CC: MMBasgy: < MM};L> PR < @denhaag. nl>; GHSSENGERTD
HENRSIRC Dalmbout.nl>; W AR palmbout.nl>

Onderwerp: RE: plannlng/procedure BKP S DGL Vs welstandsnota

Groeten van

Van: SRR < eesisvesnaaeiii o) denhaag. nl>

Verzonden: maandag 3 mei 2021 12:57

Aan: m<mgﬂ>
' g.nl>; QO < C) denhaag. nl>; SRR

almbout nI almbout.nl>

Onderwerp: plannmg/procedure BKP's DGZ vs welstandsnota

Dag GENGG—_:

@RI «lopt dit zo en zie jij dit 0ok z0?

—

Dank, groet




gezien E& F

AP
Van: —
Verzonden: woensdag 19 mei 2021 12:47
Aan: : P
CcC:
Onderwerp: RE: Beschermingsronde winkelarchitectuur
Bijlagen: Collegebesiuit bescherming fase 1 met dreven.docx

buiten bereik verzoek

Van: SRR < i ) de nhaag.nl>

Verzonden: maandag 26 aprit 2021 10:29

Aan: 8 E < EeR @ denhaag.ni>

Onderwerp: RE: Beschermingsronde winkelarchitectuur

buiten bereik verzoek

Van: ey < s denhaag.nl>

Verzonden: maandag 26 april 2021 10:26
Aan: NS denhaag.nl>
Onderwerp: RE: Beschermingsronde winkelarchitectuur

buiten bereik verzoek




gezien B & F
.

Van: GBS
Verzonden: maandag 12 april 2021 00: 11

Aan SR ek NS denhaag

i, .nl>
Onderwerp: RE: Beschermmgsronde wmkelarchitectuur

buiten bereik verzoek

g 22 ey iSRRI () ] nhaag. nl>
Verzonden vrudag 9 apnl 2021 10 15
; § denhaag.nl>

Onderwerp Re: Beschermmgsronde winkelarchitectuur

buiten bereik verzoek

Van: g
Verzonden: Thursday, April 8, 2021 3:16:06 PM

Aan: SN <SR © donhaag. nl>

Onderwerp: RE: Beschermingsronde winkelarchitectuur

buiten bereik verzoek




gezien E & F

Van: M
Verzonden: donderdag 25 maart 2021 10:09
Aan: ' denhaag.nl>

Onderwerp: FW: Beschermingsronde winkelarchitectuur

buiten bereik verzoek

Van: @it s> denhaag.nl>

Verzonden: donderdag 25 maart 2021 09:58
Aan: RSN <N > donhaap.nl>
Onderwerp: RE: Beschermingsronde winkelarchitectuur

buiten bereik verzoek




gezien E& F

buiten bereik verzoek

Van: R 0 dcnhaag. nl>

Verzonden: dondérdag 2 mart 2 05:49

Aan: GEERREE: < esteRaiiC donhaag.nl>

Onderwerp: Beschermingsronde winkelarchitectuur

buiten bereik verzoek




gezien E & F

buiten bereik verzoek




gezien E & F

e ]

van: e A T e SE e L . S :-. Rl
Verzonden: woensdag 19 mei 2021 13:53
Aan: R

CcC: ' e

Onderwerp: RE: Bérond ikeiarchitectuur

buiten bereik verzoek

Van: GENRER < SN denhaag.ni>
Verzonden woensdag 19 mei 2021 12:47

Aan: ENEE - .
cC: g PN ) denhaag nl>; SR ITIer
Onderwerp RE: Beschermlngsronde wmkelarchltectuur

R denhaag.nb
; denhaag.nt>

buiten bereik verzoek

’ o e s f@denhaag.ni>
Verzonden: maandag 26 aprll 2021 10 29



gezien E & F

Aan: SRS e denhaag.ni>

Onderwerp: RE: Beschermingsronde winkelarchitectuur

buiten bereik verzoek

Van: Ssaseiiege: <ANEERINIREED donhaag.nl>
Verzonden: maandag 26 aprlf 2021 10:26
Aan: e - P denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Beschermmgsronde wmkelarchltectuur

buiten bereik verzoek

Van: WREEaeagh,

Verzonden: maandag 12 april 2021 00 11
Aan: NGRS < o

Onderwerp: RE: Beschermmgsronde wmkelarchitectuur

buiten bereik verzoek

e (@ denhaag.ni>

Van: _ F <
Verzonden: vrijdag 9 april 2021 10:15
Aan: SN < denhaag.nl>

Onderwerp: Re: Beschermingsronde winkelarchitectuur

buiten bereik verzoek




gezien E & F

buiten bereik verzoek

Van: QU

Verzonden: Thursday, April 8, 2021 3:16:06 PM

Aan: (N o 2 .0 |~

Onderwerp: RE: Beschermingsronde winkelarchitectuur
buiten bereik verzoek

i
i
i
i
i
i
|
i
i

Van: (R
Verzonden: donderdag 25 maart 2021 10:09
Aan: denhaag.nl>

Onderwerp: FW: Beschermingsronde winkelarchitectuur

buiten bereik verzoek

Van: (R © o haag, nl>
Verzonden: donderdag 25 maart 2021 09:58
Aan: NN ®ddenhaag.nl>
Onderwerp: RE: Beschermingsronde winkelarchitectuur

buiten bereik verzoek



gezien E & F

buiten bereik verzoek

Van: Qu SN © d<nhaa.ni>

Verzonden: donderdag 25 maart 2021 09:49
Aan: QRN © donhaag.nl>
Onderwerp: Beschermingsronde winkelarchitectuur

buiten bereik verzoek



gezien E & F

buiten bereik verzoek




gezien E&F

)
L
Van; p Y
Verzonden: dinsdag 1 juni 2021 14:15
Aan: L)
Onderwerp: intrekking beschermd stadsgezicht

Grost,
L

!emeenle !en Haag

Projectmanagement Den Haag (PmDH)
Telefoon:




gezienE & F

GRS

T S

Van: CURERERETNE

Verzonden: maandag 7 juni 2021 15:58

Aan:

cc: ————

Onderwetp: Dreven winkelpand aanwijzen voor monument

Opvolgingsviag:  Opvolgen
Vlagstatus: Voltooid

buiten bereik verzoek




gezicn E& F

Sm—

Van:

Verzonden: vrijdag 18 juni 2021 08:03
Aan:

Onderwerp: FW: Dreven

Beste AUINSNENNNS

Met vriendelijke groet,

Werkdagen: maandag t/m donderdag

Gemeente Den Haag

Afdeling Monumentenzorg & Welstand
Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Postbus 12655

2500 DN Den Haag

www.denhaag.nl

Van: QD G~ ¢ onhaag.nl>
Verzonden: woensdag 16 juni 2021 20:51

Aan: QUSSR SRR i< nhaog. ni>
CC: QR I denhaag.nl>

Onderwerp: Fwd: Dreven

Hol QD

—

Groet,

Verstuurd vanaf mijn iPad

Begin doorgestuurd bericht:

Van: (N -SSR < haag.nl>

Datum: 16 juni 2021 om 20:37:09 CEST
Aan: Robert van Asten <robert.vanasten@denhaag.nl>




gezien E & F

B denhaag.nl>

Beste Robert,

Groet,

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 16 jun. 2021 om 19:58 heeft Robert van Asten <robert.vanasten@denhaag.ni>
het volgende geschreven:

HalloQii

Groet robert

~nJ



gezien E & F

.~

Van: G

Verzonden: vrijdag 18 juni 2021 12:29

Aan: A,
Onderwerp: FW: Dreven

Urgentie: Hoog

L

Met vriendelijke groeten,

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Van: SRR S
Verzonden: vrijdag 18 juni 2021 08:03

Aan: GRS < haog. 1 >; QN <nhaag nl>

Onderwerp: FW: Dreven

Beste (NN

Met vriendelijke groet,

p@denhaag.ni>

Werkdagen: maandag t/m donderdag

Gemeente Den Haag

Afdeling Monumentenzorg & Welstand
Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Postbus 12655

2500 DN Den Haag

www.denhaag.nl

Van: QU QNSRS o nhaag.nl>

Verzonden: woensdag 16 juni 2021 20:51

Aan: QRN GRS © onhoog nl>

cC: @denhaag.nl>
Onderwerp: Fwd: Dreven

Hol Qg




1

i

gezien E & F

Groet,
i

Verstuurd vanaf mijn iPad |
i

i

Begin doorgestuurd bericht:

Van Q- |
Datum: 16 juni 2021 om 20:37:09 CEST
Aan: Robert van Asten <robert.vanasten@denhaag.nl>

Kople: QuEEREINENND QSRR - (<1 h2ox 1>

Onderwerp: Antw: Dreven

denhaag.nf>

Beste Robert,

Groet,

o i

Verstuurd vanaf mijn iPad i

Op 16 jun. 2021 om 19:58 heeft Robert van Asten <robert.vanasten@denhaag.nl>
het volgende geschreven:

GE Y x




gezicn E & I

Groet robert




gezien B & F

Van:

Verzonden: vrijdag 18 juni 2021 12:43
Aan:

Onderwerp: RE: Dreven

Groet (il

Van: QR @ dcnhaag.nl>
Verzonden: vrijdag 18 juni 2021 12:29

Aan: QEESEEESRREERR @ ) :n haog. > QR C < 22g. >

Onderwerp: FW: Dreven
Urgentie: Hoog

Met vriendelijke groeten,

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

Van: denhaag.ni>
Verzonden: vrijdag 18 juni 2021 08:03

Aan QSRR © (< 0haaz.n'>; AN e haas.n !>

Onderwerp: FW: Dreven

Beste QUMM

Met vriendelijke groet,

Werkdagen: maandag t/m donderdag

Gemeente Den Haag

Afdeling Monumentenzorg & Welstand
Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Postbus 12655

2500 DN Den Haag

www.denhaag.nl




gezien E & F

van: (GRS G donhaog 0>
Verzonden: woensdag 16 juni 2021 20:51

Aan: @ iR G (o haaz 0>
cc: W denhaag.nl>

Onderwerp: Fwd: Dreven

Ho D

—

Groet,

Verstuurd vanaf mijn iPad

Begin doorgestuurd bericht:

RO denhaag.nl>

Datum: 16 juni 2021 om 20:37:09 CEST
Aan: Robert van Asten <roberi.vanasten@denhaag.nl>
‘ SR ©) (o haag.nl>

Onderwerp: Antw; Dreven

Beste Robert,

Groet,
]

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 16 jun, 2021 om 19:58 heeft Robert van Asten <robert.vanasten@denhaag.nl>
het volgende geschreven:

Hallo QS




gezien L & F

Groet robert




gezien E & T

Van: Lo

Verzonden: vrijdag 18 juni 2021 17:20

Aan: R R PR

Onderwerp: Dreven 4 t/m 56 winkelpand aanwijzen voor monument

buiten bereik verzoek

Van: R - G > cenheag.nl>
Verzonden: vrijdag 18 juni 2021 12:43

Aan: ; denhaag.nl>;
Onderwerp: RE: Dreven

denhaag.nl>

Groet (i

Van: QUSSR AN © donhaag nl>
Verzonden: vrijdag 18 juni 2021 12:29
B i (< nhaag.

n|>; S ) (o haag,

Onderwerp: FW: Dreven
Urgentie: Hoog

Met vriendelijke groeten,

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

SR © denhaag.nl>

Verzonden: vrijdag 1

pan QR

Onderwerp: FW: Dreven

8 juni 2021 08:03

@denhaag.




ovezien E & F

o

Met vriendelijke groet,

Werkdagen: maandag t/m donderdag

Gemeente Den Haag

Afdeling Monumentenzorg & Welstand
Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Postbus 12655

2500 DN Den Haag

www.denhaag.nl

Pdenhaag.nl>

Van, TR W TR il
Verzonden: woensdag 16 juni 2021 20:51
Aan: QEREEGRD QSRR < nhaar. 0>
CC: QRS- d<nhaag.n !>

Onderwerp: Fwd: Dreven

Hoi Sl

—

Groet,

Verstuurd vanaf mijn iPad

Begin doorgestuurd bericht:

Van: QR G ¢ - hoag n)>

Datum: 16 juni 2021 om 20:37:09 CEST
Aan: Robert van Asten <robert.vanasten@denhaag.nl>

Onderwerp: Antw: Dreven

Beste Robert,

Groet,

Verstuurd vanaf mijn iPad




gezien E & F

Op 16 jun. 2021 om 19:58 heeft Robert van Asten <rgbert.vanasten@denhaag.nl>
het volgende geschreven:

Hallo iR

Groet robert

L




gezien E & F

Van:
Verzonden: vrudag 18Junl 2021 17 29

Aan: REFP RS

Onderwerp: RP Dreven 4 t/m 56 wnnkelpand aanwijzen voor monument

En de bijlage?

Qutlook voor i0OS downloaden

Verzonden: Friday, June 18

Nedinciemvine Neninn A 3 on B2 il nlnr\mcl AnntivANn UAAr maAanamant

buiten bereik verzoek

@ denhaag.nl>

k@ denhaag.nl>

R@denhaag.nl>

y@denhaag.nl>

MRS © denhaag.nl>
Verzonden vrudag 181um 2021 1? 29
Aan: T M @ denhaag.nl>;
Onderwerp Fw: Dreven
Urgentie: Hoog

denhaag.nl>

Met vriendelijke groeten,

Dins Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

.nl>

et vriendelijke groet,

kdagen: aandag t/m donderdag




gezien E& F

Gemeente Den Haag

Afdeling Monumentenzorg & Welstand
Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Postbus 12655

2500 DN Den Haag

www.denhaag.nl
Van: I ——

v denhaag.nl>

Verzonden: woensdag 16 juni 2021 20:51

Aan: ¢ N i onhaags.nl>
CC: G @denhaag.ni>

Onderwerp: Fwd: Dreven

Hoi

Verstuurd vanaf mijn iPad

Begin doorgestuurd bericht:

Van: QRN WSS o1 hoog.nl>

Datum: 16 juni 2021 om 20:37:09 CEST
Aan: Robert van Asten <robert.vanasten@denhaag.nb>
Kopie: S B e ————
Onderwerp: Antw: Dreven

Beste Robert,

Groet,

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 16 jun. 2021 om 19:58 heeft Robert van Asten <robert.vanasten@denhaag.nl>
het volgende geschreven:




gezien E & F




gezien E& F

Van: e

Verzonden: vrudag 18Jun| 2021 17:44

Aan: R

Onderwerp: RE Dreven 4 t/m 56 winkelpand aanwijzen voor monumentt

Bijlagen: 20270618 memo Dreef 4 tm 56 in bulkbesiuit winkefarchitectuur.docx
buiten bereik verzoek

Van: QEESES R d enhaag.nl>

Verzonden vrudag 181un| 2021 17:29

Aan: e S il @denhaag.nl>;

Onderwerp Re Dreven 4tm 56 wmke!pand aanwi;zen voormonument .
En de hijlage?

Qutlook voor i0S downloaden

Van: RN, @ -nhoag.n>
Verzonden Fnday, June 18 2021 5 20 13 PM
S RN o @denhaag.ni>; wgg._nb
Onderwerp Dreven 4 t/ m 56 wmke!pand aanwijzen voor monument

buiten bereik verzoek

Van: denhaag.nl>
Verzonden: vrijdag 18 juni 2021 12:43

Aan: UG - 2. |>; AT © - haos. o>

Onderwerp: RE: Dreven

Groet D

Van: QR © < < nhaag.nl>

Verzonden: vrijdag 18 juni 2021 12:29

Aan: QNSRS © donh2oz 0 1>;

Onderwerp: FW: Dreven
Urgentie: Hoog

i denhaag.nl>




gezien E & F

Met vriendelijke groeten,

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

ddenhaag.nl>

Van: T ——
Verzonden: vrijdag 18 juni 2021 08:03
Aan: QNN i onhaag. n > AN @ donhaog.nl>

Onderwerp: FW: Dreven

Bestcqiiy

Met vriendelijke groet,

Werkdagen: maandag t/m donderdag

Gemeente Den Haag

Afdeling Monumentenzorg & Welstand
Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Postbus 12655

2500 DN Den Haag

www.denhaag.nl

Van QR cnhasz.n !>

Verzonden: woensdag 16 juni 2021 20:51

Aan: QRN ¢ cnhaag.n!>
cc: R

Onderwerp: Fwd: Dreven

Ho' Qg

—

Groet,

-

Verstuurd vanaf mijn iPad




gezien E & F

Begin doorgestuurd bericht:

i denhaag.nl>

Datum: 16 juni 2021 om 20:37:09 CEST
Aan: Robert van Asten <robert.vanasten@denhaag.nl>
R m———————— VA

Onderwerp: Antw: Dreven

Beste Robert,

Groet,

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 16 jun. 2021 om 19:58 heeft Robert van Asten <robert.vanasten@denhaag.nl>
het volgende geschreven:

Hallo G

Groet robert




geziecn E & F

Van: s TRETERE G

Verzonden: vrijdag 18 juni 2021 17:49

Aan: R

Onderwerp: Re: Dreven 4 t/m 56 winkelpand aanwijzen voor monument

Qutlook voor iOS downloaden

Van: QRN <o 1>
Verzonden: Friday, June 18, 2021_5_:44:22 PM
Aan: R denhaag.n!>; (58

MNundAavisimves P Nemvran A #lon E£ wdnbalaaned annudisan vianar manumant

buiten bereik verzoek

@ denhaag.nt>

Van: ) s @ denhaag.nl>

Verzonden: vrijdag 18 juni 2021 17:29

Aan: SRR © d o haag.n!>; QRN < o n haag.nl>
Onderwerp: Re: Dreven 4 t/m 56 winkelpand aanwijzen voor monument

En de bijlage?

Qutlook voor iOS downloaden

Van: QNN © donhaag.nl>

Verzonden: Friday, June 18, 2021 5:20:13 PM

Aan: QAN © - s, 1> QR © ) o haog. 1>

Onderwern: Dreven 4 t/m 56 winkelnand aanwiizen voor monument
uiten bereik verzoek

p@denhaag.nl>

Van: B _—
Verzonden: vrijdag 18 juni 2021 12:43

Aan: QSRR - R ERAN © d onhaaz.ni>

Onderwerp: RE: Dreven

Van: QRN e haag.nl>
Verzonden: vrijdag 18 juni 2021 12:29

Aan: R —
Onderwerp: FW: Dreven
Urgentie: Hoog

i @ denhaag.nl>

Met vriendelijke groeten,
Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag




gezien E& T

enhaag.nl>

Van Qi 35 PO Ry R R p@d
Verzonden vnjdag 181um 2021 08 03

Aan: S ol | cnhaag. nl>; GRS
Onderwerp: FW Dreven

I —

Met vriendelijke groet,

@ denhaag.nl>

Werkdagen: mndag t/m donderdag

Gemeente Den Haag

Afdeling Monumentenzorg & Welstand
Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Postbus 12655

2500 DN Den Haag

www.denhaag.nl
Van: SR R haae.nls
Verzonden woensdag 161un| 2021 20 51

Aan: : it A—
Onderwerp: Fwd: Dreven

Honi
s
s
)

i denhaag.nl>

B ri)denhaa n|>

Groet,

Verstuurd vanaf mijn iPad

Begin doorgestuurd bericht:

VETOL o ————
Patum: 16 juni 2021 om 20:37:09 CEST
Aan: Robert van Asten <robert vanasten@denhaag ni>
Kopie: RN B - @ denhaag.nl>

Onderwerp Antw Dreven .

Groet,

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 16 jun. 2021 om 19:58 heeft Robert van Asten <robert.vanasten@denhaag.nl>
het volgende geschreven:




gezicn E & F

Ha

roet robe




gezien E & F

Van: —

Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 18:43

Aan: P A—————

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

Bijlagen: 20210622 memo Dreef 4 tm 56 in bulkbesluit winkelarchitectuur.docx

buiten bereik verzoek

~-——Qorspronkelijk bericht--—-

Van:wder‘ha%-n|>
Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 18:02

denhaag.nl>
Ondernwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
Urgentie: Hoog

@denhaag.nl>

~ denhaag nl>; Q.

@denhaag.nl>; i

buiten bereik verzoek

-—-Qorspronkelijk bericht-----

Van S SRR, o2
Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 08: o .

Aan:
CC: @denhaag.ni>;

enag-n >
nderwerp: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek




gezienE & F

———
Van:
Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 19:07
Aan: S
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
Bijlagen: 20210622 nota poho dreef 4-56 met aanv PB.docx

buiten bereik verzoek

i @denhaag.n|>-

' denhaagn > 5
’ PR @denhaag.ni>

emen monumentale status dreef4 o
buiten bereik verzoek

————— Oorspronkelijk bericht-----

denhaag.nl>
dinsdag 22 juni 2021 18:02

B denhaag. ni>

i@ denhaag.nl>; EEERD

D@ dennaag ni>; —
SR R CH denhaag nI>
denhaag.ni>

Onderwerp: RE: Voornernen monumentale status dreef 4

Urgentie: Hoog

buiten bereik verzoek

Dienst Stedelijke Ontwikkeling

Gemeente Den Haag

—----Qorspronkelijk berlcht-----
Van:
Verzonden' dag 2
Aan G o
CC:

@ denhaag.nl>

@ dhaa'P

@denhaag.ni>; RS




gezien E & F

Onderwerp: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek




gezien E & I

Van: - 5

Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 21:24

Aan: 4

CC: et @ RN
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

S @ denhaag .nl>
2021 19 30
] B AN 1 (|cnhaag.nl>
Onderwerp FW: VVoornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek

. denhaag n|>

R B denhaag.nl>
@denhaag.nl>;

i denhaag.nl>; B

denhaag. nl>
Onderwerp RE Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek

) denhaag.ni>

B denhaag !>, (R

EQdenhaag.ni>




gezien E & F

buiten bereik verzoek

g denhaag.nl>

@denhaag.nl>; “

. denhaag nl> R

i : R denhaag ni>
Onderwerp RE: Voornemen monumentale status dreef 4
Urgentie: Hoog

buiten bereik verzoek

pDdenhaag.ni>

Ver;_;onden dmsdag 22 juni 202 1 08 21

Ao’ QIR 1223 11~

denhaag ni>
Onderwerp Voaornemen monumentale status dreef 4

ST Qdenhaag.nl>
y@denhaag.ni>; Sl

@denhaag.nl>; (RS

buiten bereik verzoek




gezien E & F

Van: I

Verzonden: iyni :
Aan:
Onderwerp: :voornemen monumentale status dree

buiten bereik verzoek

@denhaag.nl>
Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 21:24
Aan:

CC: denhaag.n|>;—@denhaag.nl>

Onderwern® RF* Vaoornamen moniimeantale statiis dreef 4
buiten bereik verzoek

@denhaag.nl>
-3(

: denhaag.nl>
Onderwerp: FW: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek



gezien E & F

buiten bereik verzoek

@ denhaag nl>

@ denhaag.nl>

@ denhaag.nl>; (HEEED

% MR Gcenhaag.nl>
Onderwerp RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

[ denhaagn>

r @denhaag.nl>“

@denhaag.nl>; R © Jonhaag N>
oornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

BB Jcnhaag.nl>, GRS © denhaag.nl>
0 denhaag. nl> 1% o
. : @ denhaag nl>
nerwerp RE Voornemen monumentale status dreef 4
Urgentie: Hoog

buiten bereik verzoek

----- Qorspronkelijk bericht-----




gezien E & F

B denhaag.nl>

L (0 denhaag,nl>;‘
g.nl>
Onderwerp: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek



gezien E & F

Van: i
Verzonden; woensdag 23 juni 2021 11:48

Aan; ’

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
Bijlagen: nota poho dreef 4-56 aangepast.docx

buiten bereik verzoek

Sl @ denhaag.nl>
AP AL e deﬂhaag.n|>;“

Ondewverp RE: Voomemenmonumenta\e status dreef 4
buiten bereik verzoek

Jdenhazg ni>

= '. denhaagn> - @ denhaag.n> R

: ek R @denhaag.nl>
Ondemverp RE Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

B @denhaag.nl>




gezicn E & F

Verzonden dinsdag 22 juni 2021 18:

enhaag.nl>; (R ' y@denhaag.nt>
NG denhaag,ni>; QR

Onderwerp. RE: Voornemen monumentale status dreef 4
Urgentie: Hoog

buiten bereik verzoek

denhaag.nl>

Verzonden; dlnsda 22 ,un|2021 08:21
Aan@denhaag n!> o Caard & denhaag.nl>

T , denhaag > —@denhaag nt>; NS
ey

Onderwerp: Voornemen monumentzale status dreef 4

buiten bereik verzoek



pezien E& F
_ — PP terrytrycl
Van: Lo
Verzonden: woensdag 23 juni 2021 12:44
Aan; R S E R e S e Dy
Onderwerp: RE: Voornermnen monumentale status dreef 4
Bijlagen: 20210623 nota poho dreef 4-56 met aanvulling PB.docx
buiten bereik verzoek
SN denhaag.nl>
@denhaag.ni>; RN f
denhaag.nl>; ' . :
Onderwerp: Re: Voornemen monumentale status dreef4
-
Verstuurd vanaf mijn iPad
> Op 23 jun. 2021 om 11:48 heeft p@denhaag.nl> het volgende
geschreven:
>
> Hol QD
buiten bereik verzoek

> Groet

>Verzonden|nsda 22 un|2021 19:07

> Aan,*@denhaag nl>; G SR G denhaag.ni>
>CC' gl LT : ) enhaag . ni>,
i B BT denhaag ni>

> Onderwerp RE Voomemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

> ---—Oorspronkell K bencht—~---
> Van: N denhaag.nl>




gezien E & F

> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 18:27
> Aan ¢ 0 denhaag.nl> (ER

>CC

@denhaag.nl>

B denhaag.ni>;
i@ denhaag.nl>

- denhaag ni> G
> Onderwerp RE Voomemen monumentale status dreef 4

>
buiten bereik verzoek

Bdenhaag.n’> NIRRT @) dcnhaag >
il @ denhaag.nl>; Hans SeI in <hans sellink@denhaag.nl>; ‘

p: RE:
> Urgentie: Hoog
>

buiten bereik verzoek

>
> _----Oorspronkelzjk bencht--—-—

e denhaag.nl>

B denhaag ni>, (R

> Onderwerp: Voornemen monumentale status dreef 4

S
buiten bereik verzoek



gezien E & F

Van: T —
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 07:38

Aan: TS

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

~-~--Qorspronkelijk bericht-----
Van: @denhaag.nl>

Verzonden: woensdag 23 juni 2021 12:44
T N

Aan: .
@denhaag.nl>

CC: denhaag nl>, RN ¢ (onhaag.nl>; “

W) cnhaag nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek

2 denhaag.nl>; (EEENEEND




gezien E & F

Onderwerp: Re: Voornemen monumentale status dreef 4

E

Verstuurd vanaf mijn iPad

> Op 23 jun. 2021 om 11:48 heeft i @ denhaag.ni> het volgende
geschreven:
>

> Hoi QIER

>

>

> Groet

0 denhaag nl>'
' , il Qdenhaag.nl>;

. @denhaag
T LT , ; enhaag nk>
> Onderwerp RE: Voomemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

> —-—--Oorspronkeluk bencht-—-—-
> Van: R B denhaag.nl>
> Verzonden dmsa i

; AT BNl ) denhaag.nl>
G denhaag nI> MR R O donhaag .ni>;
denhaag nl>, G RV TATEET @ denhaag.nl>

>O"de’WerD RE: Voomemen monumentale status dreefd.
>

buiten bereik verzoek

B denhaag.nl>

) denhaag.nl>; G




gezien E& F

S enmnatiR ) denhaag ni>;

il @ denhaag.ni>; h

ndeep: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
> Urgentie: Hoog
buiten bereik verzoek

ywdenhaag.nl>

@denhaag.nl>

b @denhaag.nl>; “

> Onderwerp: Voornemen monumentale status dreef 4

>
buiten bereik verzoek

IV VI M AN 4 WA Al g U L ey




geziechn E & F

_—_——_ -

Van: L )

Verzonden: donderdag 24 juni 2021 09:13

Aan: LRI .

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van: T T T @denhaag.ni>
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 07:38
Aan RN & ( onhaag.ni>; @ 2 denhaag.nt>

RN = i cnhaag.nl>; @
3 _ 0 denhaag.nk>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

@ denhaag.nk>;

buiten bereik verzoek



gezien E & F

buiten bereik verzoek

G denhaa.nl>

denhaa. '
: il n>; Hans Sellink <hans.sellink@denhaag.nl>&§

' - denhaa n
Onderwerp RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Verstuurd vanaf mijn iPad

> Op 23 jun. 2021 om 11:48 heeft 10.2.e @denhaag.nl> het volgende

geschreven:
>

> Hoi (g
>

~.

-

>
> Groet
>
>

@denhaag.nl>
SR BRI @ denhaag.ni>,

> Onderwerp RE: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek



gezien E & F

SRR k@ denhaag.nl>;
denhaag n1> R denhaag.ni>

> Onderwerp RE: Voornemen monmentale status dreef4

buiten bereik verzoek

b@denhaag.ni> R,

Py i I R RO denhaag.nl>
B@denhaag.nl>;

PG denhaag.n!> GNP

s . L denhaag nl> '
> Onderwerp RE Voornemen monumentale status dreef 4
> Urgentie: Hoog

buiten bereik verzoek

>

. O . SR denhaag.nl>
> Verzonden dmsdag 22 Junz 2021 08 21
> Aandenhaagnl> i

R g G @ denhaag.nl>;
RN @ enhazg. >
> Onderwerp: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek

@ denhaag.nl>

g@denhaag.nl> RES




gezien B & F

- S——

Van:
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 13:43
Aan: B
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van: NG il @denhaag.nl>
Verzonden donderdag 24 ;u ni 2021 09 13

Aan-@ . -
CC: 4

_ il @denhaag.nl>

g denhaag nI>
G denhaag nls>
Onderwerp. RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van:

B@denhaag.nl>
@ denhaag.nl>; HEEEEENESET

B denhaw .nj>

Onderwerp RE Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek



gezien E& F

buiten bereik verzoek

-----Qorspronkelijk bericht-----

Verzonden: woensdag 23 juni 2021 12:44
Aan: GEEEREEEEEERR ©denhacg nl>; SR

SRS ©cenhaag.ni>
CC. SN, ) (o haa . n|>; RIS ) d o ha2q.n|> SRR,

RN Q denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek

-----Qorspronkelijk bericht----

Van: G ) < nhaag .n >

Verzonden: woensdag 23 juni 2021 12:01

Aan: G EEEREER @) dcnhaag.nl>

CC ARSI dcn haag . n>; AR 2 dcnhaag ni>; - KD,
SR denhazg.nl> CERSEEEREERRR @ dcnhaag.nl>

Onderwerp: Re: Voornemen monumentale status dreef 4

o o

Verstuurd vanaf mijn iPad

> Op 23 jun. 2021 om 11:48 heefiENNEGEGRDay- SN ¢ |cnhaag.nl> het volgende
geschreven:

-
buiten bereik verzoek




gezien E& F

> Van: il gm@denhaag.n>
>Verzonden dmsdag 2 I 19.07
>Aan ST C denhaag n|>' @denhaag.nl>
¢ : IR EneE i) denhaag.nl>;

G denhaagn>
: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek

> rwerp:

> -—-—Qorspronkelijk bericht---—
> Van: @denhaag.nl>
> Verzonden dmsdag 22 juni 2021 18:27

: denhaag e

I : PR ) d cnhaag.nl>;
s & Oden aag nI> Shelley Kouwenhoven <shelfey kouwen oven@denhaag nl>
> Ondewverp RE: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek

@ denhaag.nl>

B@denhaag.nl>; il

denhaag.ni>; S

S B ' i3 denhaag.nl>; €
. . denhaag nl>

> Onderwerp RE: Voornemen monumentale status dreef 4

> Urgentie: Hoog

buiten bereik verzoek

> cmmn Oorspronkelijk bericht-----

> Van: ety < WS SmaRso)dcnhaag.nl>
> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 08:21

> Aan: wdenhaag nl>; AR, SR o hagag.ni>
> CC: Y N s @ denhaag.ni>; NEENGSRERRNNRR) dcnhaag.nl>; R

L ———— e

> Onderwerp: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek




gezien E & F

buiten bereik verzoek




gezien E & T

van: L
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 14:50
Aan: S R
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
Urgentie: Hoog

buiten bereik verzoek
Van: N © denhaag.nt>
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 13:43

CC: s

Ode::Vo

- haag.nl

"% nhaag.nb;

orhemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

p@denhaag.nl>




gezien E& F

Onderwerp RE Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van: G A S
Verzonden donderdag 24 jum 2021 07 38
R BRI @ denhaag.nl>;4

}@denhaa .nl>;

Cnderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

P denhaag.nl>

@ denhaag.nl>

buiten bereik verzoek




gezien B & F

Postbus 126
2500 DN Den Haag

www.denhaag.nl

----- Oorspronkelijk bericht-----

Van: (RN SN (cnhaag.ni>

Verzonden: woensdag 23 juni 2021 12:44

Aan: WD RN cnhaag . > GRS
< ¢ cnhaag.nl>

CC: AR SR c cnhazag. n > G ) don haag. n|>; .
W ©) denhaag .nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek

----- Qorspronkelijk hericht-----

Van: et SN ) c cnhaag.nl>
Verzonden: woensdag 23 juni 2021 12:01
Aan: RS YRR ¢ < haag n >

cC: denhaag.nl>; EGGGGEERNENER G dcnhaag.nl>; S
A & denhaag.nl>; denhaag.nl>

Onderwerp: Re: Voornemen monumentale status dreef 4

-

Verstuurd vanaf mijn iPad

> Op 23 jun. 2021 om 11:48 heeft JENENNENENPS GRS ERmRERtINY () denhaag.ni> het volgende

geschreven:

>
buiten bereik verzoek

> Van: NSTRERS - SNNEERG) dcnhaag.nl>
> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 19:07

> Aan: WA C ccnhaag.ni>; @denhaag.ni>

enhaag.nl>
> Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

> -—--Qorspronkelijk bericht----



gezien E & F

> Van: YNGG. SN C (cnhaag. nl>
> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 18:27

> Aan: RN O denhaag. nl>; CENEEAREREE ) c cnhaag. ni>
> CC: denhaag.nl>; QSRS dcnhaag.ni>;

e ————ee e g, &
RN ) ¢ o nhaag .1l G @ d<nhaag.nl>

> Onderwerp: RE: Voornemen meonumentale status dreef 4
' buiten bereik verzoek

>
> -——--Oorspronkelijk bericht--—-

> Van <niRE) & dchhaag.nl>

> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 18:02

> Aan:Mdenhaag.nb;Wenhaag.nb

> CC: @ ¢ denhaag.nl>; @denhaag.nl>; S
et e nhaag.ni>

> Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
> Urgentie: Hoog

buiten bereik verzoek

> -----Oorspronkelijk bericht-----

> Van QN & d e nhaag..nl>
> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 08:21
> Aan: GRS 2. ni>; denhaag.nl>

> CC: denhaag.nl>; DG dcnhaag.nl>; AR
denhaag.nl>

> Onderwerp: Voornemen monumentale status dreef 4

>

buiten bereik verzoek




gezien E & F

. —

Verzonden: donderdag 24 juni 2021 16:09

Aan: L]

Onderwerp; RE: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek

Van: SRR © (< nhaag.ni>

Verzonden: donderdag 24 juni 2021 14:50

Aan: URENSRETENPND YRR o haag. n | >; GREEEERRRNN @ donhaag nl>
CC: R ] haag.n|>; RN & C c nhaag. n | >; GRS
R - haag.nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
Urgentie: Hoog

buiten bereik verzoek

AT AN AR T



gezien E & F

buiten bereik verzoek

Van: (R © (e nhaag.nl>
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 13:43

Aan: SRR o cnhaag. n|> QEENN d cnhaag.nl>
CC: QTR d cn haag. n > QANENIRC dcnhaag.ni>; G
SRR dcnhaag.nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van: G denhaag.nl>

Verzonden: donderdag 24 juni 2021 09:13

Aan: (R ) C <1 haag. 1 |>; QIR C <nhadg.n|>
CC R cenhaaz. nl>; QD @ c o nhaag. n|>; QRS

denhaag.nl>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van: A SN < donhaag.ni>
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 07:38

Aan: SR © dcnhaag.nl>; denhaag.nl>
CC: QRN c o1 haag. | >; N> denhaag. |- CHE

2



gezien E & F

SRR @ | cnhaag.nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

-----Oorspronkelijk bericht-----
Van: O d e nhaag.nl>

Verzonden: woensdag 23 juni 2021 12:44

Ao ——— ) <125.."1*; NA——

denhaag.ni>; QARSI donhaag.)>; G

. denhaag ni>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

----- QOorspronkelijk bericht---—
Van: denhaag.ni>
Verzonden: woensdag 23 juni 2021 12:01
Aan; ST VR ) O < haag.ni>
CC Q. © | <nhaag.n >,

denhaag.n>; GERRNSEEMeg @ dcnhaag.nl>
Onderwerp: Re: Voornemen monumentale status dreef 4

-

Verstuurd vanaf mijn iPad

denhaag.nl>; QiR




gezien E & F

> Op 23 jun. 2021 om 11:48 heeft SRR SRR 2 dcnhaag.ni> het volgende

geschreven:
) buiten bereik verzoek

> ———Qorspronkelijk bericht-----

> Van: denhaag.nl>

> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 19:07

> Aan: (RN & ¢ cnhaag nl>; SN Q) (< nhaag.nl>

> CC: o © ¢ cnhaag. n > S @) = nhaag .n|>;
denhaag.nl>

> Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

)
buiten bereik verzoek

> e Qorspronkelijk bericht-----

> Van: SN ) d<nhaag nl>
> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 18:27

> Aan: denhaag.nl>, denhaag.ni>
i @denhaag.nl>; denhaag.nl>;

> CC;
denhaag.nl>; GNEEERNRNNEENY @ dcnhaag.ni>

> Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek

>

> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 18:02
@denhaag.ni>; @denhaag.nl>
denhaammnhaag.nb; L)
NN d2nhaag. nl>

> -----Qorspronkelijk bericht-----
> Van: denhaag.nl>

> Aan:

> GG

> Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
> Urgentie: Hoog

buiten bereik verzoek




gezien E & F

buiten bereik verzoek

>

> -—--Oorspronkelijk bericht-----
> Van:
> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 08:21
> Aan! @denhaag.nI>;“@denhaag.nl>
> CC: @denhaag.nl>;
QSN ) d e nhaag.nl>

> Onderwerp: Voornemen monumentale status dreef 4

>

denhaag.nl>

buiten bereik verzoek

denhaag.ni>; GHEENS




gezien E& F

I E——.

Van: P S,

Verzonden: donderdag 24 juni 2021 19:50

cc: ;

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van: il
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 16:09

Aan: QRN @ donhaag.nl>

cC: _@denhaag.nl>;“@denhaag.nl>;“
RN ¢ i cnhaag.ni>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek



gezien E & F

buiten bereik verzoek

Van CERGNE  d<nhaag.nl>

Verzonden: donderdag 24 juni 2021 14:50

Aan: (AN © c cnhaaz.n|> QRN d e haag. nl>
CC: A o haas. | i o hacg. nl>; SR
N c c nhaag nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
Urgentie: Hoog

buiten bereik verzoek

van: WNGGD denhaag.ni>

Verzonden: donderdag 24 juni 2021 13:43

Aan: SN dn hagz.n |>; QS <1 hazs.0 >

B e — AN et Y
CHRR i nhaag.nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
2



gezien E & F

buiten bereik verzoek

P e— I
Verzonden donderdag 24 juni 2021 09:13

Aan: iSRRI d c nhaag. > R \@denhaag.nl>
CC: @denhaag. nl>; GEEkENSENES @ donhaag.nl>; GREESING
ST * denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

R ———— L
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 07:38

Aan GipEaREENRN © d o nhaag.n|>; QiR denhaas.n >
CC: AU« cnhao. - QS © 1 hao:. n!>; VRS

denhaag.nl>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek




gezien E & F

Gemeente Den Haag

Afdeling Monumentenzorg & Welstand
Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Postbus 12655

2500 DN Den Haag

www.denhaag.nl

----- Oorspronkelijk bericht-----
Van: NS S ¢ nhaag.n>

Verzonden: woensdag 23 juni 2021 12:44
denhaag.nl>; SyNNGEGGG————
denhaag.inl>

Aan:
c:w@wx AR o nhazg. nl>; S
P@Mm>

nderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek

Van: denhaag.nl>
Verzonden: woensdag 23 juni 2021 12:01
Aan: Q) < < haag nl>

CC: QNN @) cnhazg.ni>; . @denhaag.ni> NGNS
NI ) cnhaag.nl>; @denhaag.nl> :

Onderwerp: Re: Voornemen monumentale status dreef 4

Verstuurd vanaf mijn iPad

buiten bereik verzoek

-

> -—-Qorspronkelijk bericht---—-
> Van: ViRENSRNNC) i< nhaag.n >
> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 19:07

> Aan: (RN ¢ ccnhaag.nl>; @denhaag.nl>
Wdenhaag.nb; denhaag.nl>;

denhaag.ni>

> Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
>

buiten bereik verzoek




gezien E & F

> Groet,

> Oorspronkelijk bericht-----
> Van: denhaag.nl>
> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 18:27

> Ao . 231> W25

> CC: mdenhaag nb>, BNG denhaag.nl>;

| ——— T p@denhaag.ni>

> Onderwerp: RE: Voormemen monumentale status dreef 4
>

buiten bereik verzoek

> oeee- Oorspronkelijk bericht——
> Van: denhaag.nl>

> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 18:02
> Aan:*@denhaag.nb;w@deﬂhaag-nb
AR

> CC: denhaag.nl>; USRI @ dcnhaag.nl> SE.
@denhaag.ni>

> Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
> Urgentie: Hoog

buiten bereik verzoek

> emeen Oorspronkelijk bericht---—

> Van: N EN) < haag. nl>

> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 08:21

> Aan: @denhaag.nl>; i @denhaag.nt>

> CC: denhaag.nl>; denhaag.ni>; GEEER
g @ dcnhaag. ni>

> Onderwerp: Voornemen monumentaie status dreef 4

>

buiten bereik verzoek




gezien E & F

> Verstuurd vanaf mijn iPad
> <nota poho dreef 4-56 aangepast.docx>




gezien E & F

b F——— — —

Van:

Verzonden: vrijdag 25 juni 2021 08:09

Aan:

Onderwerp: Re: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

From: N @ d cnhaag.nl>
Sent: Friday, June 25, 2021 7:15:00 AM
To: QNG ¢ i haag. >

Subiect: FW: Voornemen monumentale status dreef4
buiten bereik verzoek

Van: denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 19:50

Aan: QRN © < haog.n|>; AR < nhaag.n| > U
QEEEERG  2nhaag.n - NG @ c cnhaag.nl>
CC: R @ denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek

Van:

Verzonden: donderdag 24 juni 2021 16:09

Aan: NN ¢ ccnhaag.nl>

CC: NN < < haa:. nl>; NN < d<n haag. nl>; (RN
QRN @ denhzaz.nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4




gezien E& F

buiten bereik verzoek

Van: N d e nhaag. nl>

Verzonden donderdag 24jun| 2021 14 50
Aan ' ; T i i@ denhaag.ni>; denhaag.nl>
cC m> RN © dcnhaag.nl>; EEERE .
QEERTIRNNN - dcnhaag.ni>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
Urgentie: Hoog

buiten bereik verzoek

Van: NS RN © d cnhaag.nl>

Verzonden: donderdag 24 juni 2021 13:43

Aan: AR © cnhaag.n)>; RN © | onhaag.nl>

cC: NN /o1 g n | >; NN < cn haag. nl>; S

AR, ¢ onhaag.nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek



gezien E & F

Van: W ¢ o haag.nl>

Verzonden: donderdag 24 juni 2021 09:13

Aan: denhaag.nlk>; ; - denhaag.ni>
CC U o n haag. ni>; denhaag.nl>;

USRI ) donhaag.ni>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek

Van: QR RN cnhaag. nl>
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 07:38

Aan: NN o haaz.n > ; R © denhasg.nl>
CC: - onhaac.n > RN denhaaz n|> A
W @) d cnhaag.nl>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek

-----Oorspronkelijk bericht-----
Van: denhaag.nl>

Verzonden: woensdag 23 juni 2021 12:44
Ao A - 22 -,

SRR, @ denhaag ni>
CC: NN @ ccnhaaq.nl>; NN @ dcnhaag.n |~ R
) clenhago.n'

denhaag.ni>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentaie status dreef 4
!roel,

3




gezien E & F

-—--Oorspronkelijk bericht-----
Van: denhaag.nl>
Verzonden: woensdag 23 juni 2021 12:01

Aan: AT o ©.dcnhaag.ni>
CC: QR ¢ cnhaad. > RN )< o haoo. n|> AR

denhaag.nl>1 denhaag.nl>
Onderwerp: Re: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik
verzoek
Verstuurd vanaf mijn iPad
> Op 23 jun. 2021 om 11:48 heeft < iG_—ERND: WS < cnhaag.ni> het volgende
geschreven:

~
buiten bereik verzoek

> -——Qorspronkelijk bericht-----
> Van: VS © e ihaag. nl>

> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 19:07
> Aan: N ©)dcnhazg.n >, QNN ©ccnhaag.nl>

> CC: A ) onhazo. 0> QN ©.C cnhasg. nl>;

denhaag.nl>
> Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

-~
> -----Qorspronkelijk bericht-----

> Van: denhaag.nl>
> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 18:27

> Aan: denhaag.nl> denhaag.nl>
denhaag.nl>; denhaaqg.nl>
> Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

>

buiten bereik verzoek

>
> ~-—-Qorspronkelijk bericht-----

> Van: SseetlllS <SS denhaag.ni>



gezien E & F

> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 18:02
> Aan:
b @REIEE

> Ondenwerp: RE: Vocrnemen monumentale status dreef 4
> Urgentie: Hoog

denhaag.nl>; S
@ denhaag

buiten bereik verzoek

>

> -——-Oarspronkelijk bericht-----

> Van: denhaag.ni>

> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 08:21

> Aan: enhaag.nl>; denhaag.nl>
> CC: iR s S @denhaaq.n!>; denhaaq.nl>; AR
RESOTEERNEA RN ) denhaag.nl>

> Onderwerp: Voornemen monumentale status dreef 4

=

buiten bereik verzoek




gezien L & F

[ . . Cow
Van: .
Verzonden: vrijdag 25 juni 2021 08:17
Aan: L )
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek
& 4 e
Van: AN @ denhaag.ni>

Verzonden: vrijdag 25 juni 2021 08:09
Aan: U © d cnhaag.nl>

Onderwerp: Re: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

ey

. "v's‘,{}

From: RSN © dcnhaag.nl>
Sent: Friday, June 25, 2021 7:15:00 AM

To: ARG d - n haag.nl>

Subject: FW: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van: SR SRR @ dcnhaap.nl>

1



gezien E & F

Verzonden donderdag 24jun| 2021 19:50

I denhaa .
RCEEIR y denhaa .ni>
Onderwerp RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van: \REEREEEN
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 16:09

Aan: NSNS ¢ cnhaag.nl>
CC: NSRRI © dcnhaag.n|>; CRERRRN dcn haag. | >; RN,
WSR2 denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek




gezien E & F

Postbus 12655
2500 DN Den Haag

www.denhaag.nl

Van: denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 14:50

Aany denhaa .11I>;—@_d@_g3@g,_M>

CC RN © d e 002 nl>; denhaag.n]>; EREEIENSRES
SRS @ c on haag. nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
Urgentie: Hoog

buiten bereik verzoek

buiten bereik verzoek

Van: NSRS SN ©)Ccnhaag.nl>

Verzanden: donderdag 24 juni 2027 13:43

Aan: NN < i aag. i i>; N ¢ o haas.nl>
CC: NS ( < haag.nl>; R @ d onhaag.n | >; (R

GRS ) denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek




gezien E & F

Van: WSS o nhaog nl>

Verzonden: donderdag 24 juni 2021 09:13
Rt —— . GLINGEETRLS ‘ denhaag.nl>

e L T ——
SRR e haag.n|>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van: ilachingnsainy SIS, ) dcnhaag.ni>
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 07:38

Aan: AR ¢ e nhaag.nl>; denhaag.nl>

CC: " @ cnhaag.nl>; «@denhaag.nl>; W
SN i nhazg.nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

-t ime mem e =iy o imes s




gezten E & F

Postbus 1265
2500 DN Den Haag

www.denhaag.nl

---—Oorspronkelijk bericht-----
Van: TSN NEE ¢ cnhaag nl>

Verzonden woensdag 231un| 2021 12 44

Aan: ' i ' Bl @ denhaag.nl>; SERETREEENITRED

mmgqg._>
CC: NEEERSSSEENENR ) donhaag. n >, NEEEREEERNENE @) dcnhaag.nl>; SR
SRR @ denhaag.ni>

Onderwerp; RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

-—---Qarspronkelijk bericht-----
Van: denhaag.nl>

Verzonden woensda 23 jum 2021 12 01 -

Aan; X N :
cc: T TR ——,
denhaag.ni> CRENESESKMEEEEN @ ccnhaag.nl>

Onderwerp: Re: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Verstuurd vanaf mijn iPad

> Op 23 jun. 2021 om 11:48 heeft TGN <

geschreven:
>

y het volgende

buiten bereik verzoek

> -----Oorspronkelijk bericht-—--

> Van: R SR ) donhaag.nl>

> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 19:07
> Aan: __@mgmb GEEEENENIENERN © dcnhaag.nl>
> CC: S BRI @ ccnhaag.nl>; ARSI .conhaag.ni>;

denhaag.nl>
> Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
i buiten bereik verzoek




gezien E & F

> ~—--Qorspronkelijk bericht-----
> Van: V- G donhaag.nl>

> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 18:27
> Aan: ~w> S <SR dcnhaag.nl>
> CC: S @denhazg.n>; 4 S

i denhaag.nl>;

> Onderwerp RE Voomemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek

S Oorspronkelijk bericht--—-
> Van: denhaag.nl>

> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 18:02
> Aan: denhaag.nl>; denhaag.nl>

> CC: denhaag.nl>; denhaag.ni>; NG
R & d e haag.ni>

> Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

> Urgentie: Hoog

>
buiten bereik verzoek

b Oorspronkelijk bericht—---
> Van: denhaag.nl>

> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 08:21

> Aan: NG denhaag.n 1>, . @ dcnhaag.nl>
A — e Y, GLEWGEEeRIE )

> CC:

R @) donhaag.nl>

> Onderwerp: Voornemen monumentale status dreef 4

>
buiten bereik verzoek




gezien E&F

e @@@——

Van: W
Verzonden: vrijdag 25 juni 2021 12:48
Aan: W
cc: SRS
Onderwerp: FW: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek
Van:

Verzonden: vrijdag 25 juni 2021 09:46
Aan: UEEEESERER © donhaag.nl>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek



gezien B & F

Postbus 12655
2500 DN Den Haag

www.denhaag.nl

Van: RS don haag.n>

Verzonden: vrijdag 25 juni 2021 08:19 _
Aan: iR RS <) c o1 haag.n |>; G © denhaag.nl>;
SRS © < onh2ag.n|> RN ©dcnhaag.nl>
CC: . <. © denhoag.ni>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
Urgentie: Hoog

buiten bereik verzoek

Van QR S © donhaag.nl>

Verzonden: donderdag 24 juni 2021 19:50
Aan: QuEnaleiiy W © dc nhaag.nl>; mw W
<« © denhaag.nl> “WM‘ aag.nl>

ce: denhaag.nl>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek




gezien E & F

Posthus 1265¢
2500 DN Den Haag

www.denhaag.nl

Van:

2021 16:09

g.nl> e
[@denhaag. ni>; ST

il denhaag.nb;_

5 R @denhaag.ni>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

5 denhaag.nl>

Verzonden: donderdag 24 juni 2021 14:50

_ Ln T Ol .nl>
B @denhaag.nl>; :
g.ni>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
Urgentie: Hoog

buiten bereik verzoek




gezien E & F

buiten bereik verzoek

Van: & D R
Verzonden: donderdag 24

S @denhaag.nl>
juni 2021 13:43

Onderwerp RE Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Verzonden: o
Aan:

t@denhaag.ni>; SEE
Onderwerp RE: Voomemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek




gezien E & F

B0 denhaag.nl>
@ denhaag.nl>;

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Onderwerp RE: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek

--—--0orspron

: S @denhaag' nl>
Verzonden

¥T@denhaag.nl>;

Onderwerp Re: Voornemen monumenta e status dreef 4




gezien E & F

-

Verstuurd vanaf mijn iPad

> Op 23 jun. 2021 om 11:48 heeft FEEH g% @ denhaag.nl> het volgende

geschreven;

>

buiten bereik verzoek

> -----Oorspronkeluk bericht-

B0 denhaag.nl>

SRt denhaag.nl>,
@denhaag.nl>
p: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek

>

REaN @ denhaag.nl>
2021 18:27

BV @ denhaag.nl>
enhaa.n > R - denhaag.nl>;

> nderwerp. RE: Voormemen monumentale status dree I
~
buiten bereik verzoek

-

> ~—--Oorspronke

e 1 g denhaag.ni> _
;i Ry RQdenhaag.nl>; &

> Onderwerp RE: Voornemen monumentale status dreef 4

6




gezienE & F

buiten bereik verzoek

. MW @ denhaag.nl>
> Onderwerp: Voornemen monumentale status dreef 4

~

buiten bereik verzoek

i Qdenhaag.nl>

k@denhaag.ni>; SRR




geziecn E& T

Van: Raobert van Asten

Verzonden: dmsdag 29 juni 2021 16:25
Aan: ' i ij
cC: fpoa
Onderwerp: Re: Dreef 4

Mooi nieuws! Dank SllF

Qutlook voor i0S downloaden

Verzonden: Tuesday, June 29, 2021 2:24:44 PM
Aan: Robert van Asten <robert vanasten@denhaag nl>; Martijn Balster <martijn. balster@denhaag nl>

e @ denhaag.nl>;

i@ denhaag.nl> n

CcC i R
a denhaag.n!>

, @denhaag.n>;
Onderwerp. Dreef4
Beste Robert en Martijn,

buiten bereik verzoek




Bep) | o ool 3

Van:

Verzonden: woensdag 7 juli 2021 10:07

Aan: SR

cc

Onderwerp: FW: Voornemen monumentale status dreef 4
Bijlagen: nota poho dreef 4-56.docx

buiten bereik verzoek

————— Oorspronkelijk bericht-----

Van: Mdenhaag.nb
Verzonden: donderdag 1 juli 2021 13:50

Aan; denhaag.nl>

CC: @denhaag.ni>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van:w@denhae\g.nb
Verzonden: woensdag 30 juni 2021 11:26
Aan: denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek



gezien E & F

buiten bereik verzoek

Van: (A 2!t denhaag.nl>
Verzonden: woensdag 30 juni 2021 10:55

Aan: R <mailto ansmmpg @ denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van: S <mailto: (NG denhaag.nl>

Verzonden: woensdag 30 juni 2021 10:40
Aan: <mailtof
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

denhaag.nl>

buiten bereik verzoek

Mail: mailto aSijNERRaasaee o 1
Telefoonnummer managementassistent: 070-fliilijhe

;
H
|
i



gezien E& F

Gemeente Den Haag

Dienst Stedelijke ontwikkeling
Postbus 12620

2500 DL Den Haag
hitp:/Aedenhaag.nll ..

’ o SR

‘
Sin RPN

Van: “Wﬁiitoﬁ@denhaag.nb
Verzonden: woensdag 30 juni 2021 07:5

Aan; GEENREN <mailto; MINERQ@denhaag. nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van:
Verzonden: dinsdag 29 juni 2021 12:20

Aan: ST <mailt denhaag.ni>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek



geziecn E& F

Van:

Verzonden: vrijdag 25 juni 2021 09:46

Aan S < i <E denhaag nl>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van: NS <mailto:m
Verzonden: vrijdag 25 juni 2021 08:19
Aan: <mailto:} denhaag.nl>;

<mailto: denhaag.nl>'lmi;o~@denhaag.nl>;—
<mailto:] denhaag.n>
CC: <mailt NI denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
Urgentie: Hoog

denhaag.nl>

buiten bereik verzoek




geziecn E & F

Van: <mailt denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 18:50

<mailtoss NG denhaag. ni>; AN ailto: denhaag.ni>; g i

Aan: SN

<mailt denhaag.n!>; (IR <mailto: denhaag.nl>
CcC: - nailto; denhaag.nf> ,
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek
i

Van: SR
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 16:09 :
Aan; <mailt denhaag.nl>
cC: <mailt denhaag.nt>; SRR < =it @denhazg ni>; gy
? <mailto enhaag.nl> :
nderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek
i




gezien E & F

Van: Sy <mai toaSiiiliie @denhaag.nl>

Verzonden: donderdag 24 juni 2021 14:50
Aan:“:mailtwmnhaag.nl>~

<mailt denhaag.nl>

CC: ﬂilt @denhaag.nl>; GGG <mai!to~@denhaag.nf>;~

mailt denhaag.nl>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

Urgentie: Hocg

buiten bereik verzoek

Van: <mailtos denhaag.ni>

Verzonden: donderdag 24 juni 2021 13:43

Aan: i <M ailto denhaag‘nl>;§mailm‘ @denhaag.nl>

CC: <maiftg@denhaag.ni> <mailto! @denhaag.nl> ¢S
<mailtogumumiiiy @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Varaiiii <mailto?denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 09:13
Aan: <mailt denhaag.n A

<mailt denhaag.nl>
cC ailto: denhaag.ni>; G <mai¥to-@denhaag.nl>‘

F<mailt ; @denhaag.nl>
erwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4




pezien & & F

buiten bereik verzoek

mmailtoﬁ@denhaaﬁg.nb
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 07:38

Aan: SNy <Mailto denhaag.nl>; <mai1t coliliilie@denhaag ni>
: r <mailto: denhaag. n!> <maiito: u@denhaag ni> S
mailt denhaag.nl>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

-—-Qorspronkeiijk bericht-----

Van: (i <mailto:Wdenhaag.ni>
Verzonden: woensdag 23 juni 2021 12:44
Aan: _<mailt<*@denhaag.n|>; A

<mailto:judith.vanhoogdalem@denhaag.n

CC: <mai[t~@denhaag,n|>;~mai|t01 hans.sellink@denhaag. nI~
w\‘mai[to: denhaag.hl>
Tt

nwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4




gezien E & F

buiten bereik verzoek

----- Oorspronkelijk bericht----

Van: mailt

Verzonden: woensdag 23 juni 2021 12:01
R il to! denhaag.nl>

. ni>; <mailto:¢@denhaag.nl>‘,
gdenhaag.ni>; ﬁmmnhaag.n >

Onderwerp: Re: oomemen monumentaie status dreef 4

denhaag.nl>

Goed plan!
e

Verstuurd vanaf mijn iPad

> Op 23 jun. 2021 om 11:48 heeft Gl NEREE—_—- =it NN ¢ dcnhaag.nl> het volgende

geschreven:

buiten bereik verzoek

-

> —---Qorspronkelijk berichf-----
> Vanzb <mailto {NNNENENEPE cenhaag.nl>

> Verzonden: dinsdag 22 juni 2

> Aan: <mailto: . ni>; (. <mailto: denhaag.ni>
> CC: denhaag.nl>;
<mailth@denhaag.nl>; ‘ ehhaag.nl>

> Onderwerp: RE"Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek

> ammne ik bericht-----

> Van: <mailto (NG denhaag.nl>

> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 18:27

> Aan: <mailtoy

> CC: <mailto i

<maiito: NN dcahaag ni> S
<mailto: i @ denhaag.nl>

> Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

>

denhaag.n>;

buiten bereik verzoek




gezien E & F

>

> Groeten SN

>

>

p— Oorspronkelijk bericht-----

> Van: <mailto; denhaag.nl>

denhaag.n!>;

denhaag.nt>;

<mallto: denhaag.nl>
> Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

> Urgentie: Hoog

buiten bereik verzoek

-

> ---—-Oorspronkelijk bericht-----
> Van:bmwilt‘@denhagg.nb

> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 08:21
i denhaagnP;_ <mailt

> Onderwerp: Voornemen monumentale status dreef 4

>
buiten bereik verzoek

. 1 denhaa .n|>;a
<mailto: > ~mall oﬁdenhaag.nb

@denhaag.nl>

i
i
i
i




gezien L & F

Van:

Verzonden: woensdag 7 juli 2021 10:20

Aan: L

cc

Onderwerp: RE: Voornemen monumentafe status dreef 4

buiten bereik verzoek

----- QOorspronkelijk bericht--—-

Van: @denhaag.nl>

Verzonden: woensdag 7 juli 2021 10.07

Aan denhaag.nl>

CC: haag.nl>

Onderwerp: FW: Voomemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek

---—-Oorspronkeliik bericht-----
Vani

Verzonden: donderdag 1 juli 2021 13:50
Aan: denhaag.nl>
ccC. denhaag.nl>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

@denhaag.nl>

buiten bereik verzoek



gezicn E & F

Van: g NG < -nhaag ni>
Verzonden: woensdag 30 juni 2021 11:26
Onderwerp: RE: Voorne

B R denhaag.ni>
&n monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van: SRR 2 ilto S dcnhaag.nl>
Verzonden: woensdag 30 juni 2021 10:55

Aan: ol 2ito (R denhaag.ni>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van: Sy <mailto: S denhazag.nl>
Verzonden: woensdag 30 juni 2021 10:40
Aan: <mailt N @ derhaag.nl>

Onderwerp: RETVoornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek




gezien E& F

buiten bereik verzoek

Van: mailtcA RN denhaag. nl>

Verzonden: woensdag 30 juni 2021 07:57
Aan GG <2l oINS ccnhaag.nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van: ?
Verzonden: dinsdag 29 juni 2021 12:20

Aan: 4Ry aito @R d<nhaag.nl>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek



gezien E & F ?

buiten bereik verzoek

Van:
Verzonden: vrijdag 25 juni 2021 09:46

Aan: (g < ailto denhaag.nl> |

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van: (G <mailto:

Verzonden: vrijdag 25 juni 2021 08:18

denhaag.nl>

@denhaag.n|>; (ETEGEGEG_—_~
mailtoyE denhaag.nl>

; Ddenhaag.nt>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
Urgentie: Hoog

buiten bereik verzoek




gezien E & F

buiten bereik verzoek

Mmailtwdenhaag.nb |
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 19:5
Aan: Ry 2o g denhaag.nl>; mwenhaag n|>

<mailto: denhaag.nl>; <mailt denhaag.nl> i
W@denhaag nl> 5
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4 Z

buiten bereik verzoek

Van: ﬁ
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 16:09

Aan; < X @denhaag.nl>

CC: @denhaag.nl>; (NNt denhaag.nl> JENP

denhaag.nl>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek




gezien E & F

buiten bereik verzoek

mmamo: denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 14:50

Aan: mailto AP Q dcnhaag.n|> AR

<mailto:

denhaag.nl>
C: <mailto:~@denhaag.n|>;-<mail_@denhaag.n~
maiit: ot
n

denhaag.ni>
derwerp; RE: Voornemen monumentale status dreef 4
Urgentie: Hoog

buiten bereik verzoek

Van <mailto; denhaag.nl>

Verzonden: donderdag 24 juni 2021 13:43
Aan: (Y <mailt denhaag.nl>; 4R ai oo AP denhaag.ni>
CC: 4NNy ailto: denhaag.nl>; umailthenhaag.nl>~

<maitto ndenhaag.nl>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek




gezien E & F

Van: <mailtci e denhaag.ni>
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 09:13

Aan: <mailtodi R GRREE @ donhaag > ol RN

<mailto denhaag.nl>

CC: E_@denhaag.nb; S <2 ItogaamammiiReg) d cn haag . n e
<mailtosigNENR ) dcnhaag.n P>

Ondenwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van Cugiiig < it NN ) d < haag. ni>

Verzonden: donderdag 24 juni 2021 07:38

Aan: <mailto; denhaag.ni> mailto gy @denhaag.nl>

CC: mailt denhaag.nl>; maittoSRQ denhaag.ni>; ClgS
mailto @denhaag.ni>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek




gezien E & F

Van: mailto;
Verzonden: woensdag 23 juni 2021 12:44

Aan; <mailto N cnhaag.ni>,

<mailig denhaag.ni>

CcC: mailto:Wdenhaag.n!”mailto:mdenhaag.nl>~

mailt denhaag.nl>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

denhaag.ni>

buiten bereik verzoek

----- Oorspronkelijk bericht-----
Vanhmailmdenhazﬂg‘nb
Verzonden: woensdag 23 juni 2021 12:01

Aan: <maitto; denhaag.nl>
CC; <mailto denhaag.nl>: <mailto SR @ denhaag.nl>; SHEP

g <ailto: denhaag.nl>; l— <mailto: (IR denhaag.nl>
Onderwerp: Re: Voornemen monumentale status dreef 4
Goed pfan!
Gr

Verstuurd vanaf mijn iPad

> Op 23 jun. 2021 om 11:48 heeft AEGEGEGGGG< it SN cnhaag nl> het volgende

geschreven:

buiten bereik verzoek

> ——---Qorspronkelijk bericht—---

> Van: (R <mailto; @denhaag.nl>
> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 19:
> Aan: R < ailto: denhaag.ni>; ARREENEP <mailto ENEPE denhaag.nl>
> CC: <mailtog denhaag.nl>; {ERNERND

<mailto enhaag.nl>; maiito SN denhaag ni>

> Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek

> e Oorspronkelijk bericht---—-
> Van: <mailto:Wdenhaag.ni>
> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 18:27

> Aan: CHENEED <mai'to GENBNRAIIG denhaag.ni>; AN < to: SEEgRE) denhaag. ni>



gezien E& F

> CC:C N <o AN, © (o haag. n
<mailto G denhaag.nl> 68 @ <mailt @denhaag.n|> ¢

o - = —— <mamo:_@dehg.nl>
> Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

~

buiten bereik verzoek

>
> —----Qorspronkelijk bericht----

> Van: (N <mailto RNy @ denhaag.ni>
> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 18:02

> Aan: NN < it denhaag. ni>INNG—_——

<mailt denhaag.nl>
> CC: mailt denhaag.ni>; (SIS
<mailto (NP @denhaag.nl>; <mailto ANPC denhaag.nl>

> Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
> Urgentie: Hoog

buiten bereik verzoek

>

> -—---Qorspronkelijk bericht-----
> Van GNP <ailt denhaag.nl>

> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 08:21

> Aan: <mailtqfiNNINED denhaag.ni>; <mailtonNNNS G denhaag.nl>
> CC: <mailto @denhaag.an
<mailto: denhaag.nl>; GG <maito: el donhaag nl>

> Onderwerp: Voornemen monumentale status dreef 4
- buiten bereik verzoek




gezien E & F

Van:

Verzonden: woensdag 7 juli 2021 14:21

Aan:

cC

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

----- Oorspronkelijk bericht-----

Van: S < enhaag.ni>
Verzonden: woensdag 7 juli 2021 10:07
Aan: denhaag.nl>
CC: denhaag.nl>
Onderwerp: FW: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

-----Oorspronkeliik bericht-----
Vani
Verzonden: donderdag 1 juli 2021 13:50
Aan: denhaag.nl>
CC < denhaag.n>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

denhaag.ni>

buiten bereik verzoek



gezien E& F

buiten bereik verzoek

Van: @R < RN @ denhaag.ni>

Verzonden: woensdag 30 juni 2021 11:26

Aan “q*@denhawig.ni>
Onderwerp: RE: Voarnemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

W<mai&o~@denhaag.nb
Verzonden: woensdag 30 juni 2021 10:55

Aan SNy ailto: denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek




gezien E & F

www.denhaag.nl

Van: (SN < it @) denhaag. ni>

Verzonden: woensdag 30 juni 2021 10.40
Aan: mailto AT C donhaag.ni>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van: SRy < - | RN & ¢ onhaag. ni>
Verzonden: woensdag 30 juni 2021 07:57

Aan: SRR <mailto ANSINNO denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

@
Verzonden: dinsdag 29 juni 2021 12:20

Aan (D <mailto: (NN @ denhaag.nl>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4




gezien E & F

buiten bereik verzoek

Van:
Verzonden: vrijdag 25 juni 2021 09:46

Aan; QY < ailto NI @denhaag.ni>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van: (Y <Maito Mg @ denhaag nl>
Verzonden: vrijdag 25 juni 2021 08:19
Aan: <mailtog

<mailtqu g ©denhaag nl>;

<mailto; denhaag.ni>
cC mailt P& denhaag nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

denhaag.nl>;

<mailt0'~@denhaag.nl>;“




‘ gezien E & F
buiten bereik verzoek

Van SRS - oA, 2 o1 hacg.n >
Verzonden: donderdag 2

4 juni 2021 19:50
Aan:“maiitozb@denhaa ni>; A <nailto:a denhaag.ni>; N
QREEgg < ailto: denhaag.nl>b<mailto: denhaag.nl> j

CC:ﬂmmnhaag.nb {

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van:

Verzonden. donderdag 24 juni 2021 16:09

Aan: (IR < ailtc SN Jcnhaag.nl>

CC: ANy < 2ilto: NI o e nhazg.ni>; S < ilto: (NS denhaag nl> (RN
AP < Mailto NN denhaag .nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek




gezien E& F

buiten bereik verzoek

Van (RER < ailtc 4N denhaag. nl>

Verzonden: donderdag 24 juni 2021 14:50
Aan: a2t

denhaag.nl>, GG
<mailtoy NN dcnhaag.nt>
COSIRY- 2 to: MG denhaag.nl>; R i (o QPN @ (enhaag.ni>
P <<ilto: | {E) ¢ cnhaag.nl>

Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
Urgentie: Hoog

buiten bereik verzoek

y




gezien E & F

Van: (Y < 12 I ) C ohaag. N>
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 13:43

Aan: <mailto: yNEENF) denhaag.ni>; allt denhaag.nl>
CC: g <w&mhaag .ni>; mailto; @denhaag. ni>

denhaag.ni>

<mailto
Onderwerp: RE: Voomemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van: GRS <mailto: (NN den haag. nl>
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 09:13
Aan: GRSy <ailto!

denhaag.nl>; (.
<mallto @denhaag ni>
mailto: ek denhaag. ni>; (Y <mailto MM denhaag.n > Sl

<mailto: il @ denhaag.nt>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

Van:

SR < PN cnhaag . ni>
Verzonden: donderdag 24 juni 2021 07:38
Aan: QNN <Mailto: denhaag.ni>; (NP <mailto: denhaag.nl>
CC: ARy 2110 denhaag.nl>; mmailtoﬁdenhaag.nb;-
<mailto: denhaag.nl>
Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek



gezien E& F

buiten bereik verzoek

----- Oorspronkelijk bericht---—-

Var: G 2iltol

Verzonden: woensdag 23 juni 2021 12:44
Aan: I < | SRR ) d < n haag . n 1> NN
<maiitof g@denhaag.nl>

CC: ilto: AR ¢ o " haag. n/ - il o NN (N haag. > AR
Ry < :ilto denhaag.nl>

Onderwern: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek

denhaag.ni>

————— Oorspronkelijk bericht-----
Van: h<mai!to:mdenhaag.nl>

Verzonden: woensdag 23 juni 2021 12:01
Aan: <mailto:]

AR ¢clcnhaag.nl>
cc <mailtcaf ) denhaag .ni>; <mailtodiI NS denhaag. ni-CENNEP
g M2ilto: denhaag.nl> A < zilto JINEEe> dcnhaag.nl>

Onderwerp: Re: Voornemen monumentale status dreef 4

Goed plan!
Gripmnp

Verstuurd vanaf mijn iPad

> Op 23 jun. 2021 om 11:48 heeft Uil SRR <maito ARSI @ dcnhaag.n> het volgende

geschreven:
buiten bereik verzoek

> -----Oorspronkelijk bericht-----

> Van: l-<mailt*@denhaag‘nl>
> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 19:07

> Aan: (SR < mailto: (SN donhaag.n!>; SIS < 2ito GEIINEIRG denhaag ni>

8




gezien E& F

> CC: * <mailt Ddenhaag. nl> AGGGNG—
<mailtog e denhaag .ni>; mai ltof iR d cnhaag.ni>

> Nindansarn' RE- \/nnrmaman maniimantala otatiie draaf A

buiten bereik verzoek

> em Oorspronkelijk bericht----

> Van N < mailto I denhaag. ni>
> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 18:27

> Aan <mailtoy denhaag.nt>; GNP <mailto: EMMEMERC denhaag. nl>

> CC: <mailto: ! denhaag.nl>,

a4
<mailto; enhaag. n|>; GGG i o AN Q) donhaag.n>; GENS
RN 2ilto: s denhaag.nb>

> Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4

buiten bereik verzoek

>
p R Oorspronkelijk bericht-----

> Van: (TENER <mailtc ARG denhaag.nl>

> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 18:02

> Aan: LN <mailto- SR C)dcnhaag.n|>; AR

> CC: <mailt denhaag.nl> JEIENGEGEGNG
<mailtosuiEIIC denhaag.nl>; <mailtoysumeme @ denhaag. nl>

> Onderwerp: RE: Voornemen monumentale status dreef 4
> Urgentie: Hoog

buiten bereik verzoek

> ~----Qorspronkelijk bericht----

> Van: SRy < 2o Sl & i cnhaag.ni>

> Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 086:21

> Aan: PRy <2l Qg denhaag 1l <mai @denhaag.nl>
> CC: <maitto:{ denhaag.ni>;
<mailto denhaag.ni>; mailto: (S NNENCG denhaag.ni>

> Onderwerp: Voornernen monumentale status dreef 4
buiten bereik verzoek




gezien E & F

buiten bereik verzoek
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geziecnE& F

Ik kan er zelf helaas niet bij zu;n maa e
Met vriendelijke groet

zal in mijn plaats S&P vertegenwoordigen.

Van: FASaiy SN dcnhaog.n|>
Verzonden: maandag 14 juni 2021 15:11

Aan: RS e donhaag.nl>; MMmb R
AGESMNRRINN @  cnhaog. nl>; | SRR, © don haog,n|>

SR © ¢ cnhaag.nl>; YRR ©) d < haag. n >
aRilBEERER ) (onhaoc n>; SEEEENSESRRANE © donhaog.n| > *EERRNSRREN) ) cnhaag.nl>;

kR © donhaag.n>; epesERERENERR Ry ) | cnhaas. n|>; PRRSEE

denhaag.nl>; gt @ dcnhaag.ni>; \M
iR e nhaag.nl>; WM&LB ——

SN | cnhaag n|>; deememags) @ denhaag.nl
RSN @ denhaag.nl>; In denhaa ni>

<sonbisisggg @ denhaag.nl>; denhaag.nl>; Jm
SEREISRF @ denhaag.nl>; Gyl JORINRa denhaag.nl>;

capNEN @ dcnhaoz.n!>; qub
RN @ dcnhaoe.n)>; (ISR C o1 haag.n)>;

<d , e@denhaag.nl>
‘ ‘ : nl>; RN, @ denhaag.nl>

Onderwerp eris nog ruimte voor het bespreken van plannen in het WSO van 30 juni

Beste allen,

Voor het WSO van 30 juni is er nog ruimte om stedenbouwkundige kaders te bespreken. Dus mocht je dat nog willen
doen, pak je kansl!

Als je een kader wilt bespreken krijg je 30 minuten voor de presentatie en de discussie daarna. Hierbij presenteer je
het kader in ons format. Het format staat in deze map.

S:\WSO\Presentaties

Bij het doel van de bespreking kunnen jullie kiezen uit de twee opties:

= Informeren + sparren > discussie over een concept of uitgangspunten
» Informeren + ophalen > vragen aan de commissie voor input op bepaalde onderwerpen
Graag deze termen ook zo gebruiken. Hiermee willen we de bespreking zo goed mogelijk inleiden. Probeer je
presentatie beperkt te houden tot dat wat echt relevant is voor de bespreking.
De presentatie moet vrijdag 25 juni klaar zijn en kunnen jullie in deze map zetten. Het wordt daarna naar de
commissieleden verstuurd zodat deze zich goed kunnen voorbereiden.
SAWSO\Presentaties\20210630
Mail me als jullie nog vragen hebben!
Met vriendelijke groet,

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling | Stedenbouw & Planciogie

fwezig op donderdag

]

Scanned by McAfee and confirmed virus-free.

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: http://www.denhaag.nl/disclaimer





































gezien E & F

Van: Msssaaiisnn. <guisaneasnienmy: © denhaag.nl>

Verzonden: maandag 26 juli 2021 15:35

Aan: SRR, keSS @ denhaag.nl> v

CC: GnaninEl ssSNERE® © denhaag.nl>; Ny <SRN~ donhaag.nl>

Onderwerp: Re: Collegevoorstel intrekking beschermd stadsgezicht De Dreven
Dag @B da's vreemd. Ik probeerde je net weer te bereiken maar zonder resultaat of voicemail.
Mogelijk heb je mij {per ongeluk) geblokkeerd;)?

Hoe dan ook: ik neem aan dat jullie al wel iets hebben kunnen doen intussen na ons eerste contact
hierover begin juni?

Lijkt me goed deze week tot een conceptstuk te komen gezien de tijdsdruk!

Ik ben vanaf komend weekend 4 weken weg maar deze hele week nog aan t werk en goed bereikbaar voor
overleg.

Ik hoor 't graag!

mvrer. R

Van: W <GSR @ dcnhaag.nl>

Verzonden: zondag 25 juli 2021 10:54

Aan: (G IRN < SR © dcnhaag.nl>
CCOlmRNngy ISRy © ccnhaag.nl>; ETEERN < RN onhaag.nl>

Onderwerp: Re: Collegevoorstel intrekking beschermd stadsgezicht De Dreven

Dag {5l ik ben op vrijdag altijd vrij en nu heel druk met onze aanstaande verhuizing. Mijn mobiele telefoon
heeft overigens geen telefoontje van jou geregistreerd de afgelopen dagen. Ik ga er maandag mee aan de slag. Fijne
vakantie! '

Groeten, (B

Qutlook voor i0S downloaden

Van: Jimnansiia) < wssssaiersiig)® dcnhaag.ni>

Verzonden: Friday, July 23, 2021 3:41:46 PM
Aan: WD <SR denhaag.nl> v
CC: SIS < AN © dcnhaag.ni>; R < NN dcnhaag.nl>

Onderwerp: Re: Collegevoorstel intrekking beschermd stadsgezicht De Dreven
Dagdlill i ben zelf na volgende week met vakantie en ik kan je telefonisch niet bereiken.
Gaat het goed allemaal?

mvrgr.

Van: WSS o < pasiEtaRsienig® @ denhaag.nl>
Verzonden: dinsdag 13 juli 2021 10:51

Aan: SEEEERED <y @ denhaag.nl>
CC: e YWNNDMI:C | cnhaag.nl>; W, < RN denhaag.nl>

Onderwerp: Re: Collegevoorstel intrekking beschermd stadsgezicht De Dreven

Dank iRy

Prima wat mij betreft, de redeneerlijn voor het ‘collegevoorstel intrekking beschermd stadsgezicht De
Dreven' wordt dan als volgt:








































gezien B & F

reeds openbaar RIS311519










gezien E & F

Van: LEVS nunea SR o .. >

Verzonden: vrijdag 23 juli 2021 14:57
Aan: Martijn Balster <martijn.balster @denhaag.ni> g

CC: QIS *@de_nhaé&nb

Onderwerp: Preadvies beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

reeds openbaar RIS310730

< R @ cnhaag.nl>







gezien E & F

e denhaag.nl>

Onderwerp: FW: Preadvies beschermd stadsgezucht Drevenbuu it

Beste allen,
Afspraak op 8 september is ingepland n.a.v. het onderstaande email. Voor vragen zie— in cc

Met vriendelijke groet,

e |\ 2rtijn Balster
Wonen, Wijken en Welzijn
Stadsdeelwethouder Escamp

Den Haag

e 7
070-3537933 / 070-3532845 |* secretariaatbalster@denhaag.nl

Bezoekadres: Spui 70| 2511 BT | Den Haag
Postadres: Posthus 12600 | 2500 D.J l Den Haag

Van: LEVS KRS S
Verzonden: vrljdag 23]ulr 2021 14 57

Aan: Martijn Balster <martijn. balster@denhaag.nl>; ety <SRN cnhaas. >

CC: VR, < SR @ cenhoag.nl>

Onderwern: Preadvies beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
reeds openbaar RIS310730







roet,
Van: LEVS |G- R - . -
Verzonden: vrijdag 23 juli 2021 14:57.
Aan: Martijn Balster <martiin.balster@denhaag.nl>; NN <
CC: SRR denhaag.nl>

Cnderwerp: Preadvies beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
reeds openbaar RIS310730

®denhaag.nl>










gezien E & F

Van: RSP RN palmbout.nl>
Verzonden: zondag 29 augustus 2021 13:45

Aan: e T T L R TR
Onderwerp: Re: Preadvies beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

Opvolgingsvlag:  Opvolgen
Viagstatus: Met vlag

Dag SR

Op 28 juli hebben we voor het laatst met Welstand gesproken. Toen presenteerden we van de Zichten de
‘eindversie’, en van de Dreven een tussenstand. We zien ze op 8 september wederom met dan met name het BKP
voor Dreven en Gaarden als agendapunt.

a)denhaag nE>

palmbout.nl>
Onderwerp: FW: Preadvies beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

Groet,

R0 [evs.nl>

Van: LEVS | (SR S
Verzonden: vrudag 23 juh 2021 14 57
Aan: Mattijn Balster <martijn.balster@denhaag. nl> R
e —— e

Onderwerp: Preadvies beschermd stadsgezicht Drevenbuurt
reeds openbaar RIS310730

< N @ donhaag.nl>




gezien E & F
reeds openbaar RIS310730
















geziecn E& T

Van SN SSEMSR dconhaag.nl>

Verzonden: donderdag 2 september 2021 09:38
Aan: denhaag.nl>

CC: e SQERESRNGy | cnhaag.nl>

Onderwerp: RE: openstaande moties

Hoi Soiig
Hierbij de termijnplanning van de commissie Ruimte.

Groet,

Van: NS denhaag.nl>

Verzonden: woensdag 1 september 2021 21:56

Aan SRR < SEEEERER d onhaag.nl>
CCNSERIESNRSRRIN © dcnhaag.n >

Onderwerp: openstaande moties

Dag (D

Dit moeten wij pro-actief monitoren. Staat nu op de agenda van de stad nwe staf en gaat de wethouder mij om svz

vragen ....
1k zie WRtaan, svp navragen svz

Verde maar is ander gebied
En maar die heeft een paar geagendeerd.

Verder staat de termijnenagenda van de raadscies geagendeerd;
Q. kan je die naareuRi®sturen, zodat wij daar ook actief op kunnen reageren

Met vriendelijke groeten,

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag
















gezien E & I

Van: GRS

Verzonden: donderdag 9 september 2021 15:37

Aan:

Onderwerp: Re: annotatie gesprek iRy

Bijlagen: 20210908 Annotatie gesprek RN rcadvies beschermd stadsgezicht De Dreven +
S ocx

Prima voorzet. Een paar zinsdelen en wat achtergrondinfo zoals besproken toegevoegd, zie bijlage.

mvrgr, S W

Van: QRN <~y < dcnhaag.nl>

Verzonden: woensdag 8 september 2021 19:02

Aan CuEEEN < QEEEEEE < denhaag.nl>; NERETEEEEED < cou RSN (o haag.nl>
Onderwerp: annotatie gesprek ¢ MNG

Heren,

Dekt dit volgens jullie de lading?

Groet,

Gemeente Den Haag

Pro‘leotmanaiement Den Haag (PmDH)




gezien E& F

nmeii i
Van: T T,

Verzonden: donderdag 9 september 2021 15:37

Aan:

Onderwerp: Re: annotatie gespre i

Bijlagen: 20210908 Annotatie gesprek{ P re2dvies beschermd stadsgezicht De Dreven +
S ocx

Prima voorzet. Een paar zinsdelen en wat achtergrondinfo zoals besproken toegevoegd, zie bijlage.

s, SRR JEEEESERE

Van: (SRR -SEEENNe © denhaag.ni>

Verzonden: woensdag 8 september 2021 19:02

Aan: QN <GS donhaag.nl>; NSNS <o @ d<nhaag.nl>
Onderwerp: annotatie gespre/ RTINS

Heren,
Dekt dit volgens jullie de lading?
Groet,

———
Gemeente Den Laag

Projectmanagement Den Haag (PmDH)
















o~~~

gezien L & F

Van:

Verzonden: vrijdag 10 september 2021 11:33

Aan: e, R WSy W
Secretariaat Balster

Onderwerp: Annotatie gesprek Welstand pre-advies De Dreven

Bijlagen: 20210908 Annotatie gesprek W EREEIIR-cadvies beschermd stadsgezicht De Dreven.pdf

Bijgevoegd de toegezegde annotatie voor het gesprek van Martijn met de voorzitter van de Welstand en
Monumentencommissie.

Groet,
L

Van: QRSN < g dcnhaag.nl>
Verzonden: donderdag 9 september 2021 16:16

Aan: iy <SREEERgy @ dcnhaag.nl>; NI RSSO donhaag.n|> xilRE————
<P © dcnhaag.nl>; MG < RN © dcnhaag. n > J RS
<ol @ denhaag.nl>; Secretariaat Balster <SecretariaatBalster@denhaag.nl>

Onderwerp: Verslag Preadvies DGZ 8 sept

Beste collega’s,

Bijgevoegd het versiag van het overleg van gisteren (8 sept 17.00 — 17.30 uur) mbt het preadvies DGZ.

Hartelijke groet,

v
L)
e —

SpuNETEED
Tel. SRR

Werkdagen: ma t/m do

Gemeente Den Haag

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Postbus 12655

2500 DP Den Haag
www.denhaag.nl







gezien E& F

— RS RS TRRR
Van: LN

Verzonden: zondag 19 september 2021 17:20

Aan: PR

cc: sestmmasilly Soorsianip Seersrns RS v O
L

Onderwerp: RE: tekstbijdrag <P inzake voorstel herstructurering ZW

Bijlagen: DSO 2021.XXX Besluit college voordracht intrekking status BSG De Dreven.docx; Bijlage 1

Preadvies Welstand intrekken gemeentelijk beschermd stadsgezicht Drevenbuurt.pdf; Bijlage 2
Onderzoek heroverweging status Beschermd Stadsgezicht De Dreven.pdf; Bijlage 3 memo
Staedion beschermd stadsgezicht Dreven 1 mei 2020.pdf; Bijlage 4 wegingsnotitie Palmbout
Dreven Verdichten en vernieuwen binnen het Beschermd Stadsgezicht.pdf; Bijlage 5 onderzoek
KBNG-toekomstvastheid De Dreven.pdf; Bijlage 6 Advisering Monumentenzorg over beschermd
stadsgezicht De Dreven (17-09-2021).pdf; planning voordracht intrekking aanwijzing beschermd
stadsgezicht De Dreven

Hioi»

bij deze mijn poging om de stukken te integreren tot een bestuurlijk besluit wat overgaat tot vrijgave voor inspraak van
de voordracht.

Zijn jullie akkoord om dit zo in procedure te brengen?

Het is een uitdrukkelijke wens om dit besluit gelijktijdig met het projectdocument naar de raad te brengen (16
december). Met de procedure van inspraak en daarna definitieve voordracht, staat die planning al behoorlijk op
spanning (zie bijgevoegde mail over planning).

Grost,

-
Van: (i G > dcnhaag.n)>

Verzonden: vrijdag 17 september 2021 13:02

Aan: NN SRR o nhaag.nl>
CC R, <o RERERN | cnhaag.nl>; K< R, © | cnhaag.n|>; SRS
R < nhaag.nl>; e < QI ( onhaag.nl>

Onderwerp: tekstbijdrage @iBinzake voorstel herstructurering ZW

Hoigilii##bijgaand het tekstvoorstel. Ik neem @i e el ee in de c.c. omdat ook zij mogelijk nog nuttige
aanvullingen kunnen geven vanuit hun expertise.

Groeten, (il







gezien E & F

Groeten, ¢



















gezien E & F

Groet,

<Bijlage 6 Advisering Monumentenzorg over beschermd stadsgezicht De Dreven (17-09-2021}).pdf>
<voorste] wijzigingen in aanleiding concept collegevoorstel.docx>

<DSO 2021.XXX Besluit college voordracht intrekking status BSG De Dreven.docx>

<Bijlage 2 Onderzoek heroverweging status Beschermd Stadsgezicht De Dreven.pdf>













geziecn E & F

Van: SRR

Verzonden: maandag 27 september 2021 11:53

Aan:

Onderwerp: besluit intrekking BSG De Dreven in IRIS

Bijlagen: Bijlage 3 Onderzoek heroverweging status Beschermd Stadsgezicht De Dreven.pdf; Bijlage 4

wegingsnotitie Palmbout Dreven Verdichien en vernieuwen binnen het Beschermd
Stadsgezicht.pdf; Bijlage 5 onderzoek KBNG-toekomstvastheid De Dreven.pdf; Bijlage 6 memo
Staedion beschermd stadsgezicht Dreven 1 mei 2020.pdf; DSO 2021.XXX Besluit college
voordracht intrekking status BSG De Dreven.docx; Bijlage 1 Advisering intrekking beschermd
stadgezicht de Dreven Monumentenzorg.pdf; Bijlage 2 Preadvies Welstand intrekken
gemeentelijk beschermd stadsgezicht Drevenbuurt.pdf

HAGED
In afwezigheid va il o QEEEIR. hoop ik dat je me met IRIS kan helpen.
Kun jij voor dit besluit een nummer aanvragen en hem in [RIS zetten?

in ieder geval parafen van:

- R

- S8&P

Verder alleen wat strikt noodzakelik is.

Groet,

Gemeente Denihaag

Projectmanagement Den Haag (PmDH)
Telefoon:










Gezien E&F

aanbiedingsbrief eruit moet zien. In ieder geval geen inhoud in de aanbiedingsbrief; die moet uit de onderliggende
stukken van deze voordracht voigen.

Groet,

L)
Gemeente Den Haag
Projectmanagement Den Haag (PmDH)

Telefoord RN










Gezien E&F

Van:

Verzonden: donderdag 7 oktober 2021 07:43

Aan:

Onderwerp: FW: Afspraak met—Welstands— en Monumentencommissie over Dreven
Gaarden Zichten

Goedemorge i,

Vraagje.

Zie hieronder qua afspraak. Moe-ofﬁdaar ook bij zijn?

Jij mag kiezen

GroetGu®

van: GEEERSN® <SR, > (cnhaos.nl>

Verzonden: donderdag 7 oktober 2021 07:41

Aan: Secretariaat Balster <SecretariaatBalster@denhaag.nl>

Onderwerp: Afspraak met de voorzitter van de Welstands- en Monumentencommissie over Dreven Gaarden Zichten
Goedemorgen collega’s,

Graag op korte termijn een afspraak plannen QNN QEEREERNEIP < stands- en

Monumentencommissie.

Bij deze afspraak moeten verder in ieder geval QNN o CHREREINP oo« aanwezig zijn.

Super dank
Groet (il

"







Gezien E&F

——

Van:

Verzonden: donderdag 7 oktober 2021 10:02

Aan:

Onderwerp: RE: Afspraak met—lelstands- en Monumentencommissie over Dreven
Gaarden Zichten

Het wordt:

Hij weet gewoon het beste het inhoudelijke verhaal.

Groet,

Van SRS < SuEcEnsimmge© denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 7 oktober 2021 07:43

Aan: (EEEE eSS -1 haag.ni>
Onderwerp: FW: Afspraak met (i EESHENEMNING) ' <'stands- en Monumentencommissie over Dreven Gaarden

Zichten

Goedemorge gl
Vraagje.

Zie hieronder qua afspraak. Moet (iNG—— of SENIRNP <22 ook bij zijn?

ik

Jij mag kiezen
Groet Uil

Van: i< S @ dcnhaag.ni>

Verzonden: donderdag 7 okitobher 2021 07:41
Aan: Secretariaat Balster <SecretariaatBalster@denhaag.nl>
Onderwerp: Afspraak met NN cstands- en Monumentencommissie over Dreven Gaarden Zichten

Goedemorgen collega’s,

Graag op korte termijn een afspraak piannen— !
JA—————
Bij deze afspraak moeten verder in ieder geval (RN o~ SRS ook aanwezig Zijn.

Super dank
Groet @il







Gezien E&F

Van: Lo
Verzonden: vrijdag 8 oktober 2021 13:46

Aan: WhEEE——
cc: g, GRS

Onderwerp: Publiceren voor inspraak - Besluit intrekken beschermd stadsgezicht
Bijlagen: DSO 2021.10182430 Besluit college voordracht intrekking status BSG De Dreven.docx

Hi

Zoals zojuist telefonisch besproken, zou jij even kunnen checken waar en door wie bijgaand stuk gepubliceerd moet
worden? s dat in het gemeenteblad?
Het wordt a.s. dinsdag in het college behandeld. Kan het a.s. woensdag gepubliceerd worden voor inspraak?

Met vriendelijke groet,

{ q
Gemeente Den Haag

DSO/Portefeuille Projecten
Bezoekadres Portefeuille Projecten: Spui 70 2511 BT Den Haag
Postadres Portefeuille Projecten: Postbus 12655, 2500 DP Den Haag

Tel. (R




Gezien E&F

L N,

Van: Lo

Verzonden: vrijdag 8 oktober 2021 17:32

Aan: Secretariaat Balster

cC: L

Onderwerp: gesprek met welstand 14/10

Bijlagen: 20210908 Annotatie gesprek \ESREEINY preadvies beschermd stadsgezicht De Dreven.pdf;

20210907 Memo preadvies beschermd stadsgezicht De Dreven.docx; 20210301 advies intrekken
gemeentelijk beschermd stadsgezicht Drevenbuurt.pdf

Opvolgingsvlag:  Opvolgen
Vlagstatus: Voltooid

Ha, kunnen jullie maandag deze stukken in ibabs hangen voor het overleg met de welstandscommissie op 14/10?
Tnxt

Vriendelijke groet,

wonen, wijken, welzijn

S s

werkdagen: ma di wo do vr

Gemeente Den Haag
Postbus 12640

2500 DN Den Haag
www.denhaag.ni










Teed 2 vauw dal 3

Gezien E&F

_ = e e S
Verzonden: insdag 1< oktober 2021 07:54

Aan:
Onderwerp: RE: Welstands-en monumentencommissie - Dreven Gaarden Zichten

Goedemorgen collega’s,
Hebben jullie de voorbereiding met betrekking tot deze afspraak van komende donderdag nog een keer voor mij?

Vast bedankt.

Met vriendelijke groet,

Eesluursa!vaseur Wonen Wijken en Welzijn

---—-Qorspronkelijke afspraak-—-
Van: Martijn Balster <martijn.balster@denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 7 oktober 2021 10:03

g e o R TRy CLTBRRE
Onderwerp: Welstands-en monumentencommissie - Dreven Gaarden Zichten

Tijd: donderdag 14 oktober 2021 09:00-09:30 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen.
Locatie: MS Teams

7/10/2021: afgestemd met (I

Met vriendeliike groet,

Bestuurssecretariaat wethouder Martijn Balster
Wonen, Wijken en Welzijn
Stadsdeelwethouder Escamp

Den Haag

070-3537933 / 070- 3532845 |* secretariaatbalster@denhaag.nl
Bezoekadres: Spui 70 | 2511 BT | Den Haag
Postadres: Postbus 12600 | 2500 DJ | Den Haag

Microsoft Teams-vergadering

Deelnemen op uw computer of via de mobiele app
Klik hier om deel te nemen aan de vergadering




Gezien E&F

Meer informatie | Opties voor vergadering

. ,;,,ggwwm I




Gezien E&F

Verzonden: insdag 12 oktober 2021 09:46

Aan:

Onderwerp: RE: Welstands-en monumentencommissie - Dreven Gaarden Zichten

Bijlagen: 20210908 Annotatie gesprek-preadvies beschermd stadsgezicht De Dreven.pdf
bij deze

Vanm@denhaag.nb
Verzonden: dinsdag 12 oktober 2021 07:54

Aan: denhaag.nl>;

'@denhaag.nl>
Onderwerp: RE: Welstands-en monumentencommissie - Dreven Gaarden Zichten :

Goedemorgen collega’s,

Hebben jullie de voorbereiding met betrekking tot deze afspraak van komende donderdag nog een keer voor mij?

Vast bedankt.

Met vriendelijke groet,

!esluursa!wselur Wonen Wijken en Welzijn

Van: Martijn Balster <martijn.balster@denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 7 oktober 2021 10:03

Aan: Martijn Balster; ] L TN
Onderwerp: Welstands-en monumentencommissie - Dreven Gaarden Zichten
Tijd: donderdag 14 oktober 2021 09:00-09:30 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen.
Locatie: MS Teams

7/10/2021: afgestemd met (| EEEREENY

Met vriendelijke groet,

Bestuurssecretariaat wethouder Martijn Balster
Wonen, Wijken en Welzijn
Stadsdeelwethouder Escamp

Den Haag

070-3537933 / 070- 3532845 |* secretariaatbalster@denhaag.nl
Bezoekadres: Spui 702511 BT | Den Haag
Postadres: Postbus 12600 | 2500 DJ | Den Haag




Gezien E&F

Microsoft Teams-vergadering

Deelnemen op uw computer of via de mobiele app
Kiik hier om deel te nemen aan de vergadering

Meer informatie | Opties voor vergadering

R 9







Gezien E&F

070-3537933 / 070- 3532845 |* secretariaatbalster@denhaag.ni

Bezoekadres: Spui 70 | 2511 BT | Den Haag
Postadres: Postbus 12600 | 2500 DJ | Den Haag

Microsoft Teams-vergadering

Deelnemen op uw computer of via de mobiele app
Klik hier om deel te hemen aan de vergadering

Meer informatie | Opties voor vergadering




Gezien E&F

Van: L4

Verzonden: insdag 12 okiober 2021 14:54

Aan: P

Onderwerp: anbiedingsbrief Welstand - Besluit intrekking aanwijzing beschermd stadsgezicht
Bijlagen: Aanbiedingsbrief Welstand - Besluit intrekking aanwijzing beschermd stadsgezicht.docx

ol

Kan jij even meekijken met de brief? Moet ik nog wat aanvullen/aanpassen?











































Gezien E&F

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op:
http://www.denhaag.nl/disclaimer
De disclaimer van toepassing op e-mail van Omroep West vindt u op: https://www.omroepwest.nl/disclaimer










Gezien E&F
Dienst Stedelijke ontwikkeling
Postbus 12655
2500 DP Den Haag

www.denhaag.nl














































Gezien E&F

Aan: Commlssuarulmte <commissieruimte@denhaag.nl>.
Onderwerp: vraag over bijlage bij agendapunt G vergadering 10 november

Ik had een vraag over de bijlagen die bij agendapunt G. zitten woensdagochtend. De eerste bijlage is een adv:sering
over het gemeentelrjke beschermde stadsgezicht Vrederust West". Is bij jullie. bekend door wie die advisering is
opgesteld? Door de wethouder/zijn ambtelijke staf? Of is het een onafhankelijk advies? Ik kan de bijlage niet
helemaal duiden namelijk, en ik wil niet onterecht met het vingertje wijzen naar de wethouder in een inhoudelijk debat.

Ik hoor graag van jullie!

Met vriendelijke groét,

oo
Christent

ke Haay

en Haag



















Gezien E&F

reeds openbaar RIS311519




Gezien E&F

Van: sromaeni A,
Verzonden: donderdag 11 november 2021 21:51
Aan: SN

Onderwerp: overleg Balster en Welstand
Him>

reeds openbaar RIS311519










Gezien E&F

Van:

Verzonden: derdag 11 november 2021 22:14
Aan:

Onderwerp: RE: overleg Balster en Welstand

Met vriendelijke groeten,

t
Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag
Van: @denhaag.ni>

Verzonden: donderdag 11 november 2021 21:51
Aan:Mdenhaag.nb

Onderwerp: overleg Balster en Welstand
Hi

reeds openbaar RIS311519




reeds openbaar RIS311519

Klik hier-om deel te nemen aan de vergadering

Meer informatie | Opties voor vergadering

10.2.e

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijk Ontwikkeling Projecten
Telefoon: 10.2.e :




Gezien E&F

Van: ”

Verzonden: donderdag 11 november 2021 22:25

Aan: T ———
Onderwerp: RE: overleg Baister en Welstand

Urgentie: Hoog

Opvolgingsvlag:  Opvolgen
Vlagstatus: Voltooid

Met vriendelijke groeten,

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag
reeds openbaar RIS311519




reeds openbaar RIS311519




Gezien E&F

Van; i
Verzonden: o november 2021 22:39
Aan: :
Onderwerp: Re: averleg Balster en Welstand ;

10.2.e, 11.1
Groet,

QOutlook voor i0OS downloaden i

Ve mber 11 110:31:00 PM

r T Thi ) : ;
denhaag.nl>;

Onderwerp: Re: overleg Balster en Welstand

@denhaag.nl>; NG

@denhaag.nl>

10.2.e, 11.1

Qutlook voor iQS downloaden

van SSNRGNEEERNEEN ¢ c o haag.nl>
Verzonden: Thursday, November 11, 2021 10:25:20 PM
Aan: SRR | o haag. n | >R @ d cnhaag.n|>
M@denhaag.nl>;~@denhaag.nl>

Onderwerp: RE: overleg Balster en Welstand

B hoe laat vindt dat overleg met de welstandscie plaats ?
4 :ou jij kunnen aanschuiven ?
Met vriendelijke groeten,

Dienst Stedelijke Ontwikkeling

Gameente Den Haap
reeds openbaar RIS311519




reeds openbaar RIS311519







Gezien E&F
& ou jij kunnen aanschuiven ?

Met vriendelijke groeten,

R,

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag

reeds openbaar RIS311519

N A
e
10.2.e

Gemeente Den Haag




Gezien E&F

Dienst Stedelijk Ontwikkeling Projecten







Gezien E&F

Groet,

QOutlook voor iOS downloaden

denhaag.n!>; (Y

@denhaag.nl>

nderwerp. : over egBalster en Welstand S

@ISR hoc laat vindt dat overleg met de welstandscie plaats ?
3

A
T
@88 zou jij kunnen aanschuiven ?

Met vriendelijke groeten,

Gemeente Den Haag

reeds openbaar RIS311519




reeds openbaar RIS311519

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelitk Ontwikkeling Projecten
Telefoon e R N



Gezien E&F

R
Onderwerp: Bericht over doorsturen van vergadering: Mail vz welstands- en monumentencommissie
Locatie: - Teams
Begin: vr 12-11-2021 09:00
Einde: vr 12-11-2021 09:30

Terugkeerpatroon: {(geen)

Organisator: —

De vergadering is doorgestuurd

@R o1t uw vergaderverzoek doorgestuurd naar extra geadresseerden.

Vergadering
Mail vz welstands- en monumentencommissie

Tijdstip van vergadering
viijdag 12 november 2021 09:00-09:30.

Geadresseerden

Alle vermelde tijdstippen gelden voor de volgende tijdzone: (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm,
Vienna

Verzonden met Microsoft Exchange Server




Gezien E & F

Onderwerp: FW: Mail vz welstands- en monumentencommissie
Locatie: Teams

Begin: vr 12-11-2021 03:00

Einde: vr 12-11-2021 09:30

Tijd weergeven als: Vooriopig
Terugkeerpatroon: (geen)

Vergaderingsstatus:Nog niet gereageerd

Organisator:

————— Oorspronkelijke afspraak-----
Verzonden: donderdag 11 november 2021
Aan: I e R
Onderwerp: Mail vz welstands- en monu_mentencgmni}is;ie,

Tijd: vrijdag 12 november 2021 09:00-09:30 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen.
Locatie: Teams

denhaag.nl>

19:00

Martijn Balster

reeds openbaar RIS311519




Gezien E&F

Mlcro‘soft Tea ms‘“‘vergade ng

Meer informatie | Opties voor vergadering




Gezien E&F

Van:

Verzonden: vrijdag 12 november 2021 10:47
pan: el e 3 cacs G h

CcC: i
Onderwerp: RE: overleg Balster en Welstand

@ laat de memo nog even aan.' en mij lezen alvorens die haar de secr. Van de staf gaat.
Met vriendelijke groeten,

~ denhaag ni>

Onderwerp RE: overleg Bafsteren Welstand »

GoedemorgerRiy

Het overieg is van 09:00-09:30

Groen

Verzonde donderdag 11 november 2021 22:25
! e @ denhaag. n|> RS

L denhaa.nb;—

‘zou jif kunnen aanschuiven ?
Met vriendelijke groeten,

Dienst Stedelijke Ontwikkeling

Gemeente Den Haag
reeds openbaar RIS311519




reeds openbaar RIS311519







Gezien E&F

Met vriendelijke groeten,

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Gemeente Den Haag
reeds openbaar RIS311519







Gezien E&F

Vast bedankt.

Groet (Gl











































Gezien E&F

Van: e

Verzonden: ag 17 november 2021 09:25

Aan: RS S 3

Onderwerp: DS010210715 Advisering Welstands- en Monumentencommissie
Bijlagen: DS0O10210715 Advisering Welstands- en Monumentencommissie.docx

Opvolgingsviag:  Opvolgen
Vlagstatus: Voltooid

Bijgaand de laatste versie!
















Gezien E&F

Groeten van

Verzphdeh:w nsdag 17 november 2021 09:25
Onderwerp: DS010210715 Advis

j@denhaag.ni>

Bijgaand de laatste versie!
















Gezien E & F

Van crimsonweb.org>

10.2.e

oA

Groet!

Crimson Historians & Urbanists
Delftsestraat 33

3013 AE Rotterdam

The Netherlands

e
m.

w. www.crimsonweb.org

On 16 Nov 2021, at 10:12,—@ng£|> wrote:
ol SR

—






















Gezien E&F

Van: SRR EEa
Verzonden: maandag 22 november 2021 21:42
Aan: B 10.2.e

10.2.e
G BGS R e ' rtijn Balster
Onderwerp: 111 Ciebrief Advisering Welstands- en Monumentencommissie
Bijlagen: DSO10210715 Ciebrief Advisering Welstands- en Monumentencommissie.docx

Opvolgingsvlag:  Opvolgen
Vlagstatus: Voltooid

Geachte colfegeleden,

In bijgaande commissiebrief wordt de procedure rond de advisering door de Welstands- en Monumentencommissie
nader toegelicht in navolaging van de commissiebehandeling hieromtrent.

— i
i

Vriendelijke groet,

wonen, wijkn, welzijn '
kamer D10.09 Spui
werkdagen: ma di wo do vr :

Gemeente Den Haag
Postbus 12640

2500 DN Den Haag
www.denhaag.nl



















Gezien E&F

Gemeente Den Haag
DSO

Postbus 12600

2500 DJ Den Haag

www.denhaag.nl

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u
op: http://www.denhaag.nl/disclaimer

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op:
http://www.denhaag.nl/disclaimer

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op:
http://www.denhaaq.ni/disclaimer

L
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PAGINA 1
Gezien E &F
Van: A
Verzonden: dinsdag 23 november 2021 13:11
Aan: SRR
cc: RO R Wi S,
Onderwerp: RE: cultuurhistorisch rapport Zuidwest
Ha il
Dank, Gl

Van: GllESRans (hisssiisagy @ dcnhaag.nl>

Verzonden: dinsdag 23 november 2021 12:10

Aan: (i SR ' @ denhaag.nl>

CC: "y © d on haag.n|> GRS @ denhaag.nl>

Onderwerp: FW: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Hi g

roet,

==
Van ES— e ) dcnhaag.nl>

Verzonden: dinsdag 23 november 2021 10:29

Aan: mm@ denhaag.nl>; denhaag. nl>; i
U @) dcn haag.nl>

Onderwerp: FW: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Dag allen,

1



PAGINA 2
Gezien E&F

Groeten, @

Van: EREENERERR I REER © crimsonweb.org>
Verzonden: maandag 22 november 2021 13:39

Aan: NSRRI ®) donhaog. nl>
CC: CEES L RS @denhaag.nl>; \eneaREEREagsssmmhaagt D denhaag. nl>

Onderwerp: Re: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Ha it i

I =
e

Hartelijke groet,

Crimson Historians & Urbanists
Delftsestraat 33

3013 AE Rotterdam

The Netheriands

W, www.crimsonweb.org

On 22 Nav 2021, at 11:17, GRS SRS ¢ denhaag.nl> wrote:
Hoi SEEER




PAGINA 3

Gezien E&F
Groeten, XSt

Van: S Suin g denhaag.nl>
Verzonden maandag 22 november 2021 11:12

Aan: ks ' ‘@denhaag nl>
CC: coniBuEna R gimeiey) @ denhaag. nl>; SMESReg)
“gEEngp @ denhaag.nl>

Onderwerp: RE: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

o
—

Groet,
L]

Van: L S _ @denhaa.
Verzonden: donderdag 18 november 2021 19:43

Aan s o cnhaag.nl>; denhaag.nl>

Onderwerp: RE: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Hol s

e

oremmy o I

Groet,

LY

Van: denhaag.nl>

Verzonden donderdag 18 novcmber 2071 18 32

Aan: S : R © denhaag.nl>; NRSEEEE.




PAGINA 4

Gezien E&F
QeI denhaag.nl>

Onderwerp: Fwd: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

I'H

Groeten, Wl

Qutlook voor i0OS downloaden

a g, < ¢ rinsonweb.org>
Verzanden: donderdag, november 18, 2021 8:44 AM

Aan; GENNE

CC: dgmumumiiethh eI

Onderwerp: Re: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

S

Hartelijke groet,

Crimson Historians & Urbanists
Delftsestraat 33

3013 AE Rotterdam

The Netherlands

t. TSR
m. -

w. www.crimsonweb.org

On 17 Nov 2021, at 20:21, S SNSRI © donhaag.ni> wrote:
Hol G-




PAGINA 5

Gezien E&F
Groeten, GRS

Van: euiiiseaans g R crimsonweb.org>
Verzonden: dmsdag 16 november 2021 10:22

Aan: 3 S S g.
M@CM_!

Onderwerp: Re: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Ho GEEN

Groet!

:
t
i
R ,

Crimson Historians & Urbhanists
Delftsestraat 33

3013 AE Rotterdam

The Netherlands

t 4-—-

w WWW. cnmsonweb org

3

On 16 Nov 2021, at 10:12,
W dcnhaag.nl> wrote:




PAGINA 6

Gezien E&F

Groeten, i

Met vriendelijke groet,

Telnr (GARRNEE

Werkdagen: ma t/m do

Gemeente Den Haag
DSO

Postbus 12600

2500 DJ Den Haag

www.denhaag.nl

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u
op: http:/iwww.denhaag.nl/disclaimer

i
I
i
1
1

De disclaimer van toepassing op &-mail van de gemeente Den Haag vindt u op:
http://www.denhaaq.nl/disclaimer,

De disclaimer van toepassing ap e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op:
http:/Awww.denhaag.nl/disclaimer




PAGINA 7

Gezien E&F
Van: PR
Verzonden: dinsdag 23 november 2021 13:45
Aan; L e
Onderwerp: RE: cuftuurhistorisch rapport Zuidwest

Van: EESirSemint (e @ denhaag.nl>
Verzonden: dinsdag 23 november 2021 10:29

Aan: SIS © cichhaag. n|> i o 1 haag. n | >; (NN
wsncnnnESENe @ dcnhaag.nl>

Onderwerp: FW: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Dag allen,

Groeten, (I

Van: ugmailiia i Scens il o crimsonweb. org>
Verzonden: maandag 22 november 2021 13:39

Aan (GRS ST | cnhaag.nl>
CC: e © denhaas.nl>; ) e d e haag.nl>

Onderwerp: Re: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Ha Ay




PAGINA 8
Gezien E&F

Hartelijke groet,
.

Crimson Historians & Urbanists
Delftsestraat 33

3013 AE Rotterdam

The Netherlands

w. www_crimsonweb.org

"~

On 22 Nov 2021, at 11:17, ShSNNSS sExgiiammaNg© denhaag.nl> wrote:
Hoi A

Groeten, (S
Van (i s d cnhaag.nl>

Verzonden: maandag 22 november 2021 11:12
Aan: eiEREER Qe @ denhaag.nl>

CC: PN s slilinty - @ denhaag. | >ulanine
N nhaag.nl>

Onderwerp: RE: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Hi -,




PAGINA 9
Gezien E&F

stadsgezicht.?®

Groet,

Van: dey A ) o nhaag.nl>

Verzonden: donderdag 18 november 2021 19:43

Aan: WP @ cnhaag.nl>; @Eeaiiemgy SRR donhaag.ni>

Onderwerp: RE: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Hoi iy

F

o om—

Groet,

Van oiliiReiing WD) ) c cnhaag.n|>
Verzonden: donderdag 18 november 2021 18:32

Aan: C— N ' chaog.n > A——
eamEsesisena ©denhaag.nl>

Onderwerp: Fwd: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Groeten, Wi

Outlook voor i0S downloaden




PAGINA 10

Gezien E&F
Van: geniiagnniieg ¢

BEER© crimsonweb.org>

Verzonden: donderdag, november 18 2021 8:44 AM

Aan: m

Onderwerp Re cultuurhlstonsch rapport Zuidwest

Hartelijke groet,

Crimson Historians & Urbanists
Delftsestraat 33

3013 AE Rotterdam

The Netherlands

= e
=

w. www.crimsonweb.org

On 17 Nov 2021, at 20:21, i@l @ denhaag.nl> wrote:
Hoi A,

Groeten, gy
Van:geiiSiesicnneguanumumsiimg ) crimsonweb.org>

Verzonden; dinsdag 16 november 2021 10:22

Aan: dinRinaSesiod yEREEERuERg @ dcnhaag.nl>

cC: mmmenhaap nl>; J eSS
RSN @) denhaag.nl>

Onderwerp Re cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Ha NS




PAGINA 11
Gezien E&F

Groet!

Crimson Historians & Urbanists
Delftsestraat 33

3013 AE Rotterdam

The Netherlands

t.+31g T
m. +3

w. www.crimsonweb.org

On 16 Nov 2021, at 10:12, SlNjfavake
0NNy dcnhaag.nl> wrote:

Hoi qumte

~
=




Gezien E& F

Groeten, Gl

Met vriendelijke groet,
e

ﬁe, afdeling S&P
Teln

. Werkdagen: ma t/m do

Gemeente Den Haag
DSO

Postbus 12600

2500 DJ Den Haag

www.denhaag.nl

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u

op: http://www.denhaag.nl/disclaimer

De disclaimer van {oepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u cp:

hitp://www.denhaag.ni/disclaimer

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op:

http://www.denhaag.nl/disclaimer

PAGINA 12



PAGINA 13
Gezien E&F

S——

Van: SRRy

Verzonden: dinsdag 23 novernber 2027 13:56

Aan: SRRy iy SONERNR S acies
Onderwerp: RE: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Ja, ik stuur het zo door naa REEREN.

Van: S SRR denhaag.nl>
Verzonden: dinsdag 23 november 2021 13:45

Aan SEeSaEENEEINS © donhaag.n|> s <ol © donhaag. n|>; @RI
GRSRREERTENEEn © d cnhaag.nl>

Onderwerp: RE: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

L
Van: Gl cllmiegssiigy denhaag.nl>

Verzonden: dinsdag 23 november 2021 10:29

Aan: FORRSRSS—y don haag, n|> S S © denhaag.n|>; SSRGS
eyisteRnRETRETingRy © denhaag.ni>

Onderwerp: FW: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Dag allen,

Groeten, i




PAGINA 14
Gezien E&F
Van:mcrimsonweb.orQ

Verzonden: maandag 22 november 2021 13:39
Aan: @denhaag.nl>

CC: NS e iR @ d<nhaag.nl> @denhaag.nl>

Onderwerp: Re: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Ho g

Hartelijke groet,
I

Crimson Historians & Urbanists
Delftsestraat 33

3013 AE Rotterdam

The Netherlands

L
m.

w. www.crimsonweb.org

On 22 Nov 2021, at 11:17, eimbaiing wammiamsaiige © denhaag.nl> wrote:
Hoi AR

Groeten, i

Van: My i nhaag.nl>

Verzonden: maandag 22 november 2021 11:12

Aaryl Ny © (e nhaag.n >
CC: N SR © dcnhaaz.nl> SRS
s @ denhaag.nl>

Onderwerp: RE: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

-




PAGINA 15
Gezien E&F

—
e —

Grost,
R

Van (i L RGNNSO’ d cnhaag nl>
Verzonden donderdag 18 november 2021 19:43
Aan: SR SREERETieg @ denhaag.n>; NN CBSERE- dcnhaag.n!>

Onderwerp RE: (ultuurhlstorlsch rapport Zuidwest 1

Hoi gl

I —
|
F

Groet,
L

T ——
Verzonden dondeldag 18 november 2021 18 32

Aan: (SRR REENERRERRER © donhaag.nl>; RIS
R @ nhsos >

Onderwerp: Fwd: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

|_=
- paa




PAGINA 16
Gezien E&F

Groeten, SR

Qutlook voor iOS downloaden

Verzonden: donderdag, november 18, 2021 8:44 AM
Aan: Gl
CC A s D

Onderwerp: Re: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Hartelijke groet,

Crimson Historians & Urbanists
Delftsesiraat 33

3013 AE Rotterdam

The Netherlands

. AR
m.

w. www.crimsonweb. org

On 17 Nov 2021, at 20:21, denhaag.nl> wrote:

Hoi AN

Groeten, (IR
Van: Qs aaitan gl @ crimsonweb.org>

Verzonden: dinsdag 16 november 2021 10:22
Aan: (iU, 7 cnhaag.nl>

CC: G SR  cnhaaz.n | ey RO
SRR © donhaag.nl> -

Onderwerp: Re: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Ha




PAGINA 17
Gezien E&F

Groet!

Crimson Historians & Urbanists
Delftsestraat 33

3013 AE Rotterdam

The Nethertands

m.
w. www.crimsonweb.ord

B d
lun——

On 16 Nov 2021, at 10:12, CEEGG_G—_—_—_
oI @ denhaag.nl> wrote:




PAGINA 18
Gezien E&F

Groeten, (45D

Met vriendelijke groet,

|e|nr-

Werkdagen: ma t/m do

Gemeente Den Haag
DSO

Postbus 12600

2500 DJ Den Haag

www.denhaag.ni

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u
op: http:./mwww.denhaag.nl/disclaimer

De disciaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op:
http://iwww.denhaag.nl/disclaimer

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op:
http://www.denhaag.nl/disclaimer




PAGINA 19
Gezien E&F

dA—— S

Van:
Verzonden: dinsdag 23 november 2021 20:56

Aan: T

cc: TR

Onderwerp: Ciebrief Welstand

Bijlagen: DSO10210715 Ciebrief Advisering Welstands- en Monumentencommissie.docx

Opvolgingsvlag:  Opvolgen
Vlagstatus: Voltooid

—
e ——

Dank alvast!

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Begin doorgestuurd bericht:



PAGINA 20

Gezien E&F
# SRR RS
Van: R Y
Verzonden: woensdag 24 november 2021 12:29
Onderwerp: RE: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Groet,
e

Van vaesinteisihiaaing WilSESeEEEEn < dnhaag.nl>
Verzonden: woensdag 24 november 2021 11:50
R ——
CC: B

Onderwerp: RE: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

I —
—

Groeten van

.nl>

Van p@denhaa

Verzonden: woensdag 24 november 2021 11:38

Aan DR © d cnhaag.n|> S SRS © (onhaag.nl>
cc: RN SRR ) d o nhaag.nl>

Onderwerp: Re: cultuurhistorisch rapport Zuidwest




PAGINA 21

Gezien E&F |

g @denhaag.nl>

Onderwerp RE cu!tuurhlstonsch rapport 7mdwest

Dank voor de informatie!

Groeten van

Van: Sl R — &
Verzonden woensdag 24 november 2021 11: 14
- - % R @denhaag.

b@denhaag.nl>

Onderwerp Re: cultuurhlstorlsch rapport 7Ludwest

Ja jaartal klopt.

g denhaag.nl>

Aan: il

GRS S wdenhaa .nl>
Onderwerp RF cultuurhustorisch rapport Zuidwest

Groeten van

Van: R il @ denhaag.ni>
Verzonden woensdag 24 november 2021 10:24

Aan:\ K 3 e
CC: B e denhaa

Onderwerp Re: cultuurhlstonsch rapport Zuidwest

.nl>; gl aamemuii g9 @denhaag.nl>




PAGINA 22

Gezien E&F

@Wdenhaag.

Onderwerp RE: Lultuurhlstorlsch rapport Zuidwest

Ha,

Groeten van

R

Van: T
Verzonden: dinsdag 23 november 2021 17:23

Aand denhaag.nl>; i
CC: sl @ denhaag.nl>

Onderwerp. Re cultuurh:stomch rapport Zuidwest

Nee, bijlage 4, de wegingsnotitie dateert van 14 mei 2020.

De randvoorwaardenkaart en proefverkaveling in de NvU zijn van latere datum en alweer verder
geévolueerd.

Datzelfde geldt voor de randvoorwaardenkaart en proefverkaveling in het BKP, daarin staat de meest
recente versie. 5

MVIgr.

Van: U Dl o
Verzonden dlnsdag 73 november 2021 16: 04

Aan: ®denhaag.ni>
CC: gillc @ denhaag. nl>; (ke

Onderwerp RE cultuurhzstorlsch rapport Zuidwest

Hoi i,

|
L e——
3



PAGINA 23

Gezien E&F
Groeten,(Wimiss

Vam: iR RN

Verzonden dinsdag 23 november 2071 14:24

Aan “MQ@EM>
Rkt nhaag.nl>

Onderwerp RE cultuurhlstortsch rapport Zuidwest

Groeten van

Van: Sagminisiin:
Verzonden: dinsdag 23 november 2021 14:22

Aan: SRESTESTORBEERREERSN © dcnhaag.nl>
CC: Gitsdaigumishomiongy) denhaag.ni>

Onderwerp: RE: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Doe ik!

Dankjewel.

i
i
i
I
1
!
i

Groeten van

Van: i @denhaag.nl>
Verzonden: dinsdag 23 november 2021 13:58 :
Aan: GanReEsE TR stiagy' @ denhaag.nl>
CC: NIty denhaag.nl>

Onderwerp: FW: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Hoi Sy ;

Groeten, NS

Van: Rl @ crimsanweb.org>
Verzonden° maandag 22 november 2021 13:39

Aan:lﬂ—ma_aﬂﬂ>
CCANRR TR re : pin @denhaag

Onderwerp Re cultuurhustonsch rapport dewest

N > AR denhaag. nl>

Ha NS
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Gezien E&F

Hartelijke groet,

Crimson Historians & Urbanists
Deiftsestraat 33

3013 AE Rotterdam

The Netherlands

m. TSN

w. www.crimsonweb.org

On 22 Nov 2021, at 11:17, NaEiSSiaes eunigmtaligy @ denhaag.nl> wrote:
Hordiiiimieng

Groeten, Gl

Van: R R © denhaag.nl>
Verzonden: maandag 22 november 2021 11:12

Aan: SRR @ dcnhaag.nl>

cC: @ denhaag

Ni>; ey

@denhaag.nl>
Onderwerp: RE: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Hi
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—

Verzonden: donderdag 18 nO\;ember 2021 19:43
Aan; SEsiESRsasmaielias® denhaag.nl>; i denhaag.nl>

Onderwerp: RE: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Hoi e,

F

Groet,
.

Van: (st @ denhaag.nl>

Verzonden: donderdag 18 november 2021 18:32

Aan: [ o1 haog | >;
QNSNS @ dcnhaag.nl>

Onderwerp: fwd: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Groeten, (uninSy

Qutleok voor i0S downloaden
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L ' EEEnalal @ crimsonweb.org>
Verzonden donderd g, novembm 18, 2021 8:44 AM
Aan: NGRS

Onderwerp: Re: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Hartelijke groet,

Crimson Historians & Urbanists
Delftsestraat 33

3013 AE Rotterdam

The Netherlands

R
fREseysrowR

t.
m.
w, www crimsonweb.org

On 17 Nov 2021, at 20:21, ississhsinges SUNRSERRSRE ) dcnhaag. hi> wrote:

Hoi Sssi,

Groeten, NS

@cr imsonweb.org>

denhaag nl>

Onderwerp: Re: cultuurhistorisch rapport Zuidwest

Ha I
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Groet!
s

Crimson Historians & Urbanists
Delftsestraat 33

3013 AE Rotterdam

The Netherlands

t. 1SRN
m. RS,
w. www.crimsonweb.org

On 16 Nov 2021, at 10:12, ittt
iy ©) d e nhaag,. nl> wrote:

Hoi ebimmming
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Groeten, umiie

Met vriendelijke groet,

g

Telnr GietOEESSR
Werkdagen: ma t/m do

Gemeente Den Haag
DSO

Postbus 12600

2500 DJ Den Haag
www.denhaag.nl

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u
op: htto:/iwww.denhaag nl/disclaimer

De disclaimer van toepassing op €-mail van de gemeente Den Haag vindt u op:
http://www.denhaag.nl/disclaimer

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op:
htto://iwww denhaag . nl/disclaimer
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Van: L U L

Verzonden: donderdag 25 november 2021 12:10

Aan: R RN

Onderwerp: RE: Preadvies beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

Opvolgingsvlag:  Opvolgen
Vlagstatus: Voltooid

—

Van: WREERNNCTEEeEanhage ) de nhaag.nl>
Verzonden donderdag 25 november 2021 11:58

Aan: SRS S SR ' @ denhaag.ni>
Onderwerp RE: Preadvres beschermd stadsgezmhtDrevenbuurt

Hebben we dit beantwoord?
Verzonden vanaf mijn Galaxy

---—---- Qorspronkelijk bericht --------
Datum: 25-11-21 11:48 {GMT+01:00)

Aan: denhaag.nl>
Onderwerp: FW: Preadvies beschermd stadsgezicht Drevenbuurt

reeds openbaar RIS311519
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reeds openbaar RIS311519
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Van: L
Verzonden: donderdag 25 november 2021 14:59
Aan: R ——— _

onderverp: [

Opvolgingsvlag:  Opvolgen

Vlagstatus: Voltooid
Van: SyS s aRuge - S R @denhéag.ﬁl>
Verzonden: maandag 19 april 2021 17:34

Aan i @denhaag.nl>

oy @denhaag.nl>

Onderwerp:

Van: ¢ denhaag.nl>
Verzonden: maandag 19 aprit 2021 13:38
Aan: e ye@denhaag,nl>

-

Groet,

Van: G © dcnhaag.nl>
Verzonden: maandag 19 april 2021 08:20

Aan GRS ENRNe @ dcnhaag.nl>;

Urgentie: Hoog

Goedemorien colleﬁa’s,
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